CONTPAQi 2019 Sister para el Desarrollo Integral de la Familia @ Jocotepec Jal. Hoja: 45

—  Movimientos, Auxiliares del Catalogo —* Fecha: 25/Mar/2021
del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
21150-00000-000-1003 Anaya Diaz Sergio Saldo inicial ; 0.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 4144 1,432.66 1,432.66
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun,.F 4143 2,660.00 4,092.66
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 4145 3,587.84 7,680.50
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 4144 1,432.66 6,247.84
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 4143 2,660.00 3,587.84
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 4145 3,587.84 0.00
Total: 7,680.50 7,680.50 0.00
21150-00000-000-2001 Barradas Refrigeracion Comercial sa de cv Saldo inicial : 0.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F OB7E 3,646.00 3.646.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 3580 1,316.00 4,962.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F OB7E 3,646.00 1,316.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 3580 1,316.00 0.00
Total: 4,962.00 4,962.00 0.00
21150-00000-000-3001 Chavez Alanis Maria Eugenia Saldo inicial : 0.00
01/Jul/2019 Egresos 1 Apoyo economico C. Silvia Barr.. 3,000.00 3,000.00
01/Jul/2019 Egresos 1 Apoyo economico C. Silvia Barr.. 3,000.00 0.00
Total: 3,000.00 3,000.00 0.co
21150-00000-000-3002 Casa Hogar Mi Pequefia Familia AC Saldo inicial : 0.00
15/Nov/2019 Diario 14 Proyecto Pupilos F 7FOA 6,000.00 6,000.00
15/Nov/2019 Diario 14 Proyecto Pupilos F 7FOA 6,000.00 0.00
Total: 6,000.00 6,000.00 0.00
21150-00000-000-4001 Diaz Nufiez Rodolfo de Jesus Saldo inicial 0.00
26/Jul/2019 Egresos 30 Apoyo economico para gastos fu..F 4F8D 5,186.00 5,186.00
26/Jul/2019 Egresos 30 Apoyo economico para gastos fu..F 4F8D 5,186.00 0.00
Total 5,186.00 5,186.00 0.00
21150-00000-000-4002 Dympco Abastos sa de cv Saldo inicial : 0.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 8880 3,703.89 3,703.89
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 8879 4,872.84 8,576.73
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 8880 3,703.89 4,872.84
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 8879 4,872.84 0.00
Total 8,576.73 8,576.73 0.00
21150-00000-000-5001 Exorta, s.a. de c.v. Saldo inicial : 0.00
01/Jul/2019 Diario 1 Apoyo economico para 3,000.00 3,000.00
01/Jul/2018 Diario 1 Apoyo economico para gastos 3,000.00 0.00
A stal: 3,000.00 3,000.00 0.00
21150-00000-000-5002 Estrada Montafio Antonio?«’:—fz"\*e\ A Saldo inicial : 0.00
14/Nov/2019 Diario 9 Proyecto Fortalec. Comﬁ”ﬁi@ﬁ@fff F 882 3,828.00 3,828.00
14/Nov/2019 Diario 9 Proyecto Fortalec. Comu i@r}g s FAS302E. 3,828.00 7,656.00
14/Nov/2019 Diario 9 Proyecto Fortalec. Comw@uﬂiiﬁa@%‘ 30 .. 3,828.00 3,828.00
14/Nov/2019 Diario 9 Proyecto Fortalec. Comuni@m @Fg@ 31 3,828.00 0.00
” Total: 7,656.00 7,656.00 0.00
21150-00000-000-6001 Farmacia Carrey, s.a. Saldo inicial : 0.00
02/Sep/2019 Egresos 8 Apoyo Social Proyecto N° Trabaj..F 21615 2,500.00 2,500.00
02/Sep/2019 Egresos 6 Apoyo Social Proyecto N° Trabaj..F 21615 2,500.00 0.00
Total: 2,500.00 2,500.00 0.00
21150-00000-090;6002 Fenton Contreras Luis Eduardo Saldo inicial : 0.00
31/Ago/2019 D!argo 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 0275 17,900.00 17,900.00
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 0275 17,900.00 0.00
Total; 17,900.00 17,900.00 0.00

21150-00000-000-7001 Gonzalez Hernandez Magdalena Saldo inicial
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13%sicologia F275 5,060.00 5 068:88
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 275 5,060.00 " 0.00
Total: 5,060.00 5,060.00 0.00

21150-00000-000-7002 Gallardo Aldama Francisco Javier Saldo inicial :
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 25046 6,008.01 6 008:8?
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 25046 6,008.01 0,00
Total: 6,008.01 6,008.01 0.00
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—  Movimientos, Auxiliares del Catalogo — Fecha: 25/Mar/2021
del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
21150-00000-000-7003 Gastroequipos Industriales sa de cv Saldo inicial : 0.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 798 32,603.25 32,603.25
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 802 2,161.95 34,765.20
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 804 21,054.00 55,819.20
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 802 32,603.25 23,215.95
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 802 2,161.95 21,054.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 804 21,054.00 0.00
Total: 55,819.20 55,819.20 0.00
21150-00000-000-7004 Gonzalez Hernandez Monica Saldo inicial : 0.00
04/Dic/2019 Egresos 14 Alimentos Proyecto Nutricion Ext..F 002 25,200.00 25,200.00
04/Dic/2019 Egresos 14 Alimentos Proyecto Nutricion Ext..F 002 25,200.00 0.00
Total; 25,200.00 25,200.00 0.00
21150-00000-000-8001 Hernandez Diaz Jose Saldo inicial 0.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 1014 5,069.20 5,069.20
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 105 2,826.63 7,895.83
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 1014 5,069.20 2,826.63
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 105 2,826.63 0.00
Total: 7,895.83 7,895.83 0.00
21150-00000-000-8002 Huerta Trujillo Luz de Fatima Saldo inicial : 0.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 2451 32,558.88 32,558.88
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 2447 27,260.00 59,818.88
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 2451 32,558.88 27,260.00
28/Nov/2019 Diaric 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 2447 27,260.00 0.00
Total: 59,818.88 59,818.88 0.00
21150-00000-000-9001 Ibarra Espinoza Armando Saldo inicial : 0.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 1911 6,984.80 6,984.80
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 1910 4,256.00 11,240.80
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 1909 4,256.00 15,496.80
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 1908 4,256.00 19,752.80
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 1911 6,984.80 12,768.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 1910 4,256.00 8,512.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 1909 4,256.00 4,256.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 1908 4,256.00 0.00
Total: 19,752.80 19,752.80 0.00
21150-00000-000-0101 Jimenez Eugenio Silvia Saldo inicial : 0.00
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologi 71,980.00 71,980.00
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologi 23,362.00 95,342.00
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologi 71,980.00 23,362.00
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia 23,362.00 0.00
31/Ago/2019 Diario 13 Proyecto 13 Psicologia o 17,100.00 17,100.00
31/Ago/2019 Diario 13 Proyecto 13 Psicologia \F 17,100.00 0.00
s ; 112,442.00 112,442.00 0.00
B % 6
21150-00000-000-1301 Montafio Sainz Jaime Trinidad Jq‘j @ zﬁ)‘;}ﬁ Saldo inicial : 0.00
31/Ago/2019 Diario 13 Proyecto 13 Psicologia By <+ 5,300.04 5,300.04
31/Ago/2019 Diario 13 Proyecto 13 Psicologia F 10208 09 .. 5,300.04 0.00
Total: 5,300.04 5,300.04 0.00
21150-00000-000-1302 Mangcilla Castillo Jorge Andres Saldo inicial : 0.00
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 4695 59,506.61 59,506.61
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 4696 14,973.27 74,479.88
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 4695 59,506.61 14,973.27
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 4696 14,973.27 0.00
Total: 74,479.88 74,479.88 0.00
21150-00000-000-1303 Mejia Gonzalez Juan Manuel Saldo inicial
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 46 6,134.00 6 132:88
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 46 6,134.00 " 0.00
Total: 6,134.00 6,134.00 0.00
21150-00000-000-1304 Macrotuneles De Occidente sa de cv Saldo inicial :
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 897 29,014.54 29 012:g2
28/Nov/2019 Dgar!o 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 2208 8,962.16 37'976.70
28/Nov/2019 Dgar!o 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 897 29,014.54 8)962 16
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 2208 8,962.16 0,00
Total: 37,976.70 37,976.70 0.00
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~"  Movimientos, Auxiliares del Catalogo — Fecha: 25/Mar/2021
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Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
21150-00000-000-1401 Nolasco De La Rosa Ebelia Saldo inicial : 0.00
01/Jul/2019 Egresos 470 Apoyo economico a persona de .. OP191 5,000.00 5,000.00
01/Jul/2019 Egresos 470 Apoyo economico a persona de .. OP191 5,000.00 0.00

Total: 5,000.00 5,000.00 0.00
21150-00000-000-1501 Ortogar, s.a. de c.v. Saldo inicial : 0.00
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7208 2,724.84 2,724.84
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7209 1,649.52 4,374.36
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F7210 1,648.52 6,023.88
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F7211 1,649.52 7,673.40
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F7212 1,649.52 9,322.92
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7213 1,648.52 10,972.44
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F7214 1,649.52 12,621.96
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7219 1,649.52 14,271.48
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7220 1,649.52 15,921.00
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7512 2,724.84 18,645.84
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7208 2,724.84 15,921.00
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7209 1,649.52 14,271.48
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F7210 1,649.52 12,621.96
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F7211 1,649.52 10,972.44
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7212 1,649.52 9,322.92
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7213 1,649.52 7,673.40
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7214 1,649.52 6,023.88
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7219 1,649.52 4,374.36
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7220 1,649.52 2,724.84
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7512 2,724.84 0.00
03/Sep/2019 Diario 2 Proyecto 13 Trabajo Social F 7246 2,724.84 2,724.84
03/Sep/2019 Diario 2 Proyecto 13 Trabajo Social F 7246 2,724.84 0.00
01/0ct/2019 Diario 1 Proyecto 13 Trabajo Social F 7314 2,724.84 2,724.84
01/0ct/2019 Diario 1 Proyecto 13 Trabajo Social F 7314 2,724.84 0.00
18/0Oct/2019 Diario 9 Proyecto 13 Trabajo Social F 7538 2,724.84 2,724.84
18/0ct/2019 Diario 9 Proyecto 13 Trabajo Social F 7539 2,724.84 5,449.68
18/0ct/2019 Diario 9 Proyecto 13 Trabajo Social F 7540 660.04 6,109.72
18/0ct/2019 Diario 9 Proyecto 13 Trabajo Social F 7541 1,505.68 7,615.40
18/0Oct/2019 Diario 9 Proyecto 13 Trabajo Social F 7542 2,000.00 9,615.40
18/0Oct/2019 Diario 9 Proyecto 13 Trabajo Social 2,724.84 6,890.56
18/0ct/2019 Diario 9 Proyecto 13 Trabajo Social 2,724.84 4,165.72
18/0Oct/2019 Diario 9 Proyecto 13 Trabajo Social 660.04 3,505.68
18/0Oct/2019 Diario 9 Proyecto 13 Trabajo Social 1,505.68 2,000.00
18/0ct/2019 Diario 9 Proyecto 13 Trabajo Social 2,000.00 0.00
31/0ct/2019 Diario 23 Proyecto 13 Trabajo Social 1,649.52 1,649.52
31/0ct/2019 Diario 23 Proyecto 13 Trabajo Social 660.04 2,309.56
31/0ct/2019 Diario 23 Proyecto 13 Trabajo Social 660.04 2,969.60
31/0ct/2019 Diario 23 Proyecto 13 Trabajo Social 1,505.68 4,475.28
31/0ct/2019 Diario 23 Proyecto 13 Trabajo Social 1,649.52 6,124.80
31/QOc/2019 Diario 23 Proyecto 13 Trabajo Social - 425, 4 660.04 5,464.76
31/0ct/2019 Diario 23 Proyecto 13 Trabajo Social E(E,}@‘B o " 660.04 4,804.72
31/0ct/2019 Diario 23 Proyecto 13 Trabajo Social < F Z@ﬁ-ﬁ an2t 1,505.68 3,299.04
31/0c¢ct/2019 Diario 23 Proyecto 13 Trabajo Social Bshs ~ 1,649.52 1,649.52
31/0ct/2019 Diario 23 Proyecto 13 Trabajo Social F 7646 1,649.52 0.00
15/Nov/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7687 660.04 660.04
15/Nov/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social - F 7682 1,649.52 2,309.56
15/Nov/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7683 2,724.84 5,034.40
15/Nov/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Socia! F 7684 1,505.68 6,540.08
15/Nov/2019 Diar@o 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7682 1,649.52 4,890.56
15/Nov/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7683 2,724.84 2,165.72
15/Nov/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7684 1,505.68 660.04
15/Nov/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7687 660.04 0.00
15/Nov/2019 Diario 16 Proyecto 13 Trabajo Social F 7828 1,649.52 1,649.52
15/Nov/2019 Diario 16 Proyecto 13 Trabajo Social F 7828 1,649.52 0.00
20/Nov/2019 Diario 24 Proyecto 13 Trabajo Social F 7834 1,649.52 1,649.52
20/Nov/2019 Diario 24 Proyecto 13 Trabajo Social F 7834 1,649.52 0.00
21/Nov/2019 Diario 23 Proyecto 13 Trabajo Social F 7835 323.00 323.00
21/Nov/2019 Diario 23 Proyecto 13 Trabajo Social F 7835 323.00 0.00

Total: 49,997.84 49,997.84 0.00
21150-00000-000-1601 Proyectos y Tecnologias Planet sa de cv Saido inicial : 0.00
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 165 5,900.00 5,900.00
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 141 5,603.00 11,503.00
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 140 16,199.99 27,702.99
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 139 é\’:: a1 @ 3 6,100.00 33,802.99
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Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 165 5,900.00 27,902.99
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 141 5,603.00 22,299.99
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 140 16,199.99 6,100.00
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 139 6,100.00 0.00

Total: 33,802.99 33,802.99 0.00
21150-00000-000-1602 Patronato de Apoyos del Hospital General de Occide Saldo inicial : 0.00
30/Ago/2019 Diario 14 Proyecto 13 Trabajo Social F 1367 1,800.00 1,800.00
30/Ago/2019 Diario 14 Proyecto 13 Trabajo Social F 1367 1,800.00 0.00

Total: 1,800.00 1,800.00 0.00
21150-00000-000-1603 Pequefias Alitas de Angel ac Saldo inicial : 0.00
15/Nov/2019 Diario 11 Proyecto 59 Puilos F417 6,000.00 6,000.00
15/Nov/2019 Diario 11 Proyecto 59 Puilos F 418 6,000.00 12,000.00
15/Nov/2019 Diario 11 Proyecto 59 Puilos F 418 6,000.00 6,000.00
15/Nov/2019 Diario 11 Proyecto 59 Puilos F 417 6,000.00 0.00

Total: 12,000.00 12,000.00 0.00
21150-00000-000-1801 Sistema Dif Jalisco Saldo inicial : 0.00
31/Mar/2019 Diario 10 Desayunos Escolares Diciembre.. F 3483 16,989.00 16,989.00
31/Mar/2019 Diario 10 Desayunos Escolares Octubre 2.. F 2716 24,847.00 41,836.00
31/Mar/2019 Diario 10 Desayunos Escolares Noviembr.. F 3037 23,981.50 65,817.50
31/Mar/2019 Diario 10 Desayunos Escolares Octubre 2.. F 2716 24,847.00 40,970.50
31/Mar/2019 Diario 10 Desayunos Escolares Noviembr.. F 3037 23,981.50 16,989.00
31/Mar/2019 Diario 10 Desayunos Escolares Diciembre.. F 3483 16,989.00 0.00
31/Mar/2019 Diario 11 Despensas Octubre 2018 F 3366 7,100.00 7,100.00
31/Mar/2019 Diario 11 Despensas Noviemmbre 2018  F 2907 7,100.00 14,200.00
31/Mar/2019 Diario 11 Despensas Diciembre 2018 F 33686 7,100.00 21,300.00
31/Mar/2019 Diario 11 Despensas Octubre - Diciembre ..F 3366,2907.. 21,300.00 0.00
23/May/2018 Egresos 27 Desayunos Mes Enero 2019 F 3674 23,981.50 23,981.50
23/May/2018 Egresos 27 Desayunos Mes Febrero 2019 F 4116 23,693.00 47,674.50
23/May/2019 Egresos 27 PAAD Mes Enero 2019 F 3673 7,100.00 54,774.50
23/May/2019 Egresos 27 PAAD Mes Febrero 2019 F 3981 7,100.00 61,874.50
23/May/2019 Egresos 27 Desayunos y PAAD Enero 2019 F 3674 23,981.50 37,893.00
23/May/2019 Egresos 27 Desayunos y PAAD Febrero 2019F 4116 23,693.00 14,200.00
23/May/2019 Egresos 27 Desayunos y PAAD Enero 2019 F 3673 7,100.00 7,100.00
23/May/2019 Egresos 27 Desayunos y PAAD Febrero 2019F 3981 7,100.00 0.00
07/Jun/2019 Egresos 41 Desayunos Marzo 2019 F 4483 26,831.50 26,831.50
07/Jun/2019 Egresos 41 Desayunos Abril 2019 F 4735 12,873.50 39,705.00
07/Jun/2019 Egresos 41 Despensa Marzo 2019 F 4354 7,100.00 46,805.00
07/Jun/2019 Egresos 41 Despensa Abril 2019 F 4932 7,100.00 53,805.00
07/Jun/2019 Egresos 41 Desayunos Marzo 2019 F 4483 26,831.50 27,073.50
07/Jun/2019 Egresos 41 Desayunos Abril 2019 F 4735 12,873.50 14,200.00
07/Jun/2019 Egresos 41 Despensa Marzo 2019 F 4354 7,100.00 7,100.00
07/Jun/2019 Egresos 41 Despensa Marzo 2019 F 4932 7,100.00 0.00
26/Jun/2019 Egresos 16 Desayunos Escofares Mayo 2019 F 5251 25,220.00 25,220.00
26/Jun/2019 Egresos 16 PAAD Escolares Mayo 2019 F 5111 7,100.00 32,320.00
26/Jun/2019 Egresos 16 Desayunos Escolares Mayo 2019 F 5251 25,220.00 7,100.00
26/Jun/2019 Egresos 16 PAAD Mayo 2019 F& 7,100.00 0.00
09/Jul’2019 Egresos 15 PAAD Mes Junio 2019 7,100.00 7,100.00
09/Jul/’2019 Egresos 15 Desayunos Mes Junio 2019 24.931.50 32,031.50
09/Jul/’2019 Egresos 15 PADD Mes Junio 2019 7,100.00 24,931.50
09/Jul/2019 Egresos 15 Desayunos Mes Junio 2019 #1931.50 0.00
04/Sep/2019 Egresos 12 Desayunos mes Julio 2019 12,635.00 12,635.00
04/Sep/2019 Egresos 12 Desayunos mes Julio 2019 G ,635.00 0.00
04/Sep/2019 Egresos 12 PAAD mes Julio 2019 T Sy, 7,100.00 7,100.00
04/Sep/2019 Egresos 12 Desayunos mes Agosto 2019 . ) 12,585.00 19,685.00
04/Sep/2019 Egresos 12 PAAD mes Agosto 2019 &Q 2T 7,100.00 26,785.00
04/Sep/2019 Egresos 12 PAAD mes Julio 2019 o e 7,100.00 19,685.00
04/Sep/2019 Egresos 12 Desayuno mes Agosto 2019 2078 - Z“&"'7’25612,585.00 7,100.00
04/Sep/2019 Egresos 12 PAAD mes Agosto 2019 7,100.00 0.00
22/0ct/2019 Egresos 46 Desayunos Sept 2019 F 6844 24,643.00 24,643.00
22/0ct/2019 Egresos 46 Despensas Sept 2019 F 6707 7,100.00 31,743.00
22/0ct/2019 Egresos 46 Desayunos Sept 2019 F 6844 24,643.00 7,100.00
22/0ct/2019 Egresos 46 Despensas Sept 2019 F 6707 7,100.00 0.00
27/Nov/2019 Egresos 62 Reintegro Programa Pupilos 2019 2.32 -2.32
27/Nov/2019 Egresos 62 Reintegro Programa Pupilos 2019 2.32 0.00
29/Nov/2019 Egresos 63 Desayunos Noviembre 2019 7,100.00 7,100.00
29/Nov/2019 Egresos 63 Desayunos Octubre 2019 25,797.00 32,897.00
29/Nov/2019 Egresos 63 Desayunos Noviembre 2019 24,931.50 57,828.50
29/Nov/2019 Egresos 63 Desayunos Octubre 2019 o . 7,100.00 64,928.50
29/Nov/2019 Egresos 63 Desayunos Octubre 2019 a51g A 25,797.00 39,131.50
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29/Nov/2019 Egresos 63 Desayunos Noviembre 2019 24,931.50 14,200.00
29/Nov/2019 Egresos 83 Desensa Octubre 2019 7,100.00 7,100.00
29/Nov/2019 Egresos 63 Desensa Noviembre 2019 7,100.00 0.00
Total: 403,342.32 403,342.32 0.00
21150-00000-000-1802 Saga Arrendadora Industrial, s.a. de c.v. Saldo inicial : 0.00
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 231 6,948.40 6,948.40
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 231 3,474.20 3,474.20
05/Sep/2019 Egresos 17 Material proyecto psicologia 3,474.20 0.00
Total: 6,948.40 6,948.40 0.00
21150-00000-000-2601 Zamora Pozos Alba Mariana Saldo inicial : 0.00
11/Nov/2019 Egresos 20 Proyecto Pupilos 2019 F 1024 3,000.00 3,000.00
11/Nov/2019 Egresos 20 Proyecto Pupilos 2019 F 1023 2,900.00 5,900.00
11/Nov/2019 Egresos 20 Proyecto Pupilos 2019 F 1024 3,000.00 2,900.00
11/Nov/2019 Egresos 20 Proyecto Pupilos 2019 F 1023 2,900.00 0.00
Total 5,900.00 5,900.00 0.00
21150-00000-000-2602 Zaragoza Delgadillo Jose De Jesus Saldo inicial : 0.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 1365 822.00 822.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 1365 822.00 0.00
Total: 822.00 822.00 0.00
21150-00000-000-2603 Zare Agrhos s de rl de cv Saldo inicial : 0.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 724 1,700.00 1,700.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 724 1,700.00 0.00
Total: 1,700.00 1,700.00 0.00
21150-00000-000-2604 Zanso Maquiplastic sa de cv Saldo inicial : 0.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 264 4,482.00 4,482.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 263 5,000.00 9,482.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 264 4,482.00 5,000.00
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento GComun..F 263 5,000.00 0.00
Total: 9,482.00 9,482.00 0.00
21170-00000-000-0000 Retenciones y Contribuciones por Pagar a C. Plazo Saldo inicial : 868,781.61
21170-10001-000-0000 ISR retenido por sueldos y salarios Saldo inicial : 41,621.00
15/Ene/2018 Diario 2 Nomina fer quinc Enero 2019 6,905.00 48,526.00
31/Ene/2019 Diario 6 Nomina 2da quinc Enero 2019 6,417.00 54,943.00
15/Feb/2019 Diario 1 Nomina 1er quinc Febrero 2019 6,325.00 61,268.00
28/Feb/2019 Diario 7 Nomina 2da quinc Febrero 2019 6,325.00 67,593.00
08/Mar/2019 Egresos 3 SAT Pago Impuestos ISPL_Q,% 14,362.00 53,231.00
08/Mar/2019 Egresos 4 SAT Pago Impuestos ISPT&0 13,449.00 39,782.00
08/Mar/2019 Egresos 5 SAT Pago impuestos ISPT 13,810.00 25,972.00
11/Mar/2019 Egresos 8 SAT Pago Impuestos ISPT c6 13,322.00 12,650.00
11/Mar/2019 Egresos 9 SAT Pago impuestos ISPT co 12,650.00 0.00
15/Mar/2019 Diario 6 Nomina 1er quinc Marzo 2019 6,325.00 6,325.00
31/Mar/2019 Diario 9 Nomina 2da quinc Marzo 2019 6,325.00 12,650.00
09/Abr/2019 Egresos 8 Impto. Sueldos y Salarios m ) 12,650.00 0.00
15/Abr/2019 Diario 3 Nomina 1er Abril 2019 Dif Joc8E 7 =2 6,325.00 6,325.00
30/Abr/2019 Diario 7 Nomina 2da Abril 2019 Dif Jocat, fggﬂ 6,325.00 12,650.00
14/May/2019 Egresos 4 Impto. Sueldos y Salarios Mes, T et 12,650.00 0.00
15/May/2019 Diario 5 Nomina 1er Mayo 2019 Dif Jocot@@%% AL 6,031.00 6,031.00
31/May/2019 Diario 8 Nomina 2da Mayo 2019 Dif Joco.*™ 6,031.00 12,062.00
07/Jun/2019 Egresos 6 impuestos Sueldos y Salarios M.. 12,062.00 0.00
15/Jun/2019 Diario 6 Nomina DIF Jocotepec 1er quin.. 6,031.00 6,031.00
30/Jun/2019 Diario 9 Nomina DIF 2da quincena Junio .. 5,405.00 11,436.00
09/Jul’2019 Egresos 13 Impuestos sueldos y salarios Ju.. 11,436.00 0.00
15/Jul/2019 Diario 7 Nomina DIF 1er quincena Julio 2.. 6,510.00 6,510.00
30/Jul/2019  Diario 9 Nomina DIF 2da quincena Julio .. 6,334.00 12,844.00
07/Ago/2019 Egresos 1 Impuestis Sueldos y Salarios me.. 12,844.00 0.00
15/Ago/2019 Diario 3 Nomina DIF 1er quinc Agosto 20.. 6,515.00 6,515.00
31/Ago/2019 Diario 10 Nomina DIF 2da quinc Agosto 2.. 6,515.00 13,030.00
05/Sep/2019 Egresos 15 Impuestos mes Agosto 2019 13,030.00 0.00
13/Sep/2019 Diario 5 Nomina DIF fer quinc Septiembr.. 6,423.00 6,423.00
30/Sep/2019 Diario 9-Nomina DIF 2da quinc Septiemb.. 6,423.00 12,846.00
11/0Oct/2019 Egresos 22 Impuestos SS mes Sept 2019 12,846.00 0.00
15/0ct/2019 Diario 6 Nomina DIF 1er quinc Octubre 2.. 7,154.00 7,154.00
31/0ct/2019 Diario 21 Nomina DIF 2da quinc Octubre .. 6,941.00 14,095.00
15/Nov/2019 Diario 12 Nomina DIF 1er quinc Noviembr.. 7,154.00 21,249.00
22/Nov/2019 Egresos 50 Impuestos Sueldos y Salarios O,. 46 185 14,095.00 7,154.00




CONTPAQ i Jocotepec Jal. Hoja: 50

2019 Sister  para el Desarrollo Integral de la Familia
' Fecha: 25/Mar/2021

* Movimientos, Auxiliares del Catalogo~~
del 01/Ene/2019 ai 31/Dic/2019
Moneda: Peso Mexicano

p—

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Ndmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
30/Nov/2019 Diario 32 Nomina Dif 2da Quincena Nomvi.. 7,064.00 14,218.00
14/Dic/2019 Diario 7 nomina 1er quincena dic 2019 6,091.00 20,309.00
16/Dic/2019 Egresos 31 Impuestos sueldos y salarios me.. 14,218.00 6,091.00
28/Dic/2019 Diario 9 Nomina 2da guincena de Diciem.. 7,017.00 13,108.00
Total: 183,424.00 154,911.00 13,108.00

21170-10004-000-0000 Retenciones Admon-Anterior Saldo inicial 827,160.61
Total: 0.00 0.00 827,160.61

Total Retenciones y Contribuciones p.. 183,424.00 154,911.00 840,268.61

32200-00000-000-0000 Resultado de Ejercicios Anteriores Saldo inicial : 93.897.50
32200-00001-000-0000 Resultados Ejercicio Anteriores Saldo inicial : -93.887.50
Total: 0.00 0.00 -93,897.50

Total Resultado de Ejercicios Anterior.. 0.00 0.00 -§3,897.50

41700-00000-000-0000 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Saldo inicial : 0.00
41730-73110-000-0001 Centro Atencion Infantil Comunitaria Jocotepec Saldo inicial : 0.00
16/Ene/2019 Ingresos 3 Ingresos CAIC corresp a Enero .. 59,800.00 58,800.00
30/Ene/2019 Ingresos 5 Ingresos de CAIC, DIF 4,900.00 64,700.00
31/Ene/2019 Ingresos 7 Ingresos de CAIC, UBR y DIF 16,970.00 81,670.00
12/Feb/2019 Ingresos 5 Ingresos de CAIC, DIF Recibo 7.. 3,600.00 85,270.00
26/Feb/2019 Ingresos 12 Ingresos de CAIC, DIF 57,550.00 142,820.00
15/Mar/2019 Ingresos 4 Refrigerios CAIC 3,293.00 146,113.00
22/Mar/2019 Ingresos 7 Refrigerios CAIC 1,060.00 147,173.00
28/Mar/2019 Ingresos 10 ingresos de CAIC, DIF Marzo 20.. 59,500.00 206,673.00
11/Abr/2019 Ingresos 4 Refrigerios CAIC 1,186.00 207,859.00
30/Abr/2019 Ingresos 10 Ingresos de CAIC, DIF Abril 2019 60,100.00 267,859.00
23/May/2019 Ingresos 6 Refrigerios CAIC 1,364.00 269,323.00
27/May/2019 Ingresos 9 Ingresos de CAIC, DIF Mayo 20.. 60,400.00 329,723.00
13/Jun/2019 Ingresos 6 Ingresos de CAIC, DIF Junio 20.. 64,200.00 393,923.00
18/Jun/2019 Ingresos 8 Refrigerios CAIC 1,674.00 395,597.00
20/Jun/2019 Ingresos 12 Refrigerios CAIC 2,048.00 397,645.00
16/Jul/2019 Ingresos 9 Refrigerios CAIC 1,792.00 399,437.00
31/Jul/2019 Ingresos 15 Ingresos de CAIC, DIF Julio 2019 41,850.00 441,287.00
29/Ago/2019 Ingresos 9 Cuotas Recuperacion CAIC Ago.. 22,450.00 463,737.00
03/Sep/2019 Ingresos 1 Evento Reyes de Primavera 10,358.00 474,095.00
27/Sep/2019 Ingresos 14 Cuotas Recuperacion Caic 55,700.00 529,795.00
16/0ct/2019 Ingresos 5 Refrigerios CAIC N Y- 480.00 530,275.00
16/0ct/2019 Ingresos 7 Cuotas Recuepracion CAIC QOct.. é}@i«; il 5% 60,800.00 591,075.00
30/0ct/2019 Ingresos 14 Refrigerios CAIC & n1 & iy A 300.00 591,375.00
11/Nov/2019 Ingresos 3 Refrigerios CAIC 208 270.00 591,645.00
25/Nov/2019 Ingresos 15 Cuotas CAIC Noviembre 2019 55,750.00 647,395.00
26/Nov/2019 Ingresos 17 Cuotas Recuperacion DIF 305.00 647,700.00
28/Nov/2019 Ingresos 19 recaudacion del dia 26 nov 2019.. 0.00 647,700.00
10/Dic/2019 Ingresos 8 Rbos del 1419-1428 340.00 648,040.00
16/Dic/2019 Ingresos 12 Cuotas CAIC mes Diciembre 20.. 57,400.00 705,440.00
Total; 0.00 705,440.00 705,440.00

41730-73110-000-0002 DIF Jocotepec varios Saldo inicial : 0.00
30/Ene/2019 Ingresos 4 Cuotas de recuperacion DIF corr.. 3,360.00 3,360.00
30/Ene/2019 Ingresos 5 Ingresos de CAIC, DIF 100.00 3,460.00
31/Ene/2019 Ingresos 7 Ingresos de CAIC, UBR y DIF 140.00 3,600.00
07/Feb/2019 Ingresos 2 Recaudacion de DIF Cuotas de .. 3,350.00 6,950.00
15/Feb/2019 Ingresos 7 Recaudacion de DIF Cuotas de .. 3,597.00 101547.00
26/Feb/2019 Ingresos 10 Recaudacion de DIF 3,340.00 13.887.00
15/Mar/2019 Ingresos 4 Recaudacion de DIF Cuotas de ., 11,500.00 25.387.00
22/Mar/2019 Ingresos 7 Cuotas de Recupepracion DIF 5,850.00 31.237.00
01/Abr/2019 Ingresos 2 Recaudacion de DIF Cuotas de .. 8.141.00 39,378.00
11/Abr/2019 Ingresos 4 Guadalupe Cornejo Recuperac .. 6,586.00 45.964.00
11/Abr/2019 Ingresos 4 Jorge de la Cruz Cuotas de Rec.. 2’500.00 48,464.00
11/Abr/2019 Ingresos 4 Recaudacion de DIF Cuotas de .. g 6,030.00 54,494.00
12/Abr/2019 Ingresos 5 Recaudacion de DIF Cuotas de .. v /}4{ @ 8 1,450.00 55,944.00
30/Abr/2019 Ingresos 9 Recaudacion de DIF Cuotas de .. 7 1.910.00 57,854.00
16/May/2019 Ingresos 3 Recaudacion de DIF Cuotas de .. 10,089.00 67.943.00
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23/May/2019 Ingresos 6 Recaudacion de DIF Cuotas de .. 3,230.00 71,173.00
24/May/2019 ingresos 7 Recaudacion de DIF Cuotas de .. 810.00 71,983.00
18/Jun/2019 ingresos 8 Recaudacion DIF Cuotas de Re.. 11,780.00 83,763.00
20/Jun/2019 Ingresos 12 Recaudacion DIF Cuotas de Re.. 1,540.00 85,303.00
02/Ago/2019 Ingresos 1 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 716.00 86,019.00
18/0ct/2019 Ingresos 10 Aportacion Beneficiarios Trabajo.. 140.00 86,159.00
11/Nov/2019 Ingresos 4 Proyecto 13 724.84 86,883.84
11/Nov/2019 Ingresos 4 Proyecto 13 724.84 87,608.68
Total: 0.00 87,608.68 87,608.68

41730-73110-000-0003 UBR Unidad Basica de Rehabilitacion Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2019 Ingresos 7 Ingresos de CAIC, UBR y DIF 5,700.00 5,700.00
08/Feb/2019 Ingresos 3 Recaudac de UBR Cuotas de R.. 12,380.00 18,080.00
01/Abr/2019 Ingresos 1 Recaudac de UBR Cuotas de R.. 25,260.00 43,340.00
10/Abr/2019 Ingresos 3 Recaudac de UBR Cuotas de R.. 16,260.00 59,600.00
12/Abr/2019 Ingresos 6 Recaudac de UBR Cuotas de R.. 10,070.00 69,670.00
05/Jun/2019 Ingresos 1 Recaudac de UBR Mayo 19 Cuo.. 7,860.00 77,530.00
10/Jun/2019 Ingresos 4 Recaudac de UBR Cuotas de R.. 7,950.00 85,480.00
05/Jul/2019 Ingresos 2 Recaudac de UBR Cuotas de R.. 22,470.00 107,950.00
16/Jul/2019 Ingresos 7 Recaudac de UBR del 01 al 10 d.. 11,660.00 119,610.00
24/Jul/2019  Ingresos 12 UBR Recaudac del 11 al 17 Juli.. 8,590.00 128,200.00
12/Ago/2019 ingresos 4 UBR Recaudac del 18 al 01 Ago.. 13,320.00 141,520.00
28/Ago/2019 Ingresos 7 UBR Recaudac del 02 al 14 Ago.. 8,100.00 149,620.00
12/Sep/2019 Ingresos 5 UBR Recaudac del 15 al 22 Ago.. 8,160.00 157,780.00
27/8ep/2019 Ingresos 15 UBR Recaudac del 23 Ago al 0.. 7,150.00 164,930.00
11/0Oct/2019 ingresos 4°UBR Recaudac del 04 Sept al 8 .. 25,050.00 189,980.00
11/Nov/2019 Ingresos 1 UBR Recaudac del 9 al 22 Oct 1.. 11,260.00 201,240.00
20/Dic/2019 Ingresos 17 DIF Cuotas de Recuperacion de .. 29,590.00 230,830.00
Total: 0.00 230,830.00 230,830.00

41730-73110-000-0004 Otros Ingresos (Donativos) Saldo inicial : 0.00
01/Feb/2019 Ingresos 1 Aportac Voluntaria (Donativo) At.. 35,000.00 35,000.00
11/Feb/2019 Ingresos 4 Aportac Voluntaria Mercedes Ro.. 2,000.00 37,000.00
14/Feb/2019 Ingresos 6 Aportac Voluntaria (Donativo) Lil.. 8,000.00 45,000.00
20/Feb/2019 Ingresos 9 Aportac Voluntaria (Donativo) S.. 5,000.00 50,000.00
01/Mar/2019 Ingresos 1 Aportac Voluntaria (Donativo) C.. 10,000.00 60,000.00
12/Mar/2019 Ingresos 2 Aportac Voluntaria (Donativo) S.. 5,000.00 65,000.00
27/Mar/2019 Ingresos 9 Donativo de Karina Dipp Ibarra a.. 23,916.00 88,916.00
09/May/2019 Ingresos 1 Donativos (Municipio de Jocotep.. 40,000.00 128,916.00
24/May/2019 Ingresos 7 Donativo de Dilia Ibarra Epinoza 2,337.00 131,253.00
28/Jun/2019 Ingresos 14 Donativos 28,000.00 159,253.00
19/Jul/2019  Ingresos 10 Donativos 8,000.00 167,253.00
02/Ago/2019 Ingresos 1 Donativo Porfirio Lomeli Martinez 5,000.00 172,253.00
09/Ago/2019 ingresos 3 Donativos 43,000.00 215,253.00
26/Sep/2019 Ingresos 12 Donativos 7,000.00 222,253.00
02/Dic/2019 Ingresos 1 Deposito 18.00 222,271.00
06/Dic/2019 Ingresos 11 Donativo 200.00 222,471.00
12/Dic/2019 Ingresos 14 rbos del 1453-1462 2,047.50 224,518.50
12/Dic/2019 Ingresos 15 DIF Ingresos cuotas de recupera.. rbo 1468 4,000.00 228,518.50
: Total: 0.00 228,518.50 228,518.50

41730-73110-000-0005 Odontologia cuotas recuperacion Saldo inicial : 0.00
05/Jul/2019 Ingresos 4 Recaudacion DIF Cuotas de Rec.. & 3,950.00 3,950.00
10/Jul/2019 Ingresos 5 Dentista 1,730.00 5,680.00
18/Jul/2019 Ingresos 9 Dentista 2,440.00 8,120.00
24/Jul/2019  Ingresos 13 Dentista 2,650.00 10,770.00
02/Ago/2019 Ingresos 1 Dentista 2,890.00 13,660.00
12/Ago/2019 Ingresos 5 Dentista 3,710.00 17,370.00
21/Ago/2019 Ingresos 6 Dentista 4,170.00 21,540.00
28/Ago/2019 Ingresos 7 Dentista 2,270.00 23,810.00
03/Sep/2019 Ingresos 1 Dentista 2,340.00 26,150.00
12/Sep/2019 Ingresos 5 Dentista 2,390.00 28,540.00
19/Sep/2019 Ingresos 8 Dentista 2,260.00 30,800.00
27/Sep/2019 Ingresos 13 Dentista 3,880.00 34:680.00
03/0ct/2019 Ingresos 2 Dentista 2,060.00 36,740.00
16/0ct/2019 Ingresos 5 Dentista 3,580.00 40,320.00
18/0ct/2019 Ingresos 9 Dentista 1,210.00 41,530.00
30/0ct/2019 Ingresos 14 Dentista 3,650.00 45,180.00
11/Nov/2019 Ingresos 3 Dentista 2,420.00 47,600.00
14/Nov/2019 Ingresos 6 Dentista RN 2,210.00 49,810.00
20/Nov/2019 Ingresos 10 Dentista VYLV 610.00 50,420.00
22/Nov/2019 Ingresos 13 Dentista 1,140.00 51,560.00
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26/Nov/2019 Ingresos 17 Cuotas Recuperacion DIF 380.00 51,940.00
28/Nov/2019 Ingresos 19 recaudacion del dia 26 nov 2019.. 1,440.00 53,380.00
28/Nov/2019 Ingresos 20 Cuotas Recuperacion DiF 610.00 53,990.00
03/Dic/2019 Ingresos 4 rbos del 1401-1404 390.00 54,380.00
03/Dic/2019 Ingresos 5 rbos del 1395-1400 460.00 54,840.00
05/Dic/2019 Ingresos 6 rbos folio 1405-1418 1,750.00 56,590.00
10/Dic/2019 Ingresos 8 Rbos del 1419-1426 dentista 230.00 56,820.00
12/Dic/2019 Ingresos 14 rbos del 1453-1462 1,060.00 57,880.00
13/Dic/2018 Ingresos 9 Rec del 10/12 rbos del 1395-1400 1,670.00 58,550.00
17/Dic/2019 Ingresos 13 rbos del 1440-1452 1,140.00 60,690.00
20/Dic/2019 Ingresos 16 DIF Ingreso cuotas recuperacion ..rbos 1463-1.. 230.00 60,920.00
Total: 0.00 60,920.00 60,920.00
41730-73110-000-0006 Certificaciones prematrimoniales cuota recuperac Saldo inicial : 0.00
05/Jul’2019  Ingresos 4 Recaudacion DiF Cuotas de Re.. 2,750.00 2,750.00
10/Jul/2019  ingresos 5 Certificados Prematrimoniales 1,000.00 3,750.00
16/Jul/2019 Ingresos 9 Certificados Prematrimoniales 1,750.00 5,500.00
24/Jul/2019 Ingresos 13 Certificados Prematrimoniaies 1,000.00 6,500.00
02/Ago/2019 Ingresos 1 Certificados Prematrimoniales 1,250.00 7,750.00
12/Ago/2019 Ingresos 5 Certificados Prematrimoniales 1,500.00 9,250.00
21/Ago/2019 Ingresos 6 Certificados Prematrimoniales 1,500.00 10,750.00
28/Ago/2019 Ingresos 7 Certificados Prematrimoniales 1,000.00 11,750.00
03/Sep/2019 Ingresos 1 Certificados Prematrimoniales 750.00 12,500.00
12/Sep/2019 Ingresos 5 Certificados Prematrimoniales 500.00 13,000.00
19/Sep/2019 Ingresos 8 Certificados Prematrimoniales 500.00 13,500.00
27/Sep/2019 Ingresos 13 Certificados Prematrimoniales 1,000.00 14,500.00
03/0ct/2019 Ingresos 2 Certificados Prematrimoniales 750.00 15,250.00
16/0ct/2019 Ingresos 5 Certificados Prematrimoniales 1,500.00 16,750.00
18/0ct/2019 Ingresos 9 Certificados Prematrimoniales 1,250.00 18,000.00
30/0ct/2019 Ingresos 14 Certificados Prematrimoniales 3,250.00 21,250.00
11/Nov/2019 Ingresos 3 Certificados Prematrimoniales 1,750.00 23,000.00
20/Nov/2019 Ingresos 10 Certificados Prematrimoniales 550.00 23,550.00
26/Nov/2019 ingresos 17 Cuotas Recuperacion DIF 1,750.00 25,300.00
28/Nov/2019 Ingresos 19 recaudacion del dia 26 nov 2019.. 0.00 25,300.00
03/Dic/2019 Ingresos 5 rbos del 1395-1400 500.00 25,800.00
10/Dic/2019 Ingresos 8 certificaciones Prematrimoniales 1,250.00 27,050.00
12/Dic/2019 Ingresos 14 rbos del 1453-1462 250.00 27,300.00
17/Dic/2019 Ingresos 13 rbos del 1440-1452 1,000.00 28,300.00
20/Dic/2019 Ingresos 16 DIF Ingreso cuotas recuperacion ..rbos 1463-1.. 1,500.00 29,800.00
Total: 0.00 29,800.00 29,800.00
41730-73110-000-0007 Psicologia cuotas de recupera Saldo inicial : 0.00
05/Jul/2019  Ingresos 4 Recaudacion DIF Cuotas de 810.00 810.00
10/Jul/2019 Ingresos 5 Psicologia 230.00 1,040.00
16/Jul/2019 Ingresos 9 - Psicologia 80.00 1,120.00
24/Jul/2019  Ingresos 13 Psicologia 250.00 1,370.00
02/Ago/2019 Ingresos 1 Psicologia 364.00 1,734.00
21/Ago/2018 Ingresos 6 Psicologia 310.00 2,044.00
28/Ago/2019 Ingresos 7 Psicologia 260.00 2,304.00
03/Sep/2019 Ingresos 1 Psicologia 130.00 2,434.00
12/Sep/2019 Ingresos 5 Psicologia 260.00 2,694.00
30/0ct/2019 Ingresos 14 Psicologia 130.00 2,824.00
11/Nov/2019 Ingresos 3 Psicologia 390.00 3,214.00
14/Nov/2019 Ingresos 6 Psicologia 200.00 3,414.00
20/Nov/2019 Ingresos 10 Psicologia 180.00 3,594.00
26/Nov/2019 Ingresos 17 Cuotas Recuperacion DIF 80.00 3,674.00
28/Nov/2019 Ingresos 19 recaudacion del dia 26 nov 2019.. 80.00 3,754.00
Total: 0.00 3,754.00 3,754.00
Total INGRESOS POR VENTA DE BIE.. 0.00 1,346,871.18 1,346,871.18
42100-00000-000-0000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES Saldo inicial : 0.00
42130-83120-000-0001 Desayunos Escolares Caliente Convenio Estatal Saldo inicial :
07/Feb/2019 Ingresos 13 Ingresos por Desayunos Escolar.. 11,800.00 11 90888
15/Feb/2019 Ingresos 14 Ingresos por Desayunos Escolar.. 2,750.00 14,650.00
26/Feb/2019 Ingresos 15 Ingresos por Desayunos Calient.. 3,700.00 18,350.00
15/Mar/2019 Ingresos 5 Ingresos por Desayunos Escolar., I 13,550.00 31,800.00
01/Abr/2019 Ingresos 11 Ingresos por Desayunos Escolar.. H67488 2,300.00 34,200.00
11/Abr/2019 Ingresos 12 Ingresos por Desayunos Escolar.. VoS 7.,300.00 41,500.00



CONTPAQ 2019 Sisterr~ nara el Desarrollo Integral de la Familia ¢~ Jocotepec Jal. Hoja: 53
— Movimientos, Auxiliares del Catalogo .~ Fecha: 25/Mar/2021
del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Neoembre Saldo Inicial
Fecha Tipo Namero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
12/Abr/2019 Ingresos 13 Ingresos por Desayunos Escolar.. 2,400.00 43,900.00
16/May/2019 Ingresos 4 ingresos por Desayunos Escolar.. 4,200.00 48,100.00
23/May/2019 Ingresos 5 Ingresos por Desayunos Escoiar.. 8,700.00 56,800.00
24/May/2019 Ingresos 8 Desayunos Calientes 350.00 57,150.00
18/Jun/2019 Ingrescs 9 Ingresos por Desayunos Escolar.. 20,450.00 77,600.00
20/Jun/2018 Ingresos 10 Ingresos por Desayunos Escolar.. 19,800.00 97,400.00
05/Jul/2019 Ingresos 3 Ingresos por Desayunos Escolar.. 3,500.00 100,900.00
28/Ago/2019 ingresos 13 Desayunos Escolares Calientes .. 2,500.00 103,400.00
03/Sep/2019 Ingresos 2 Desayunos Escolares Calientes .. 9,350.00 112,750.00
12/Sep/2019 Ingresos 7 Desayunos Escolares Calientes .. 3,200.00 115,950.00
19/Sep/2019 Ingresos 9 Desayunos Escolares Calientes .. 2,000.00 117,950.00
27/Sep/2019 Ingresos 16 Desayunos Escolares Calientes 2,150.00 120,100.00
16/0ct/2019 Ingresos 6 Desayunos Escolares Calientes .. 17,250.00 137,350.00
30/0ct/2019 Ingresos 15 Desayunos Escolares Calientes .. 1,650.00 139,000.00
11/Nov/2019 Ingresos 2 Desayunos Escolares Calientes .. 550.00 139,550.00
19/Nov/2019 Ingresos 9 Desayunos Escolares Calientes .. 19,900.00 159,450.00
20/Nov/2019 Ingresos 11 Desayunos Escolares Calientes .. 1,150.00 160,600.00
22/Nov/2019 Ingresos 12 Desayunos Escolares Calientes .. 7,850.00 168,450.00
28/Nov/2019 Ingresos 21 RBOS DEL 79,84,101,108, 4,100.00 172,550.00
03/Dic/2019 Ingresos 2 rbos 228,260 400.00 172,950.00
03/Dic/2019 Ingresos 3 Rbos Folio 256,288,80,102 900.00 173,850.00

Total: 0.00 173,850.00 173,850.00
42130-83120-000-0002 Desayunos Escolares Frios Convenio Estatal Saldo inicial : 0.00
07/Feb/2019 Ingresos 13 Ingresos por Desayunos Escolar.. 2,117.00 2,117.00
15/Feb/2019 Ingresos 14 Ingresos por Desayunos Escolar.. 2,745.50 4,862.50
15/Mar/2019 Ingresos 5 Ingresos por Desayunos Escolar.. 4,127.00 8,989.50
22/Mar/2019 Ingresos 6 Ingresos Desayunos Escolares .. 1,488.00 10,477.50
22/Mar/2019 Ingresos 6 Ingresos Desayunos Escolares .. 1,400.00 11,877.50
01/Abr/2019 Ingresos 11 Ingresos por Desayunos Escolar.. 566.00 12,443.50
11/Abr/2019 Ingresos 12 Ingresos por Desayunos Escolar.. 9,920.00 22,363.50
12/Abr/2019 Ingresos 13 Ingresos por Desayunos Escolar.. 427.00 22,790.50
23/May/2019 Ingresos 5 Ingresos por Desayunos Escolar.. 1,750.00 24,540.50
13/Jun/2019 Ingresos 7 Ingresos por Desayunos Escolar.. 34,620.00 59,160.50
13/Jun/2019 Ingresos 7 Ingresos por Desayunos Escolar.. 32,889.00 92,049.50
13/Jun/2019 Ingresos 7 Ingresos por Desayunos Escolar.. 17,310.00 109,359.50
18/Jun/2019 Ingresos 9 Ingresos por Desayunos Escolar.. 5,686.00 115,045.50
20/Jun/2019 Ingresos 10 Ingresos por Desayunos Escolar.. 4,437.00 119,482.50
05/Jul/2019 Ingresos 3 Ingresos por Desayunos Escolar.. 3,778.00 123,260.50
28/Ago/2019 Ingresos 13 Desayunos Escolares Calientes .. 492.00 123,752.50
03/Sep/2019 Ingresos 2 Desayunos Escolares Calientes .. 2,582.00 126,334.50
12/Sep/2019 ingresos 7 Desayunos Escolares Calientes .. 732.00 127,086.50
19/Sep/2019 Ingresos 9 Desayunos Escolares Calientes .. 1,136.00 128,202.50
16/0ct/2019 ingresos 6 Desayunos Escolares Calientes .. 4,264.00 132,466.50
30/0ct/2019 Ingresos 15 Desayunos Escolares Calientes .. 829.00 133,295.50
19/Nov/2019 Ingresos 9 Desayunos Escolares Calientes .. 4,367.00 137,662.50
20/Nov/2019 Ingresos 11 Desayunos Escolares Calientes .. 1,005.00 138,667.50
22/Nov/2019 Ingresos 12 Desayunos Escolares Calientes .. 1,785.00 140,452.50
28/Nov/2019 Ingresos 21 RBOS DEL 79,84,101,108, 1,148.00 141,600.50
03/Dic/2019 Ingresos 3 Rbos Folio 256,288,80,102 1,373.00 142,973.50
13/Dic/2019 Ingresos 10 Rbos 82,104 Desayunos calient.. 963.00 143,936.50

Total: 0.00 143,936.50 143,936.50
42130-83120-000-0003 PAAD Despensas Convenio Estatal Saldo inicial : 0.00
24/May/2019 Ingresos 8 Despensa Enero y Febrero 14,200.00 14,200.00
05/Jun/2019 Ingresos 2 Despensa Marzo y Abril 2019 14,200.00 28,400.00
24/Jul/2019 Ingresos 11 Despensa Mayo y Junio 2019 14,200.00 42,600.00
02/Ago/2019 Ingresos 10 Despensa Julio 2019 7,200.00 49,800.00
03/5ep/2019 Ingresos 3 Despensa Agosto 2019 PAAD 7,000.00 56,800.00
22/Nov/2019 Ingresos 14 Despensa Sept y abono de Octu.. 11,400.00 68,200.00

Total: 0.00 68,200.00 68,200.00
42130-83120-000-0005 Fruta Fresca Convenio Estatal Saldo inicial : 0.00
12/Abr/2019 Ingresos 14 Sistema Dif Jalisco (Fruta Fresc.. 51,930.00 51,930.00

Total: 0.00 51,930.00 51,930.00
42130-83120-000-0006 Programa Proalimne Saldo inicial : 00
05/Jun/2019 Ingresos 3 Proalimne de Enero a Marzo 20.. 10,500.00 10,508.00
20/Jun/2019 Ingresos 11 Proalimne corresp Abril 2019 3,500.00 14,000.00
16/Jul/2019 Ingresos 8 Proalimne corresp a Mayo 2019 A o 3,500.00 17,500.00
12/Ago/2019 Ingresos 11 Proalimne corresp a Junio 2019 v ,{z 0O 3,500.00 21,000.00
28/Ago/2019 Ingresos 12 Proalimne corresp a Julio 2019 VL 3,500.00 24.500.00
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30/0ct/2019 ingresos 16 Proalimne corresp a Agosto 2019 3,500.00 28,000.00
26/Nov/2019 Ingresos 16 Cuota Nutricion Estraescolar Se.. 7,000.00 35,000.00
Total: 0.00 35,000.00 35,000.00

42130-83120-000-0007 Comedor Asistencial Jocotepec Saldo inicial : 0.00
03/Jul/2019 Ingresos 1 Insumos Comedor Jocotepec 133,076.16 133.076.16
20/Sep/2019 Ingresos 10 Proyecto Comedor Asistencial J.. 146,146.14 279,222.30
Total: 0.00 279,222.30 279,222.30

42130-83120-000-0008 Comedor Asistencial Zapotitan Saldo inicial : 0.00
03/Jul/2019 Ingresos 1 Insumos Comedor Jocotepec 77,145.60 77,145.60
20/Sep/2019 Ingresos 10 Proyecto Comedor Asistencial Z.. 84,722.40 161,868.00
Total: 0.00 161,868.00 161,868.00

42130-83120-000-0009 Proyectos Psicologia Saldo inicial : 0.00
13/Ago/2019 Ingresos 15 Proyectos Psicologia 80,000.00 80,000.00
13/Ago/2019 Ingresos 15 Proyectos Psicologia 339,837.00 419,837.00
09/Sep/2019 Ingresos 4 Proyecto 13 Psicologia 187,500.00 607,337.00
Total: 0.00 607,337.00 607,337.00

42130-83120-000-0010 Proyecto N° 13 Trabajo Social Saldo inicial : 0.00
14/Ago/2019 Ingresos 14 Apoyos asistenciales DIF F49 123,000.00 123,000.00
Total: 0.00 123,000.00 123,000.00

42130-83120-000-0011 Proyecto N° 59 Apoyos Asistenciales P.P.N.N.A, Saldo inicial : 0.00
19/Ago/2019 Ingresos 17 Sistema DIF del Estado de Jalis.. P.P.N.N.A. 73,170.78 73,170.73
02/0ct/2019 Ingresos 1 Sistema DIF Jalisco 49,366.58 122,537.31
Total: 0.00 122,537.31 122,537.31

42130-83120-000-0012 Fortal Econom Familiar en localdiades Vuilnerables Saldo inicial : 0.00
08/0ct/2019 Ingresos 3 Proyecto 136 Ayudas Asistencial.. 250,000.00 250,000.00
Total: 0.00 250,000.00 250,000.00

Total PARTICIPACIONES Y APORTACI.. 0.00 2,016,881.11 2,016,881.11

42210-91100-000-0000 TRANSFERENCIAS INTERNAS ASIGN. AL SECTOR PU.. Saldo inicial : 0.00
42210-91110-000-0000 Transferencias internas y asig. al sector publico Saldo inicial : 0.00
15/Ene/2019 Ingresos 1 Subsidio 1er Enero 2019 140,000.00 140,000.00
15/Ene/2019 Ingresos 2 Subsidio 1er Enero 2019 50,000.00 190,000.00
31/Ene/2019 ingresos 6 Subsidio 2da Enero 2019 190,000.00 380,000.00
15/Feb/2019 Ingresos 8 Subsidio 1er Febrero 2019 190,000.00 570,000.00
26/Feb/2019 Ingresos 11 Subsidio 2da Febrero 2019 190,000.00 760,000.00
15/Mar/2019 Ingresos 3 Subsidio 1er Marzo 2019 180,000.00 950,000.00
29/Mar/2019 Ingresos 8 Subsidio 2da Marzo 2019 190,000.00 1,140,000.00
12/Abr/2019 Ingresos 7 Subsidio 1er Abril 2019 190,000.00 1,330,000.00
29/Abr/2019 Ingresos 8 Subsidio 2da Abril 2019 190,000.00 1,520,000.00
15/May/2019 Ingresos 2 Subsidio 1ra Mayo 2019 190,000.00 1,710,000.00
31/May/2019 Ingresos 10 Subsidio 2da Mayo 2019 190,000.00 1,900,000.00
13/Jun/2019 Ingresos 5 Subsidio 1er quincena Junio 2019 190,000.00 2,090,000.00
27/dun/2019 Ingresos 13 Subsidio 2da quincena de Junio .. 190,000.00 2,280,000.00
12/Jul/2019 Ingresos 6 Subsidio 1er quincena de Julio 2.. 180,000.00 2,470,000.00
29/Jul/2019 Ingresos 14 Subsidio 2da quincena de Julio .. 190,000.00 2,660,000.00
09/Ago/2019 Ingresos 2 Subsidio 1er quincena de Agost.. 130,000.00 2,850,000.00
29/Ago/2019 Ingresos 8 Subsidio 2da quincena de Agost.. 190,000.00 3,040,000.00
12/Sep/2019 ingresos 6 Subsidio 1er Quinc Sept 2019 190,000.00 3,230,000.00
26/Sep/2019 Ingresos 11 Subsidio 2da Quinc Sept 2019 190,000.00 3,420,000.00
17/0ct/2019 Ingresos 8 - Subsidio 1er Quinc Octubre 2019 190,000.00 3,610,000.00
28/0ct/2019 Ingresos 11 Subsidio 2da Quinc Octubre 2019 190,000.00 3,800,000.00
29/va/2019 Ingresos 22 Subsidio 2da Quinc Nov 2019 180,000.00 3,990,000.00
13/Dic/2019 Ingresos 7 Subsidio 1er Quinc Dic 2019 190,000.00 4,180,000.00
20/D!c/2019 Ingresos 20 Municipio de Jocotepec, jalisco 190,000.00 4,370,000.00
20/Dic/2019 Ingresos 21 Municipio de Jocotepec 190,000.00  4.560.000.00
Total: 0.00 4,560,000.00 4,560,000.00

Total TRANSFERENCIAS INTERNAS A.. 0.00 4,560,000.00 4,560,000.00

43100-90100-000-0000 INGRESOS FINANCIEROS e jé 53 Saldo inicial : 0.00
VUL ¥
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43100-90120-000-0000 Otros Ingresos financieros Saldo inicial : 0.00
31/Mar/2019 Ingresos 11 Intereses ganados 80.59 80.5¢
30/Abr/2019 Ingresos 15 Intereses ganados 109.83 190.42
31/May/2019 Ingresos 11 Intereses ganados 136.95 327.37
30/Jun/2019 Ingresos 15 Intereses ganados 531.89 859.26
31/Jul/2019 Ingresos 16 Intereses ganados 578.20 1,437.46
30/Ago/2019 Ingresos 18 Intereses ganados 568.70 2,006.16
30/Sep/2019 Ingresos 17 Intereses ganados 525.61 2,531.77
31/0ct/2019 Ingresos 17 Intereses ganados 536.74 3,068.51
30/Nov/2019 Ingresos 23 Intereses ganados 227.43 3,285.94
Total: 0.00 3,295.94 3,295.94
Total INGRESOS FINANCIEROS : 0.00 3,295.94 3,295.94
51000-00000-000-0000 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO Saldo inicial : 0.00
51100-00000-000-0000 SERVICIOS PERSONALES Saldo inicial : 0.00
51110-00113-400-0000 Sueldo base al personal permanente Saldo inicial : 0.00
15/Ene/2019 Diario 2 Nomina 1er quinc Enero 2019 41,935.00 41,935.00
31/Ene/2019 Diario 6 Nomina 2da quinc Enero 2019 41,935.00 83,870.00
156/Feb/2019 Diario 1 Nomina 1er quinc Febrero 2019 41,935.00 125,805.00
28/Feb/2019 Diario 7 Nomina 2da quinc Febrero 2019 41,935.00 167,740.00
15/Mar/2019 Diario 6 Nomina ter quinc Marzo 2019 41,935.00 209,675.00
31/Mar/2019 Diario 9 Nomina 2da quinc Marzo 2019 41,935.00 251,610.00
15/Abr/2019 Diario 3 Nomina 1er Abril 2019 Dif Jocot.. 41,935.00 293,545.00
30/Abr/2019 Diario 7 Nomina 2da Abril 2019 Dif Jocot.. 41,935.00 335,480.00
15/May/2019 Diario 5 Nomina 1er Mayo 2019 Dif Jocot.. 41,935.00 377,415.00
31/May/2019 Diario 8 Nomina 2da Mayo 2019 Dif Joco.. 41,935.00 419,350.00
15/Jun/2019 Diario 6 Nomina DIF Jocotepec 1er quin.. 41,935.00 461,285.00
30/Jun/2019 Diario 9 Nomina DiF 2da quincena Junio .. 37,065.00 498,350.00
15/Jul/2019 Diario 7 Nomina DIF 1er quincena Julio 2.. 42,233.00 540,583.00
30/Jul/2019 Diario 9 Nomina DIF 2da quincena Julio .. 41,611.00 582,194.00
15/Ago/2019 Diario 3 Nomina DIF 1er quinc Agosto 20.. 42,233.00 624,427.00
31/Ago/2019 Diario 10 Nomina DIF 2da quinc Agosto 2.. 42,233.00 666,660.00
13/Sep/2019 Diario 5 Nomina DIF 1er quinc Septiembr.. 42,233.00 708,893.00
30/Sep/2019 Diario 9 Nomina DIF 2da quinc Septiemb.. 42,233.00 751,126.00
15/0ct/2019 Diario 6 Nomina DIF 1er quinc Octubre 2.. 43,173.00 794,299.00
31/0¢t/2019 Diario 21 Nomina DIF 2da quinc Octubre .. 43,173.00 837,472.00
15/Nov/2019 Diario 12 Nomina DIF 1er quinc Noviembr.. 42,589.00 880,061.00
30/Nov/2019 Diario 32 Nomina Dif 2da Quincena Nomvi.. 42,589.00 922,650.00
14/Dic/2019 Diario 7 nomina ler quincena dic 2019 39,790.00 962,440.00
28/Dic/2019 Diario 9 Nomina 2da quincena def®ieiem. 47,542.00 1,009,982.00
Total:  1,009,982.00 0.00 1,009,982.00
51120-00122-401-0000 Sueldo Base al Personal event Saldo inicial : 0.00
15/Ene/2019 Diario 2 Nomina 1er quinc Enero 2019¥ 83,161.00 83,161.00
31/Ene/2019 Diario 6 Nomina 2da quinc Enero 2019 80,608.00 163,769.00
15/Feb/2019 Diario 1 Nomina 1er quinc Febrerg204 77,499.00 241,268.00
28/Feb/2019 Diario 7 Nomina 2da quinc Febrero 2049” 77,488.00 318,767.00
15/Mar/2019 Diario 6 Nomina 1er quinc Marzo 2019"_ _ 5. 77,499.00 396,266.00
31/Mar/2019 Diario 9 Nomina 2da quinc Marzo 201954 e ) 77,499.00 473,765.00
15/Abr/2019 Diario 3 Nomina 1er Abril 2019 Dif Jo”éoh i B = i b 77,499.00 551,264.00
30/Abr/2019 Diario 7 Nomina 2da Abril 2019 Dif Jocdil.@ te 77,499.00 628,763.00
15/May/2019 Diario 5 Nomina ter Mayo 2019 Dif Jocot.. 73,679.00 702,442.00
31/May/2019 Dgargo 8 Nomina 2da Mayo 2019 Dif Joco.. 73,679.00 776,121.00
15/Jun/2019 Diario 6 Nomina DIF Jocotepec 1er quin.. 73,679.00 849,800.00
30/Jun/2019 Diario 9 Nomina DIF 2da quincena Junio .. 77,807.00 927,607.00
15/Jul/2019 Diario 7 Nomina DIF 1er quincena Julio 2.. 78,394.00 1,006,001.00
22/Jul/l2019 Egresos 477 Nomina del 15-19 Julio 2019 En .. 1,417.00 1,007,418.00
30/Jul/2019 Diario 9 Nomina DIF 2da quincena Julio .. 77,807.00 1,085,225.00
15/Ago/2019 Diario 3 Nomina DIF 1er quinc Agosto 20.. 80,916.00 1,166,141.00
30/Ago/2019 Egresos 17 Complemento nomina 2da Quin.. 1,483.00 1,167,624.00
31/Ago/2019 Diario 10 Nomina DiF 2da quinc Agosto 2.. 80,916.00 1,248,540.00
11/Sep/2019 Egresos 499 Nomina 1er quinc Septiembre 2., 3,017.00 1,251,557.00
13/Sep/2019 Diario 5 Nomina DIF 1er quinc Septiembr.. PR 77,807.00 1,329,364.00
27/3ep/2019 Egresos 504 Nomina 2da Quic Septiembre 20.. S B :5_ }' 3,017.00 1,332,381.00
30/Sep/2019 Diario 9 Nomina DIF 2da quinc Septiemb.. M “77,807.00 1,410,188.00
14/0ct/2019 Egresos 513 Nomina 2da Quinc Octubre 2019 3,017.00 1,413,205.00
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15/0ct/2019 Diario 6 Nomina DIF 1er quinc Octubre 2.. 84,204.00 1,497,409.00
17/0ct/2019 Egresos 515 Nomina ter Quinc Octubre 2019 3,000.00 1,500,409.00
30/0ct/2019 Egresos 518 Nomina 2da Quinc Oct 2019 3,017.00 1,503,426.00
31/Oct/2019 Diario 21 Nomina DIF 2da quinc Octubre .. 85,866.00 1,589,292.00
14/Nov/2019 Egresos 522 Nomina 1er Quinc Noviembre 20.. 3,017.00 1,592,309.00
15/Nov/2019 Diario 12 Nomina DIF 1er quinc Noviembr.. 90,483.00 1,682,792.00
20/Nov/2019 Egresos 42 Nomina ter Quinc Nov 2019 1,000.00 1,683,792.00
30/Nov/2019 Diario 32 Nomina Dif 2da Quincena Nomvi.. 89,882.00 1,773,674.00
14/Dic/2019 Diario 7 nomina fer quincena dic 2019 88,546.00 1,862,220.00
28/Dic/2019 Diario 9 Nomina 2da quincena de Diciem.. 84,685.00 1,946,905.00
Total: 1,946,905.00 0.00 1,946,905.00

51130-00132-401-0000 Primas de vacac, dom y gratificacién de fin de afio Saldo inicial : 0.00
18/Abr/2019 Diario 5 Nomina Aguinaido Proporcional .. 49,716.00 49,716.00
03/Jun/2019 Diario 7 Anabel Rodriguez Orozco Nomi.. 2,000.00 51,716.00
03/Jun/2019 Diario 7 Mara Alejandra Hernandez Nomi.. 12,217.00 63,933.00
02/Jul/2019  Diario 2 Anabel Rodriguez Orozco 3,658.00 67,591.00
05/Jul/2019 Diario 6 Juan Carlos Ornelas Garcia 9,848.00 77,439.00
30/Jul/2019 Diario 10 Patricia Gonzalez V 6,273.00 83,712.00
30/Jul/2019 Diario 10 Jorge Mancilla 5,048.00 88,760.00
30/Jul/2019 Diario 10 Consuelo Elvira 5,347.00 94,107.00
30/Jul/2019  Diario 10 Rosa ibafiez 5,347.00 99,454.00
30/Jul/2019  Diario 10 Ma Elena Estrada 8,793.00 108,247.00
30/Jul/2019 Diario 10 Aurora Gaspar 938.00 109,185.00
14/Ago/2019 Diario 2 Sandy Nelly 5,658.00 114,843.00
14/Ago/2019 Diario 2 Cristina Ibarra Valencia 5,658.00 120,501.00
14/Ago/2019 Diario 2 Susana Orozco 6,272.00 126,773.00
14/Ago/2019 Diario 2 Elvia Oralia Cortez 6,273.00 133,046.00
14/Ago/2019 Diario 2 Lizberth Moya Guzman 7.773.00 140,819.00
29/Ago/2019 Diario 6 Rosalba Torres ibarra 9,550.00 150,369.00
29/Ago/2019 Diario 6 Rosa Maria Villanueva 8,616.00 158,985.00
29/Ago/2019 Diario 6 Christian Lopez Lopez 11,528.00 170,513.00
28/Dic/2019 Diario 11 Aguinaldo DIF Correspondiente a.. 379,045.00 549,558.00
Total: 549,558.00 0.00 549,558.00

51150-00152-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
08/May/2019 Egresos 447 Finiquito laboral 3,000.00 3,000.00
08/May/2019 Egresos 448 Finiquito termino relacion aboral .. 2,570.00 5,570.00
11/Jul/2019 Egresos 472 Finiquito termino relacipn laboral.. 18,059.00 23,629.00
05/Sep/2019 Egresos 495 Cheque cancelado 0.00 23,629.00
11/8ep/2019 Egresos 501 Finiquito 8,762.00 32,391.00
Total; 32,391.00 0.00 32,391.00

Total SERVICIOS | :ES:  3,538,836.00 0.00 3,538,836.00

S P 2
51200-00000-000-0000 MATERIALES Y SUMINISTF%%’S o Saldo inicial : 0.00
o Gl B e

51210-00211-401-0000 Materiales, Utiles y equipos menares. fefufidina Saldo inicial : 0.00
09/Ene/2019 Diario 1 Papeleria R 8,563.00 8,563.00
31/Ene/2019 Diario 5 Papeleria 671.00 9,234.00
21/Feb/2019 Diario 3 Papeleria 1,194.00 10,428.00
08/Mar/2019 Egresos 6 Sello oficial F 400 324.80 10,752.80
08/Mar/20198 Egresos 7 Formas oficiales (ordenes de pa.. F 317 6,983.20 17,736.00
15/Mar/2019 Diario 5 Papeleria 1,531.00 19,267.00
22/Mar/2019 Diario 7 Papeleria 150.00 19,417.00
27/Mar/2019 Egresos 425 Papeleria y articulos de oficina 9,486.00 28,903.00
17/Abr/2019 Diario 4 Papeleria 925.00 29,828.00
17/May/2019 Diario 6 Papeleria 599.00 30,427.00
24/May/2019 Egresos 19 Sellos, lona informativa F 486 2,946.40 33,373.40
04/Jun/2019 Diario 1 Papeleria 179.00 33,552.40
07/Jun/2019 Egresos 7 Papeleria, articulos de oficina, ¢.. 3,480.00 37,032.40
18/Jun/2019 Egresos 11 Papeleria y articulos de oficina 4,159.00 41,191.40
18/Jun/2019 Egresos 12 Formas oficiales, sellos F 537 1,484.80 42,676.20
18/Jun/2019 Egresos 12 Tarjetas F 503 1,508.00 44,184.20
20/Jun/2019 Egresos 15 Pilas F 3339 87.00 44,271.20
05/Jul/2019  Diario 4 Papeleria 42.00 44.313.20
09/Jul/2019 Egresos 14 Papeleria F 517 780.00 45,093.20
09/Jul/’2019 Egresos 14 Papeleria 4 ¢y F 518 718.00 45.811.20
09/Jul/2019 Egresos 14 Papeleria /o % ,Z, F 519 655.00 46,466.20
09/Jul/2019 Egresos 14 Consumibles W RS Esop 450.00 46,916.20
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09/Jul/2019 Egresos 14 Papeleria F 521 477.00 47,393.20
09/Jul/2019 Egresos 14 Papeleria F 523 503.00 47.896.20
09/Jul/2019 Egresos 14 Papeleria F 524 795.00 48,691.20
07/Ago/2019 Egresos 7 Papeleria y articulos de oficina  F 551 529.00 49,220.20
07/Ago/2019 Egresos 7 Papeleria y articulos de oficina  F 552 453.50 49,673.70
07/Ago/2019 Egresos 7 Papeleria y articulos de oficina  F 553 550.00 50,223.70
07/Ago/2019 Egresos 7 Papeleria y articulos de oficina  F 554 350.00 50,573.70
07/Ago/2019 Egresos 7 Papeleria y articulos de oficina  F 555 600.00 51,173.70
07/Ago/2019 Egresos 7 Papeleria y articulos de oficina  F 556 330.00 51,503.70
07/Ago/2019 Egresos 7 Papeleriay articulos de oficina  F 557 460.00 51,963.70
07/Ago/2019 Egresos 7 Papeleria y articulos de oficina  F 558 380.00 52,343.70
22/Ago/2019 Diario 5 Papeleria 1,635.00 53,978.70
02/Sep/2019 Egresos 1 Rollup F 815 1,276.00 55,254.70
11/Sep/2019 Diario 3 Papeleria 4,027.00 59,281.70
12/Sep/2019 Egresos 31 Papeleria y articulos de oficina  F 577-583 6.. 5,396.00 64,677.70
13/Sep/201¢ Diario 6 Papeleria 1,654.00 66,331.70
30/Sep/2019 Egresos 44 Agendas F 661 1,716.80 68,048.50
30/Sep/2019 Diario 7 Papeleria 3,501.00 71,549.50
04/0ct/2019 Egresos 11 Desechables DIF F 3576 345.00 71,894.50
09/0ct/2019 Diario 3 Papeleria F 831 25,025.84 96,920.34
11/0Oct/2019 Egresos 23 Papeleria y articulos de oficina  F 824 162.00 97,082.34
11/0Oct/2019 Egresos 23 Papeleria y articulos de oficina  F 825 100.00 97,182.34
11/0ct/2019 Egresos 23 Papeleria y articulos de oficina  F 826 40.00 97,222.34
11/0ct/2019 Egresos 23 Papeleria y articulos de oficina  F 827 145.00 97,367.34
11/0ct/2019 Egresos 23 Papeleriay articulos de oficina  F 828 138.00 97,505.34
11/0ct/2019 Egresos 23 Papeleria y articulos de oficina  F 829 781.70 98,287.04
11/0ct/2019 Egresos 23 Papeleria y articulos de oficina  F 830 221.00 98,508.04
11/0ct/2019 Egresos 25 Papeleria y articulos de oficina  F 758 526.00 99,034.04
11/0ct/2019 Egresos 25 - Papeleria y articulos de oficina  F 760 448.00 99,482.04
11/0ct/2019 Egresos 25 Papeleria y articulos de oficina  F 761 59.00 99,541.04
11/0ct/2019 Egresos 25 Papeleria y articulos de oficina  F 762 330.00 99,871.04
11/0ct/2019 Egresos 25 Papeleriay articulos de oficina  F 763 155.00 100,026.04
14/0ct/2019 Diario 5 Papeleria 197.00 100,223.04
20/0ct/2019 Diario 10 Papeleria 1,365.00 101,588.04
23/0ct/2019 Diario 12 Material didactico procura F 8345 4,953.00 106,541.04
24/0ct/2019 Egresos 50 Hojas membretadas F 687 1,782.92 108,323.96
24/0ct/2019 Diario 15 Papeleria 3,360.00 111,683.96
25/0ct/2019 Diario 16 Papeleria 600.00 112,283.96
31/Oct/2019 Diario 20 Papeleria 423.00 112,706.96
11/Nov/2019 Diario 5 Papeleria 543.00 113,249.96
14/Nov/2019 Diario 8 Papeleria 622.00 113,871.96
15/Nov/2019 Diario 13 Papeleria 71.50 113,943.46
22/Nov/2019 Egresos 52 Papeleria y utiles de ofici 2,184.00 116,127.46
22/Nov/2019 Egresos 52 Papeleria y utiles de oficin 2,734.00 118,861.46
30/Nov/2019 Diario 33 Papeleria 666.00 119,527.46
20/Dic/2019 Egresos 43 Papeleria 973.00 120,500.46
120,500.46 0.00 120,500.46
51210-00212-401-0000 Materiales y utiles de impresién y reproduccion Saldo inicial : 0.00
01/0ct/2019 Egresos 509 Bocinas CAIC F 4630 3,599.00 3,599.00
31/0ct/2019 Diario 20 Tintas 184.00 3,783.00
Total: 3,783.00 0.00 3,783.00
51210-00214-401-0000 Materiales utiles equipo mnrs tecnologias de Info Saldo inicial ; 0.00
09/Jul/2019 Egresos 14 Disco Duro F 494 1,200.00 1,200.00
09/Jul/2019 Egresos 14 Papeleria F 522 390.00 1,580.00
22/Ago/2019 Diario 5 Bocina 899.00 2,489.00
25/0ct/2019 Diario 18 Bocina F 8822 1,699.00 4,188.00
21/Nov/2019 Diario 22 Refacciones TIC F 906 4,320.00 8,508.00
Total: 8,508.00 0.00 8,508.00

51210-00215-401-0000 Material impreso e informacion digital Saldo inicial :
07/Feb/2019 Egresos 277 luis Fernando Ponce Mtz Imprg.. F 197,198 14,152.00 14 15(2):88
08/Mar/2019 Egresos 6 Libros DIF F 405 2,900.00 17‘052.00
16/May/2019 Egresos 11 Impresion de formas de desayun..F 455 2,262.00 19.314.00
30/Sep/2019 Egresos 45 Lonaimpresa, mantto de rolup  F 639 533.60 19,847.60
20/Dic/2019 Egresos 39 Copias mes Noviembre F 9862 1,102.00 20:949.60
Total: 20,949.60 0.00 20,949.60

51210-00216-401-0000 Material de limpieza Saldo inicial :
16/Feb/2019 Diario 2 Material de Limpieza PR 1,043.00 : 1 04%88
04/Mar/2019 Diario 1 Material de Limpieza ity 10 50.00 1,093.00
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27/Mar/2019 Diario 8 Material de Limpieza 154.00 1,247.00
03/May/2019 Diario 2 Material de Limpieza 560.00 1,807.00
14/May/2019 Diario 4 Material de Limpieza 78.00 1,885.00
15/May/2019 Egresos 6 Material de limpieza F 3262, 3263 1,327.24 3,212.24
15/May/2019 Egresos 7 Material de limpieza 1,653.00 4,765.24
04/Jun/2019 Diario 1 Material de Limpieza 188.00 4,953.24
17/Jun/2019 Diario 3 Material de Limpieza 348.00 5,301.24
20/Jun/2019 Egresos 13 Alimentos F 3338 506.50 5.807.74
20/Jun/2019 Egresos 14 Material de limpieza F 3342, 3341 1,859.00 7,766.74
20/Jun/2019 Egresos 15 Material de limpieza F 3340, 3339 2,510.02 10,276.76
04/0ct/2019 Egresos 11 Mateial de limpieza CAIC F 3577 2,764.00 13,040.76
04/0ct/2019 Egresos 11 Mateial de limpieza DIF F 3576 4,232.00 17,272.76
Total: 17,272.76 0.00 17,272.76
51210-00217-401-0000 Materiales y utiles de ensefanza Saldo iniciai : 0.00
21/Feb/2019 Diario 3 Juegos Destreza 540.00 540.00
31/0Oct/2019 Diario 20 Tapete, mesa didact 1,700.00 2,240.00
Total: 2,240.00 0.00 2,240.00
51210-00218-401-0000 Materiales para registro e identi de bienes y pers Saldo inicial : 0.00
18/Ene/2019 Diario 3 Jorge Rodriguez Benavidez com.. F 331 335 1,740.00 1,740.00
02/Sep/2019 Egresos 1 Recibos UBR F 610 2,308.40 4,048.40
Total: 4,048.40 0.00 4,048.40
51220-00221-401-0001 Productos alimenticios CAIC Saldo inicial : 0.00
21/Feb/2019 Diario 3 Alimentos para CAIC 624.00 624.00
05/Mar/2019 Diario 2 Alimentos para CAIC 3,638.00 4,262.00
15/Mar/2019 Diario 5 - Alimentos para CAIC 1,284.00 5,546.00
22/Mar/2019 Diario 7 Alimentos para CAIC 240.00 5,786.00
27/Mar/2019 Diario 8 Alimentos para CAIC 414.00 6,200.00
17/Abr/2019 Diario 4 Alimentos para CAIC 916.00 7,116.00
03/May/2019 Egresos 1 CAIC F1FFD 4,028.00 11,144.00
03/May/2019 Diario 2 Alimentos para CAIC 690.00 11,834.00
14/May/2019 Diario 4 Alimentos para CAIC 33.00 11,867.00
15/May/2019 Egresos 6 Alimentos Caic F 3262, 3263 2,669.00 14,536.00
15/May/2019 Egresos 7 Caic 2,023.00 16,559.00
15/May/2019 Egresos 452 Caic (Alimentos) 3,295.00 19,854.00
15/May/2019 Egresos 454 Cheque cancelado 0.00 19,854.00
17/May/2019 Diario 6 Alimentos para CAIC 735.00 20,589.00
24/May/2019 Egresos 16 Alimentos CAIC 1,225.00 21,814.00
29/May/2019 Egresos 20 Fruta CAIC 2,086.00 23,900.00
29/May/2019 Egresos 22 Caic 3,815.00 27,715.00
29/May/2019 Egresos 22 Alimentaria 180.00 27,895.00
03/Jun/2019 Egresos 1 CAIC 2,125.00 30,020.0C
04/Jun/2019 Diario 1 Alimentos para CAIC 741.00 30,761.00
17/Jun/2019 Diario 3 Alimentos para CAIC ) 449.00 31,210.00
20/Jun/2019 Egresos 13 Alimentos CAIC o g > % 981.00 32,191.00
20/Jun/2019 Egresos 14 Alimentos Caic 201 E 334219341 3,158.55 35,349.55
20/Jun/2019 Egresos 15 CAIC “"F 3340, 3339 2,359.03 37,708.58
05/Jul/2019 Egresos 10 caic F FBCS8 4,000.50 41,709.08
05/Jul/2019 Diario 4 Alimentos para CAIC 574.00 42,283.08
05/Jul/2019 Diario 5 Alimentos para CAIC 298.00 42,581.08
22/Jul/2019 Egresos 22 Caic Ch12 Fo2. 2,596.50 45,177.58
24/Jul/2019 Egresos 24 Alimentos CAIC F 184 2,513.00 47,690.58
14/Ago/2019 Egresos 6 Alimentos Caic F 3472 2,802.00 50,492.58
14/Ago/2019 Egresos 6 Alimentos DIF F 3472 2,537.50 53:030.08
11/8ep/2019 Egresos 27 Alimentos Comedor Caic F CA40 1,891.00 54,921.08
11/Sep/2019 Egresos 27 Alimentos Comedor Alimentaria F CA40 626.00 55,547.08
11/Sep/2019 Egresos 27 Alimentos Comedor DIF F CA40 429.00 55.976.08
30/Sep/2019 Egresos 48 Alimentos DIF, alimentaria F 438F 1,600.80 57.576.88
30/Sep/2019 Egresos 48 Alimentos Caic F 438F 3,704.80 61.281.68
04/0ct/2019 Egresos 11 Alimentos CAIC F 3577 1,421.00 62,702.68
25/0ct/2019 Egresos 55 Alimentos CAIC F 8A52 2,305.00 65,007.68
25/0ct/2019 Diario 16 Alimentos para CAIC '109.00 65,116.68
29/0ct/2019 Egresos 59 Alimentos Caic F 204 620.00 65,736.68
29/0ct/2019 Egresos 59 Alimentos Caic F 209 2,373.00 68.109.68
31/0ct/2019 Diario 20 Alimentos para CAIC '750.00 859,
15/Nov/2019 Diari : . 68,859.68
ov. iario 13 Alimentos para CAIC 146.50 69,006.18
26/Nov/2019 Egresos 60 Alimentos Caic F 520D 3,202.70 72,208 88
29/Nov/2019 Egresos 67 Alimentos Caic F 226 3,046.00 75.254.88
02/Dic/2019 Egresos 4 Alimentos Caic F 3725 5,338.02 80,592.90
20/Dic/2019 Egresos 41 Alimentos CAIC a4t f F D24A 2,435.00 831027:90
Bivilis ’



CONTPAQ i

2019 Sisterr

yara el Desarrollo Integral de la Familia ¢

~  Movimientos, Auxiliares del Catalogo —

del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano

Jocotepec Jal.

Hoja: 59

Fecha: 25/Mar/2021

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Ndmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Total: 83,027.90 0.00 83,027.90
51220-00221-401-0003 Productos alimenticios para personas Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2019 Diario 5 Alimentos al personal 1,759.00 1,759.00
07/Feb/2019 Egresos 280 Rosa Maria Daniel Mateos Agua.. F 905 1,932.00 3,691.00
16/Feb/2019 Diario 2 Alimentos al personal 2,002.00 5,693.00
21/Feb/2019 Diario 3 Alimentos al personal 1,058.00 6,751.00
04/Mar/2019 Diario 1 Alimentos al personal 619.00 7,370.00
05/Mar/2019 Diario 2 Alimentos al personal 290.00 7,660.00
15/Mar/2019 Diario 5 Alimentos al personal 1,047.00 8,707.00
22/Mar/2019 Diario 7 Alimentos al personal 410.00 9,117.00
03/Abr/2019 Egresos 3 Alimentos F 551F 1,875.65 10,992.65
03/Abr/2019 Egresos 429 Agua purificada F 1032 1,680.00 12,672.65
03/Abr/2019 Egresos 429 Agua purificada F 1033 3,519.00 16,191.65
03/Abr/2019 Egresos 430 Alimentos F 140 5,780.96 21,972.61
03/Abr/2019 Egresos 432 Cheque cancelado 0.00 21,972.61
17/Abr/2019 Diario 4 Alimentos al personal 588.00 22,560.61
03/May/2019 Egresos 1 Comedor Jocotepec F1FFD 6,566.50 29,127.11
03/May/2019 Egresos 1 Comedor Zapotitan F1FFD 160.00 29,287.11
03/May/2019 Diario 2 Alimentos al personal 118.00 29,405.11
15/May/2019 Egresos 6 Alimentos F 3262, 3263 551.00 29,956.11
15/May/2019 Egresos 7 Alimentos 974.00 30,930.11
17/May/2019 Diario 6 Alimentos al personal 300.00 31,230.11
24/May/2019 Egresos 17 Agua purificada F1t112 1,449.00 32,679.11
04/Jun/2019 Diario 1 Alimentos al personal 2,172.00 34,851.11
17/Jun/2019 Diario 3 Alimentos al personal 4,486.00 39,337.11
17/Jun/2019 Diario 8: Alimentos al personal 98.00 39,435.11
05/Jul/2019 Egresos 9 Agua purificada F 1167 2,875.00 42,310.11
05/Jul/2019 Egresos 10 Alimentos DIF F FBCS8 384.43 42,694.54
05/Jul/2019 Diario 3 Alimentos al personal 1,145.00 43,839.54
05/Jul/2019 Diario 4 Alimentos al personal 658.50 44,498.04
16/Jul/2019 Diario 8 Alimentos al personal 1,421.00 45,919.04
24/Jul/2019 Egresos 24 Alimentos a personal F 183 415.00 46,334.04
25/Jul/2019 Egresos 28 Alimentos reunion viernes 12 Jul.. F 130 4,408.00 50,742.04
31/Jul/2019 Egresos 36 Alimentos DIF Jocotepec F C8D6 443.20 51,185.24
31/Jul/2019 Diario 11 Alimentos al personal 714.00 51,899.24
01/Ago/2019 Diario 1 Programa Comunitario 1,684.00 53,583.24
22/Ago/2019 Diario 5 Alimentos para el personal 2,200.00 55,783.24
04/Sep/2019 Egresos 11 Alimentos sistena DIF Jocotepec F 193 1,876.00 57,659.24
11/8Sep/2019 Diario 3 Alimentos para el personal 3,316.00 60,975.24
13/Sep/2019 Diario 6 Alimentos para el personal 397.00 61,372.24
30/Sep/2019 Diario 7 Alimentos para el personal 1,173.00 62,545.24
04/0ct/2019 Egresos 11 Alimentos DIF F 3576 622.00 63,167.24
14/0ct/2019 Diario 5 Alimentos para el persor@ﬁ 2,605.00 65,772.24
18/0ct/2019 Egresos 40 Agua purificada F 1411 2,783.00 68,555.24
20/0Oct/2019 Diario 10 Alimentos para el personal 294.00 68,849.24
23/0ct/2019 Diario 13- Alimentos evento regional 1,370.00 70,219.24
23/0ct/2019 Diario 13 Alimentos 675.00 70,894.24
25/0ct/2019 Egresos 55 Alimentos DIF 1,666.00 72,560.24
25/0ct/2019 Diario 16 Alimentos para el persongf 1,967.00 74,627.24
29/0ct/2019 Egresos 59 Alimentos DIF g 1,235.00 75,762.24
31/0ct/2019 Diario 20 Alimentos para el personal 771.00 76,533.24
11/Nov/2019 Diaric 5 Alimentos para el personal 914.00 77,447 .24
14/Nov/2019 Diario 8 Alimentos para el personal — 8 3,093.00 80,540.24
15/Nov/2019 Egresos 34 Alimentos personal desarrollo cb™ 628.00 81,168.24
15/Nov/2019 Egresos 35 Alimentos a personal DIF 600.00 81,768.24
15/Nov/2019 Diario 13 Alimentos para el personal 2,583.00 84,351.24
17/Nov/2019 Diario 18 Alimentos para el personal 165.00 84,516.24
17/Nov/2019 Diario 19 Alimentos para el personal 704.00 85,220.24
22/Nov/2019 Diario 27 Alimentos Psicologia 847.00 86,067.24
22/Nov/2019 Diario 28 Alimentos 233.50 86,300.74
26/Nov/2019 Egresos 58 Alimentos eventos DIF F 8977 3,968.20 90,268.94
26/Nov/2019 Egresos 60 Alimentos Alimentaria F 520D 547.80 90.816.74
26/Nov/2019 Egrgsos 60 Alimentos Alimentaria F 520D 1,921.25 92:737.99
28/Nov/2019 Diario 29 Alimentos personal juridico DIF 383.00 93,120.99
29/Nov/2019 Egresos 67 Alimentos Alimentaria F 224 200.00 93,320.99
30/Nov/2019 Diario 33 Alimentos 746.00 94.066.99
02/Dic/2019 Egresos 2 Alimentos taller de panaderia F 094E 991.02 95,058.01
02/D!C/2019 Egresos 3 Alimentos por evento oficial DIF  F 51E1 5,220.00 100,278.01
02/D!c/2019 Egresos 5 Alimentos DIF, alimentaria F 3731 '3,986.01 104,264.02
02/Dic/2018 Egresos 5 Alimentos DIF, alimentaria F 3724 5,522.52 109,786.54
06/Dic/2019 Egresos 8 Alimentos taller de panaderia F 3764 10,454.40 120,240.94
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20/Dic/2019 Egresos 40 Alimentos DIF F 9837 8,244.06 128,485.00
20/Dic/2019 Egresos 41 Alimentos DIF F D24A 1,974.00 130,459.00
Total: 130,459.00 0.00 130,459.00
51220-00221-401-0004 Comedor Asistencial Jocotepec Saldo inicial : 0.00
12/Sep/2019 Egresos 28 Agua purificada F 1325 5,359.00 5,359.00
Total: 5,359.00 0.00 5,359.00
51220-00223-401-0000 Utensilios para el servicio de alimentacion Saldo inicial : 0.00
13/Sep/2019 Diario 6 Licuadora Comedor 1,299.00 1,299.00
10/0Oct/2019 Diario 4 Licuadora para comedor Jocote.. F 4602 3,500.00 4,799.00
Total: 4,799.00 0.00 4,799.00
51240-00244-401-0000 Madera y productos de madera Saldo inicial : 0.00
17/Jun/2019 Diario 3 Madera 487.00 487.00
02/Sep/2019 Egresos 494 Puerta en oficina de direccion DIFF 298F 7,540.00 8,027.00
14/0ct/2019 Diario 5 Madera 185.00 8,212.00
30/Nov/2019 Diario 35 Madera F 1697 1,000.00 9,212.00
Total: 9,212.00 0.00 9,212.00
51240-00245-401-0000 Vidric y productos de vidrio Saldo inicial : 0.00
04/Jun/2019 Diario 1 Vidrios 1,850.00 1,850.00
31/Jul/2019 Diario 11 Vidrios 270.00 2,120.00
Total: 2,120.00 0.00 2,120.00
51240-00246-401-0000 Material eléctrico y electrénico Saldo inicial : 0.00
16/Feb/2019 Diario 2 Material Electrico 477.00 477.00
21/Feb/2019 Diario 3 Material Electrico 585.00 1,062.00
17/May/2019 Diario 6 Material Electrico 456.00 1,518.00
05/Jul/2019 Diario 3 Material Electrico 758.00 2,278.00
Total: 2,276.00 0.00 2,276.00
51240-00249-401-0000 Otros materiales y articulos de construccién y rep Saldo inicial : 0.00
15/Mar/2019 Diario 5 Materiales Varios 163.00 163.00
16/Jul/2019 Egresos 17 Mateiales proyecto comunitario  F 3793 528.50 691.50
17/Ago/2019 Diario 4 Pintura 2,925.00 3,616.50
11/Sep/2019 Diario 3 Pintura 540.00 4,156.50
30/Sep/2019 Diario 7 Tapa de bafio 101.00 4,257.50
02/0ct/2018 Egresos 1 Material CAIC F 1217 7,734.00 11,991.50
02/0ct/2019 Egresos 2 Mateial mantto. CAIC F 1216 2,520.00 14,511.50
17/0ct/2019 Egresos 36 Material mantto. caic F 1194 10,893.01 25,404.51
07/Nov/2019 Egresos 12 Mateiales mantto. inmt¥ 2,932.01 28,336.52
11/Dic/2019 Egresos 17 Material Proycto Fortal 532.00 28,868.52
20/Dic/2019 Egresos 44 Mateiales 2,398.00 31,266.52
31,266.52 0.00 31,266.52
51250-00253-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
17/May/2019 Diario 6 Apoyo a indigente ) 629.00 629.00
05/Jul/2019 Diario 5 Apoyo a indigente 636.00 1,265.00
o - 20 ,’zﬁatal 1,265.00 0.00 1,265.00
51250-00254-401-0000 Materiales, accesorios y sumlmstros médicos Saldo inicial ; 0.00
15/Mar/2019 Diario 5 Summxstros para dentista 611.00 611.00
17/Abr/2019 Diario 4 Suministros para dentista 656.00 1,267.00
16/Jul/2019 Diario 8 Suministros para dentista 748.00 2,015.,00
01/Ago/2019 Diario 1 Suministros para dentista 848.00 2,863.00
13/Sep/2019 Diario 6 Botiquin Caic 451,00 3,314.00
30/Sep/2019 Diario 7 Material para Dentista 1,332.00 4,646.00
31/0ct/2019 Diario 20 Material para Dentista 34.00 4,680.00
17/Nov/2019 Diario 18 Material para Dentista 1,009.00 5,689.00
Total: 5,689.00 0.00 5,689.00

51250-00259-401-0000 Recursos propios Saldo inicial :
04/0¢ct/2019 Egresos 10 Entintores para CAIC F 903 5,568.00 5,56%88
Total: 5,568.00 0.00 5,568.00

51260-00261-401-0000 Combustibles, lubricantes y aditivos Saldo inicial :
31/Ene/2019 Diario 5 Gasolina y 5,836.00 doinicial 5 832188
16/Feb/2019 Diario 2 Gasolina 1,100.00 6,936.00
21/Feb/2019 Diario 3 Gasolina 1,197.00 8,133.00
04/Mar/2019 Diario 1 Gasolina d 5.121.00 13.254.00

@JLL
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05/Mar/2019 Diario 2 Gasolina 2,700.00 15,954.00
15/Mar/2019 Diario 5 Gasolina 8,240.00 24,194.00
22/Mar/2019 Diario 7 Gasolina 7,250.00 31,444.00
27/Mair/2019 Diario 8 Gasolina 2,900.00 34,344.00
17/Abr/2019 Diario 4 Gasolina 8,760.00 43,104.00
03/May/2019 Diario 2 Gasolina 4,200.00 47,304.00
14/May/2019 Diario 4 Gasolina 5,350.00 52,654.00
17/May/2019 Diario 6 Gasolina 10,500.00 63,154.00
04/Jun/2019 Diario 1 Gasolina 11,050.00 74,204.00
17/Jun/2019 Diario 3 Gasolina 13,280.00 87,484.00
17/Jun/2019 Diario 8 Gasolina 2,800.00 390,284.00
05/Jul/2019  Diario 3 Gasolina 5,432.00 95,716.00
05/Jul/’2018  Diario 4 Gasolina 3,271.50 98,987.50
05/Jul/2019 Diario 5 Gasolina 900.00 99,887.50
16/Jul/2019  Diario 8 Gasolina 5,739.00 105,626.50
31/Jul/2019 Diario 11 Gasolina 6,005.00 111,631.50
01/Ago/2019 Diario 1 Gasolina 5,232.00 116,863.50
22/Ago/2019 Diario 5 Gasolina 2,581.00 119,444.50
02/Sep/2019 Egresos 4 Combustible a vehicuios oficiale.. F 38135 23,664.05 143,108.55
11/Sep/2019 Diario 3 Gasolina 1,100.00 144,208.55
13/Sep/2019 Diario 6 Gasolina 650.00 144,858.55
18/Sep/2019 Egresos 35 Combustible a vehiculos oficiales F 38376 18,459.00 163,317.55
30/Sep/2019 Diario 7 Gasolina 1,260.00 164,577.55
01/0Oct/2019 Egresos 5 Combustible F 38604 8,127.00 172,704.55
14/0ct/2019 Diario 5 Gasolina 710.00 173,414.55
20/0ct/2019 Diario 10 Gasolina 700.00 174,114.55
31/0ct/2019 Egresos 68 Combustible F 8954 31,601.09 205,715.64
31/0ct/2019 Diario 20 Gasolina 505.00 206,220.64
11/Nov/2019 Diario 5 Gasolina 1,295.00 207,515.64
14/Nov/2019 Diario 8 Gasolina 704.00 208,219.64
15/Nov/2019 Diario 13 Gasolina 404.00 208,623.64
29/Nov/2019 Egresos 71 Combustible F 39402 29,882.00 238,505.64
30/Nov/2019 Diario 33 Gasolina 200.00 238,705.64
Total: 238,705.64 0.00 238,705.64
$1270-00271-401-0000 Vestuario y uniformes Saldo inicial : 0.00
23/0ct/2019 Diario 13 Playeras evento comedor aisten.. 1,243.50 1,243.50
24/0ct/2018 Diario 15 Playeras programas psicologia 2,457.00 3,700.50
Total: 3,700.50 0.00 3,700.50
51270-00275-401-0000 Blancos y productos textiles excepto prendasvestir Saldo inicial : 0.00
30/8ep/2019 Diario 7 Batas UBR O, 870.00 870.00
870.00 0.00 870.00
3

51290-00291-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
04/Jun/2019 Egresos 4 Materiales y herramientas meno.. F 61 5,732.48
0.00 5,732.48
51290-00292-401-0000 Refacciones y accesorios menores de &ai el Saldo inicial : 0.00
16/Feb/2019 Diario 2 Refacc y accesorios menores edif o es REW™ " 400.00 490.00
04/Mar/2019 Diario 1 Refacc y accesorios menores edif &@ 7 ?Qﬁ?ﬂ 486.00 976.00
17/Abr/2019 Diario 4 Refacc y accesorios menores edif 2@’\%«‘@ “% 559.00 1,535.00
03/May/2019 Diario 2 Refacc y accesorios menores edif 120.00 1,655.00
05/Jul/2019 Diario 4 Refacc y accesorios menores edif 95.00 1,750.00
16/Jul/2019 Diario 8 Refacc y accesorios menores edif 40.00 1,790.00
22/Ago/2019 Diario 5 Refacc y accesorios menores edif 31.00 1,821.00
14/0ct/2019 Diario 5 Refacc y accesorios menores edif 250.00 2,071.00
25/0ct/2019 Diario 16 Refaccy accesorios menores edif 229.00 2,300.00
Total; 2,300.00 0.00 2,300.00

51290-00293-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : .
22/Nov/2019 Diario 27 Material Psicologia 500.00 508.88
Total: 500.00 0.00 500.00
51290-00296-4_01;0000 Refacciones y accesorios menr de equipo de transpo Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2019 Diario S Refacc y accesorios menores E.. 367.00 367.00
21/Feb/2019 Egresos 326 Alain Yakin Olmedo Llantas para..F 2096 3,500.00 3,867.00
28/Mar/2019 Egresos 12 Refacciones a vehiculo oficial F 8214 . 23,916.00 27,783.00
01/Abr/2019 D!argo 1 Refacciones a vehiculo oficial F 290 4,198.00 31,981.00
03/May/2019 Diario 2 Refacc y accesorios menores E.. o1y 41 ? 210.00 32,191.00
17/May/2019 Diario 6 Refacc y accesorios menores E.. Uiis 926.00 33,117.00
05/Jul/2019 Diario 4 Refacc y accesorios menores E.. 148.00 33,265.00
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24/Jul/2019 Egresos 23 Refacciones a vehiculos oficiale.. F 666 2,366.00 35,631.00
02/Sep/2019 Egresos 2 Refacciones a vehiculo DIF F 833 1,461.00 37,092.00
11/Sep/2019 Diario 3 Refacc y accesorios menores E.. 150.00 37,242.00
24/0ct/2019 Egresos 49 Refacciones a vehiculo F 996 2,755.00 39,997.00
24/0ct/2019 Egresos 49 Refacciones a vehiculo F 1023 480.00 40,477.00
22/Nov/2019 Diario 25 Refacc y accesorios menores E.. 1,500.00 41,877.00
06/Dic/2019 Egresos 11 Refacciones a vehiculos oficiale.. F 1200 2,122.00 44,099.00
Totai: 44,099.00 0.00 44,099.00

Total MATERIALES Y SUMINISTROS : 754,251.26 0.00 754,251.26

51300-00000-000-0000 SERVICIOS GENERALES Saldo inicial : 0.00
51310-00311-401-0000 Energia eléctrica Saldo inicial : 0.00
16/Feb/2019 Diario 2 Energia Electrica 1,410.00 1,410.00
21/Feb/2019 Diario 3 Energia Electrica 4.654.00 6,064.00
17/Abr/2019 Diario 4 Energia Electrica 3,006.00 §,070.00
04/Jun/2019 Diario 1 Energia Electrica 117.00 9,187.00
17/Jun/2019 Diario 8 Energia Electrica 4,942.00 14,129.00
16/Jul/2019 Diario 8 Energia Electrica 5,808.00 19,938.00
04/0Oct/2018 Egresos 9 Servicio energia electrica 117.00 20,055.00
04/0Oct/2019 Egresos 12 Servicio energia electrica 3,032.00 23,087.00
11/0ct/2019 Egresos 20 Energia electrica 743.00 23,830.00
16/0ct/2019 Egresos 35 Servicio energia electrica 1,740.00 25,570.00
13/Nov/2019 Egresos 25 Servicio energia electrica 787.00 26,357.00
Totat: 26,357.00 0.00 26,357.00

51310-00312-401-0000 Gas Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2019 Diario 5 Gas 2,001.00 2,001.00
04/Mar/2019 Diario 1 Gas 1,000.00 3,001.00
15/Mar/2019 Diario 5 Gas 1,000.00 4,001.00
22/Mar/2019 Diario 7 QGas 1,007.00 5,008.00
17/Abr/2019 Diario 4 Gas 2,006.00 7,014.00
17/4un/2019 Diario 3 Gas 2,000.00 9,014.00
05/Jul/2019 Diario 4 Gas 2,005.00 11,019.00
31/Jul/2019 Egresos 35 Gas a comedor asistencial Jocot.. F 2920 1,000.00 12,019.00
31/Jul/2019 Diario 11 Gas 995.00 13,014.00
19/Ago/2019 Egresos 10 Gas para comedor asistencial Jo..F 7989 1,491.84 14,505.84
09/Sep/2019 Egresos 19 Gas para comedor asistencial d.. F 4134 1,001.18 15,507.02
26/Sep/2019 Egresos 39 Gas para comedor Jocotepec 1,418.48 16,925.50
07/0ct/2019 Egresos 14 Consumo de gasolina 1,500.72 18,426.22
14/0ct/2019 Diario 5 Gas 180.00 18,606.22
17/0ct/2019 Egresos 37 Consumo de gas comedor asist.. § 1,502.28 20,108.50
25/0ct/2019 Diario 16 Gas 574.00 20,682.50
11/Nov/2019 Egresos 21 Gas Comedor Jocotepec 1,172.92 21,855.42
05/Dic/2019 Egresos 12 Conusmo gas en comedor asi%gg&%F 999.38 22,854.80
Py i 22,854.80 0.00 22,854.80

51310-00314-401-0000 Telefonia tradicional Leetaned Saldo inicial 0.00
31/Ene/2019 Diario 5 Servicio Telefonico &E@@@%%Ej 9 1,266.00 1,266.00
16/Feb/2019 Diario 2 Servicio Telefonico 2018 - 202 1,898.00 3,164.00
21/Feb/2019 Diario 3 Servicio Telefonico 1,815.00 4,979.00
04/Mar/2019 Diario 1 Servicio Telefonico 600.00 5,579.00
05/Mar/2019 Diario 2 Servicio Telefonico 848.00 6,427.00
15/Mar/2019 Diario 5 Servicio Telefonico 2,962.00 9,389.00
22/Mar/2019 Diario 7 Servicio Telefonico 1,447.00 10,836.00
17/Abr/2019 Diario 4 - Servicio Telefonico 1,853.00 12,689.00
03/May/2019 Djario 2 Servicio Telefonico 3,792.00 16’481 .00
17/Jun/2019 Diario 3 Servicio Telefonico 947.00 17’428.00
05/Jul/2019  Diario 4 Servicio Telefonico 1,947.00 19,375.00
16/Jul/2019  Diario 8 Servicio Telefonico 1,622.00 20,997.00
18/Jul/2019 Egresos 21 Servicio telefonia tradicional 1,894.00 22,891.00
31/Jul/2019 Diario 11 Servicio Telefonico '599.00 23,490.00
07/Ago/2019 Egresos 2 Telefonia tradicional 549.00 24.039.00
08/Ago/2019 Egresos 4 Telefonia tradicional 799.00 24.838.00
20/Ag0/2019 Egresos 11 Telefonia tradicioanl en UBR 947.00 25,785.00
22/Ago/2019 Diario 5 Servicio Telefonico 599.00 26,384.00
11/Sep/2019 Egresos 22 Servicio tradicional oficinas DIF .. 802.00 27.186.00
11/Sep/2019 Egresos 26 Telefonia tradicional procuraduria - 549.00 27'735.00
07/0ct/2019 Egresos 15 Telefonia tradicional 875 1940 947.00 28:682:00
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11/0ct/2019 Egresos 21 Telefonia tradicional 549.00 29,231.00
11/0ct/2019 Egresos 24 Servicio telefonia tradicional 799.00 30,03C.00
14/Oct/2019 Diario 5 Servicio Telefonico 1,199.00 31,228.00
13/Nov/2018 Egresos 24 Telefonia tradicional 799.00 32,028.00
13/Nov/2019 Egresos 24 Telefonia tradicional 549.00 32,577.00
13/Nov/2019 Egresos 24 Telefonia tradicional 947.00 33,524.00
20/Nov/2019 Egresos 43 Telefonia tradicional 1,894.00 35,418.00
30/Nov/2019 Diario 33 Telefonia Tradicional 598.00 36,016.00
13/Dic/2018 Egresos 30 Telefonia tradicional 549.00 36,565.00
16/Dic/2019 Egresos 32 Telefonia Tradicional 799.00 37,364.00
Total: 37,364.00 0.00 37,364.00
51310-00315-401-0000 Telefonia celular Saldo inicial : 0.00
16/Feb/2019 Diario 2 Servicio de Celular 20.00 20.00
21/Feb/2019 Diario 3 Servicio de Celular 40.00 60.00
15/Mar/2019 Diario 5 Servicio de Celular 50.00 110.00
17/Abr/2019 Diario 4 Servicio de Celular 100.00 210.00
03/May/2019 Diario 2 Servicio de Celular 100.00 310.00
17/Jun/2019 Diario 3 Servicio de Celular 100.00 410.00
05/Jul/’2019 Diario 3 Servicio de Celular 100.00 510.00
11/Sep/2019 Diario 3 Servicio de Celular 100.00 610.00
14/0Oct/2019 Diario 5 Servicio de Celular 100.00 710.00
14/Nov/2019 Diario 8 Servicio de Celular 100.00 810.00
Total: 810.00 0.00 810.00
51310-00319-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
20/Ago/2019 Egresos 18 Reparaicon de radiocomunicacio..F 41170 7,913.07 7,913.07
Total: 7,913.07 0.00 7,913.07
51320-00322-401-0000 Arrendamiento de edificios Saldo inicial : 0.00
08/Ene/2019 Egresos 200 Ma del Socorro Ramirez Campo.. 5,000.00 5,000.00
12/Feb/2019 Egresos 283 Ma Socorro Ramirez Campos Ar.. 5,000.00 10,000.00
11/Mar/2019 Egresos 351 Renta Edificio C. Vcente Guerrer.. 5,000.00 15,000.00
22/Mar/2019 Egresos 10 Renta Edificio C. Morelos Jocote..Nov/18 5,000.00 20,000.00
22/Mar/2019 Egresos 10 Renta Edificio C. Morelos Jocote..Dic/18 5,000.00 25,000.00
22/Mar/2019 Egresos 10 Renta Edificio C. Morelos Jocote..Ene/19 5,000.00 30,000.00
22/Mar/2019 Egresos 10 Renta Edificio C. Morelos Jocote..Feb/19 5,000.00 35,000.00
22/Mar/2019 Egresos 10 Renta Edificio C. Morelos Jocote..Mzo/19 5,000.00 40,000.00
03/Abr/2019 Egresos 433 Renta inmueble C. Vicente Guer.. 5,000.00 45,000.00
12/Abr/2019 Egresos 9 Renta inmueble C. Morelos mes .. 5,000.00 50,000.00
03/May/2019 Egresos 445 Arrendamiento edificio c. Vicent.. 5,000.00 55,000.00
22/May/2019 Egresos 13 Arrendamiento inmueble ¢. more.. 5,000.00 60,000.00
03/Jun/2019 Egresos 3 Arrendamiento inmueble comed.. 5,000,00 65,000.00
02/Jul/2019 Egresos 466 Cheque Cancelado 0.00 65,000.00
05/Jul/2019 Egresos 469 Renta de cada para bodega M. Jul/2019 5,000.00 70,000.00
16/Jul/2019 Egresos 18 Arrendamiento edificio c. mo%; ) 5,000.00 75,000.00
06/Ago/2019 Egresos 481 Renta inmueble c. Vicente gue 5,000.00 80,000.00
21/Ago/2019 Egresos 12 Renta inmueble Morelos #100 C 5,000.00 85,000.00
11/Sep/2019 Egresos 500 Renta de inmueble c¢. vicente gu 5,000.00 90,000.00
12/Sep/2019 Egresos 32 Renta de inmueble ¢. Morelos J.. 5,000.00 95,000.00
02/0ct/2019 Egresos 508 Renta inmueble para bodega cor,, ) Y. 5,000.00 100,000.00
14/0ct/2019 Egresos 29 Arrendamiento edificio comeddﬁg;:; g 5,000.00 105,000.00
11/Nov/2019 Egresos 519 Renta inmueble para bodega me‘.‘i/’/ = 5,000.00 110,000.00
25/Nov/2019 Egresos 55 Renta inmueble comedor asiste.. G 5,000.00 115,000.00
02/Dic/2019 Egresos 526 Renta inmueble para bodega me.ﬁg SOV 157 5,000.00 120,000.00
11/Dic/2019 Egresos 16 Renta inmueble ¢. morelos com.. 2@1&‘\‘& ) 5,000.00 125,000.00
Total 125,000.00 0.00 125,000.00
51320-00323-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
26/Jul/2019 Egresos 29 Arrendamiento copiadora en sist.. F 7811 1,102.00 1,102.00
02/Sep/2019 Egresos 3 Renta de copiadora en Sistema .. F 8240 2,805.60 3,907.60
Total: 3,907.60 0.00 3,907.60
51320-00325-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
01/Abr/2019 Egresos 1 Renta camion al Zoologico Progr..F 61 4,640.00 4,640.00
21/0ct/2019 Egresos 41 Renta de camion para transport.. F 1449 5,800.00 10,440.00
Total; 10,440.00 0.00 10,440.00
51320-00326-401-0000 Arrendamiento de maquinaria otros equipos y herra Saldo inicial 0.00
14/May/2019 Diario 4 Arrendamiento de mobiliario  _ y 500.00 500.00
14/Nov/2019 Diario 8 Arrendamiento de pati%lg}i_dtadli% 500.00 1,000.00
et Total: 1,000.00 0.00 1,000.00
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51320-00329-401-0000 Otros arrendamientos Saldo inicial : 0.00
15/Mar/2019 Diario 5 Arrendamiento de mobiliario 150.00 150.00
01/0ct/2019 Egresos 505 Renta de inmueble F 89 2,5698.40 2,748.40
01/0Oct/2019 Egresos 506 Renta de toldo para apertura de ..F 87 4,060.00 6,808.40
11/Dic/2019 Egresos 15 Renta de mobiliario para evento ..F 53EB 2,958.00 9,766.4C
Total: 9,766.40 0.00 9,766.40
51330-00333-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
26/Nov/2019 Egresos 61 Elaboracion Proyecto Interno de ..F 1 5,800.00 5,800.00
Total: 5,800.00 0.00 5,800.00
51330-00334-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
20/Nov/2019 Diario 21 Capacitacio Proyecto Fortalecim.. F 1699 4,000.00 4,000.00
20/Nov/2019 Diario 21 Capacitacio Proyecto Fortalecim.. F 1700 3,000.00 7,000.00
Total: 7,000.00 0.00 7,000.00
51330-00336-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
30/Sep/2019 Egresos 46 Servicio de Impresiones F 8634 1,102.00 1,102.00
29/Nov/2019 Egresos 68 Servicio de impresiones F 8089 1,495.80 2,597.80
Total; 2,597.80 0.00 2,597.80
51340-00341-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
06/Mar/2019 Egresos 2 Comisiones bancarias 324.80 324.80
04/Abr/2019 Egresos 4 Comisiones bancarias 319.00 643.80
07/May/2019 Egresos 2 Comisiones Bancarias 313.20 957.00
06/Jun/2019 Egresos 5 Comisiones bancarias 406.00 1,363.00
04/Jul/2019 Egresos 4 Comisionea bancarias 382.80 1,745.80
06/Ago/2019 Egresos 5 Comisiones Bancarias 394.40 2,140.20
02/Sep/2019 Egresos 7 Comisiones bancarias 39.44 2,179.64
05/Sep/2019 Egresos 16 Comisiones bancatias 388.60 2,568.24
04/0ct/2019 Egresos 13 Comisiones bancarias 464.00 3,032.24
06/Nov/2019 Egresos 9 Comisiones Bancarias 574.20 3,606.44
05/Dic/2019 Egresos 33 Comiciones bancarias 551.00 4,157.44
Total: 4,157.44 0.00 4,157.44
51340-00341-602-0000 Programas Estatales ¢ Saldo inicial : 0.00
06/Feb/2019 Egresos 1 Comisiones Bancarias 11.60 11.60
06/Feb/2019 Egresos 2 Comisiones Bancarias 34.80 46.40
01/Mar/2019 Egresos 1 Comisiones bancarias 11.60 58.00
01/Abr/2019 Egresos 2 Comision bancaria 5.80 63.80
01/Ago/2019 Egresos 20 Comisiones Bancarias 5.80 69.60
01/0ct/2019 Egresos 3 Comisiones Bancarias Fy 17.40 87.00
02/0ct/2019 Egresos 7 Comisiones Bancarias * @ . 0.09 87.09
01/Nov/2019 Egresos 4 Comisiones bancarias ] 5.80 92.89
22/Nov/2019 Egresos 54 Comisiones bancarias ansed 19.63 112,52
02/Dic/2019 Egresos 34 Comisiones bancarias TR 5.80 118.32
202btal: 118.32 0.00 118.32
51340-00345-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
15/May/2019 Egresos 10 Seguro a vehiculo oficial 406.71 406.71
15/May/2019 Egresos 10 Seguro a vehiculo oficial 590.99 997.70
15/May/2019 Egresos 10 Seguro a vehiculo oficial Chevrot.. 2,625.49 3,623.19
15/May/2019 Egresos 10 Seguro a vehiculo oficial FIAT 6,759.63 10,382.82
01/Dic/2019 Egresos 96 seguros vehiculos del h. ayunta.. 16,727.28 27,110.10
Total: 27,110.10 0.00 27,110.10
51340-00347-401-0000 Fletes y maniobras Saldo inicial : .
31/0ct/2019 Diario 20 Flgte 580.00 © 588.88
Total: 580.00 0.00 580.00
51350-00351 -401-0000 Conservacién y mantenimiento mener de inmuebles Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2019 Diario 5 Vanesa Martinez 435.00 435.00
04/Mar/2019 Diario 1 Vanesa Martinez 700.00 1,135.00
05/Mar/2019 Diario 2 Vanesa Martinez 2,100.00 3,235.00
15/Mar/2019 Diario 5 Vanesa Martinez 700.00 3.935.00
22/Mar/2019 Diario 7 Vanesa Martinez Maestra Educa.. 1,050.00 4,985.00
27/Mar/2019 Diario 8 Descargar Despensa 800.00 5,785.00
17/Abr/2019 Diario 4 Vanessa Martinez 700.00 6‘485:OO
24/Abr/2019 Dgargo 8 Elaboracion de reja en patic de .. F 2D72 5,800.00 12,285.00
14/May/2019 Diario 4 Vanessa Martinez 700.00 12:985.00
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04/Jun/2019 Diario 1 Vanessa Martinez 700.00 13,685.00
04/Jun/201Q Diaric 1 Material Mantto 267.00 13,952.00
17/dun/2019 Diario 3 Vanessa Martinez 700.00 14,652.00
17/Jun/2019 Diario 8 Erendida 300.00 14,952.00
05/Jul/2019 Diario 3 Vanesa 350.00 15,302.00
05/Jul/2019 Diario 4 Vanesa 700.00 16,002.00
06/Ago/2019 Egresos 3 Colocacion de clanetador solar e..F 3775 1,800.00 17,902.00
17/Ago/2019 Diario 4 Material Mantto Espacios Public.. 12,279.00 30,181.00
29/Ago/2019 Egresos 14 Material Rehab. y mantenimient., F 1161 18,318.01 48,499.01
30/Ago/2019 Diario 7 Mantto Espacios Publicos 9,900.00 58,399.01
30/Ago/2019 Diario 8 Mantto Espacios Publicos 9,900.00 68,299.01
30/Ago/2019 Diario 9 Mantto Espacios Publicos 9,900.00 78,199.01
03/Sep/2019 Diario 1 Mantto Espacios Publicos 6,250.00 84,449.01
30/Sep/2019 Diario 7 Mantto Espacios Publicos 1,000.00 85,449.01
14/0c¢t/2019 Diario 5 Mantto CAIC 350.00 85,799.01
20/0ct/2019 Diario 10 Vanesa Martinez 700.00 86,499.01
20/0ct/2019 Diario 10 Manttos varios 1,000.00 87,499.01
25/0c¢t/2019 Diario 16 Vanesa Martinez 1,050.00 88,549.01
30/0Oct/2019 Diario 19 Trabajos realizados en oficinas .. 3,000.00 91,549.01
31/0Oct/2019 Diario 20 Vanesa Martinez 750.00 92,299.01
11/Nov/2019 Diario 5 Vanesa Martinez 700.00 92,999.01
14/Nov/2019 Egresos 520 Instructor de reposteria en DIF p.. 8,400.00 101,399.01
14/Nov/2019 Diario 8 Vanesa Martinez 1,050.00 102,449.01
17/Nov/2019 Diario 18 Vanesa Martinez 700.00 103,149.01
28/Nov/2019 Egresos 524 Nomina 2da Quinc Noviembre 2.. 3,017.00 106,166.01
30/Nov/2019 Diario 33 Papeleria 1,900.00 108,066.01
02/Dic/2019 Egresos 536 Nomina 1er Quinc Diciembre 20.. 3,017.00 111,083.01
02/Dic/2019 Egresos 537 Nomina 2da Quinc Diciembre 20.. 3,017.00 114,100.01
02/Dic/2019 Egresos 539 Trabajos en DIF Jocotepec 3,000.00 117,100.01
Total: 117,100.01 0.00 117,100.01

51350-00352-401-0000 instalacién rep y matto de mob y equipo de admon Saldo inicial : 0.00
14/May/2019 Diario 4 Reparac de maquina escribir 735.00 735.00
Total: 735.00 0.00 735.00

51350-00355-401-0000 Reparac y mantto de equipo de transporte Saldo inicial : 0.00
16/Feb/2019 Diario 2 Reparac y mantto eqpestranspor.. 340.00 340.00
21/Feb/2019 Diario 3 Reparac y mantto eqp : 1,421.00 1,761.00
15/Mar/2019 Diario 50.00 1,811.00
22/Mar/2019 Diario 528.00 2,339.00
05/Jul/2019 Diario 80.00 2,419.00
25/0¢t/2019 Diario o 200.00 2,619.00
=, Fotal: 2,619.00 0.00 2,619.00

G%%

51350-00358-401-0000 Servicios de limpieza y maneje-de deséc Saldo inicial : 0.00
21/Feb/2019 Diario 3 Servicio de lavanderigi JB R o s 265.00 265.00
15/Mar/2019 Diario 5 Servicio de lavanderi 'Bﬁ*g‘fj*ﬁe’? : 795.00 1,060.00
22/Mar/2019 Diario 7 Servicio de lavanderia UBRY & - 209 530.00 1,590.00
27/Mar/2018 Diario 8 Servicio de lavanderia UBR o 265.00 1,855.00
17/Abr/2019 Diario 4 Servicio de lavanderia UBR 530.00 2,385.00
17/May/2019 Diario 6 Servicio de lavanderia UBR 1,380.00 3,765.00
04/Jun/2018 Diario 1 Servicio de lavanderia UBR 265.00 4,030.00
17/Jun/2019 Diario 3 Servicio de lavanderia UBR 730.00 4,760.00
17/Jun/2019 Diario 8 Servicio de lavanderia UBR 530.00 5,290.00
05/Jul/2019 Diario 3 Servicio de lavanderia UBR 265.00 5,555.00
05/Jul/2019 Diario 5" Servicio de lavanderia UBR 96.00 5,651.00
16/dul/2019  Diario 8 Servicio de lavanderia UBR 355.00 6,006.00
25/Jul/2019 Egresos 27 Arbolitos Programa DIF F 318 7,800.00 13,806.00
31/Jul/2019 Diario 11 Servicio de lavanderia UBR 270.00 14,076.00
22/Ago/2019 Diario 5 Servicio de lavanderia UBR 810.00 14,886.00
11/Sep/2018 D;ar!o 3 Servicio de lavanderia UBR 487.00 15,373.00
13/Sep/2019 Diario 8 Servicio de lavanderia UBR 530.00 15,903.00
30/Sep/2019 Diario 7 Servicio de lavanderia UBR 395.00 16,298.00
20/0c¢t/2019 Diario 10 Servicio de lavanderia UBR 1,325.00 17,623.00
23/0ct/2019 Diario 13 Lavanderia 100.00 17,723.00
25/0c¢t/2019 Diario 16 Servicio de lavanderia UBR 830.00 18,553.00
25/0ct/2019 Diario 18 Lavado de manteles 265.00 18,818.00
31/0ct/2019 Dgar@o 20 Servicio de lavanderia UBR 375.00 19,193.00
14/Nov/2019 Diario 8 Servicio de lavanderia UBR 205.00 19,398.00
15/Nov/2018 Diario 13 Servicio de lavanderia UBR 630.00 20,028.00
17/Nov/2019 Diario 18 Servicio de lavanderia UBR | oy 4 265.00 20,293.00
30/Nov/2019 Diario 33 Lavanderia 'j -’*J j 265.00 20,558.00
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Movimientos, Auxiliares del Catalogo
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Hoja: 66

Fecha: 25/Mar/2021

p—
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Namero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Total: 20,558.00 0.00 20,558.00
51350-00359-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : C.00
18/Jul/2019 Egresos 18 Arbolitos frutales F 66 9,000.00 9,000.00

Total: 9,000.00 0.00 9,000.00
51370-00379-401-0000 Otros servicios de traslado y hospedaje Saldo inicial : 0.00
21/Feb/2019 Diario 3 Servicio de lavanderia UBR 52.00 52.00
04/Mar/2019 Diario 1 Viaticos 500.00 552.00
15/Mar/2019 Diario 5 Viaticos 707.00 1,259.00
22/Mar/2019 Diario 7 Viaticos 10.00 1,269.00
27/Mar/2019 Diario 8 Viaticos 441,00 1,710.00
03/May/2019 Diario 2 Viaticos 534.00 2,244.00
04/Jun/2019 Diario 1 Viaticos 1,682.00 3,926.00
17/Jun/2019 Diaric 3 Viaticos 1,878.00 5,804.00
17/Jun/2019 Diario 8 Viaticos 105.00 5,908.0C
05/Jul/2019 Diario 3 Viaticos 2,525.00 8,434.00
05/Jul/2019 Diario 4 Viaticos 559.00 8,993.00
05/Jul/2019 Diario 5 Viaticos Desarrollo Comunitario 1,682.00 10,675.00
16/Jul/2019 Diario 8 Viaticos Desarrollo Comunitario 304.00 10,979.00
18/Jul/2019 Egresos 476 Viaticos a personal de procurad.. 1,463.00 12,442.00
01/Ago/2019 Diario 1 Viaticos Desarrollo Comunitario 1,484.00 13,926.00
22/Ago/2019 Diario & Viaticos Programas de Psicolog.. 681.00 14,607.00
13/Sep/2019 Diario 8 Viaticos Programas de Psicolog.. 206.00 14,813.00
14/0Oct/2019 Diario 5 Viaticos Des Comunitario y Procu 1,014.00 15,827.00
20/0ct/2019 Diario 10 Viaticos Des Comunitario 1,208.00 17,035.00
25/0ct/2019 Diario 18 Viaticos 500.00 17,535.00
14/Nov/20189 Diario 8 Viaticos Des Comunitario 2,281.00 19,816.00
15/Nov/2019 Diario 13 Viaticos Des Comunitario 4,615.00 24,431.00
17/Nov/2019 Diario 18 Viaticos Des Comunitario 271.00 24,702.00
17/Nov/2019 Diario 19 Viaticos Des Comunitario 750.00 25,452.00
22/Nov/2019 Diario 27 Pasajes 153.00 25,605.00
28/Nov/2019 Diario 29 Pasajes personal juridico DIF 1,319.00 26,924.00
30/Nov/2019 Diario 31 Capacitacion del 19 al 20 Nov 2.. F 4842 2,288.00 29,212.00
30/Nov/20189 Diario 33 Pasajes 140.25 29,352.25
30/Nov/2019 Diario 34 Pasajes, consumos 600.00 29,952.25

Total 29,952.25 0.00 29,952.25
51380-00382-401-0000 Gastos de orden social y culf Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2019 Diario 5 Evento en casa de cultura 500.00 500.00
16/Feb/2019 Diario 2 Evento en casa de cultura 720.00 1,220.00
15/Mar/2019 Diario 5 Evento Dia de la Familia 800.00 2,020.00
22/Mar/2019 Diario 7 Evento con empresarigﬂs’.ﬁy@ 1,007.00 3,027.00
22/Mar/2019 Diario 7 Evento Certamen Reyna=Aty (et 400.00 3,427.00
22/Mar/2019 Diario 7 Evento Proyecto Conoceme-Saf. 396.00 3,823.00
27/Mar/2019 Diario 8 Evento Certamen ReynafAd Tel el 4,328.00 8,151.00
17/Abr/2019 Diario 4 Evento con empresarioéf%/*Ed“ﬁ : e 550.00 8,701.00
02/May/2019 Egresos 444 Jesus Ernesto Gomez Pré&3@&it&.- 2027 5,000.00 13,701.00
02/May/2019 Diario 1 Presentacion "Zepillin" Festejo D.. 5,000.00 18,701.00
03/May/2019 Diario 2 Evento Certamen Reyna Adulto .. 1,391.00 20,092.00
10/May/2019 Egresos 449 Renta sonido y luz evento Feste;.. 5,000.00 25,092.00
13/May/2019 Egresos 3 Presentacion del "Show de Kino .. 34,800.00 59,892.00
14/May/2019 Diario 4 Evento Chante 500.00 60,392.00
14/May/2018 Diario 4 Evento Proyecto Conoceme San.. 510.00 60,902.00
17/May/2019 Diario 6 Evento dia del nifio 2019 1,083.00 61,985.00
17/May/2019 Diario 6 Evento 10 de Mayo 2019 3,000.00 64,985.00
17/May/2019 Diario 6 Evento Certamen Reyna Adulto .. 2,000.00 66,985.00
17/May/2019 Diario 6 Evento Proyecto Conoceme San.. 991.00 67,976.00
04/Jun/2019 Diario 1" Evento dia del nifio 2019 1,950.00 69,926.00
04/Jun/2019 Diario 1 Evento 10 de Mayo 2019 632.00 70,558.00
04/Jun/2019 Diario 1. Evento Certamen Reyna Adulto .. 600.00 71,158.00
04/Jun/2019 Diario 1 Evento Exposicion Psicologos 1,200.00 72,358.00
17/Jun/2019 Diario 3 Evento Certamen Reyna Adulto .. 550.00 72.908.00
17/Junf2019 Diario 8 Evento 10 de Mayo 2019 1,000.00 73.908.00
31/Jul/2019  Diario 11 Evento IJAS 330.00 74,238.00
01/Ago/2019 Diario 1 Evento Certamen Reyna Adulto .. 320.00 74.558.00
02/Sep/2019 Egresos 493 Premio por reconocimiento a Ad.. 1,500.00 76,058.00
05/Sep/2019 Egresos 14 Alimentos por evento para recon..F 1004 9,980.00 86’038 00
13/Sep/2019 Diario 6 Evento Adulto Mayor 768.00 86,806.00
13/Sep/2019 Diario 6 Inaugurac de Programas de Psic.. 550.00 87.356.00
13/Sep/2019 Diario 6 Apoyo por evento Fiestas Patrias . 1,400.00 88.756.00
30/5ep/2019 Diario 7 Programas de Psicologia/Becas., ¢} 429.00 89:185:00
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Movimientos, Auxiliérés7derlvbavt-é-l-6§bwV

del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019

e Moneda: Peso Mexicano —

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
30/Sep/2019 Diario 7 Apoyo por evento Fiestas Patrias 1,600.00 90,785.00
30/Sep/2019 Diario 7 Eventos Alimentaria 300.00 91,085.00
14/0Oct/2019 Diario 5 Apertura Talleres Autoempleo 1,138.00 92,223.00
20/0ct/2019 Diario 10 Apertura Talleres Autoempleo 576.00 92,799.00
20/0ct/2019 Diario 10 Eventos Alimentaria concurso d.. 1,850.00 94,649.00
20/0Oct/2019 Diario 10 Talles de panaderia 950.00 95,599.00
24/0ct/2019 Diario 15 Eventos Alimentaria concurso d.. 1,200.00 96,799.00
25/0ct/2019 Diario 16 Evento Cultural Adulto Mayor 232.00 97,031.00
31/0ct/2019 Diario 20 Eventos Alimentaria concurso d.. 1,000.00 98,031.00
07/Nov/2019 Diario 2 Evento Dia de Muertos 2019 4,033.00 102,064.00
12/Nov/2019 Diario 7 Evento cultural deportivo del adu..F FBC9 1,225.00 103,289.0C
12/Nov/2019 Diario 7 Evento cultural deportivo del adu.. 175.00 103,464.00
14/Nov/2019 Diario 8 Evento Dia de Muertos 2019 350.00 103,814.00
22/Nov/2019 Diario 28 Dulve evento social 2,766.50 106,580.50
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos posada nvidefia 2,500.41 109,080.91
04/Dic/2019 Diario 1 Pelotas para posada navidefia e.. F 117 25,462.00 134,542.91
06/Dic/2019 Egresos 7 Elaboracion de alimentos posad.. 8,000.00 142,542.91
19/Dic/2019 Egresos 95 Pelotas para posadana navider.. 4,094.80 146,637.71
Total: 146,637.71 0.00 146,637.71

51390-00395-401-0000 Penas, multas, accesorios y actualizaciones Saldo inicial : 0.00
08/Mar/2019 Egresos 3 SAT Pago Impuestos ISPT corr.. 1,025.00 1,025.00
08/Mar/2019 Egresos 4 SAT Pago Impuestos ISPT corr., 651.00 1,676.00
08/Mar/2019 Egresos 5 SAT Pago Impuestos ISPT corr.. 392.00 2,068.00
11/Mar/2019 Egresos 8 SAT Pago Impuestos ISPT corr.. 183.00 2,251.00
27/Nov/2019 Egresos 62 Reintegro Programa Pupilos 2019 2.32 2,253.32
Total: 2,253.32 0.00 2,253.32

Total SERVICIOS GENERALES : 621,631.82 0.00 621,631.82

Total GASTOS DEsREUNCIONAMIENTO :  4,914,719.08 0.00 4,914,719.08

52000-00000-000-0000 TRANSFERENCIAS, ASIG. SU QI@ Y OTRAS AYUDAS Saldo inicial : 0.00
52400-00000-000-0000 AYUDAS SOCIALES Saldo inicial : 0.00
52410-00441-401-0002 Ayudas Sociales (Comedofsisténci Saldo inicial : 0.00
09/Ene/2019 Egresos 12 Abarrotes y Chiles Seco$:Ali .F 30 21,974.00 21,974.00
09/Ene/2018 Egresos 13 Leticia Rodriguez Ponce Aﬁmeﬁf?F DE 10,370.13 32,344.13
09/Ene/2019 Egresos 14 Edgar Fco Jimenez Glez lmentak gﬁ@g{: 3,631.50 35,975.63
09/Ene/2019 Egresos 16 Juan Manuel Olmedo CoRtréras - ?i%‘pj %g 1. 24,261.57 60,237.20
09/Ene/2019 Egresos 17 Javier Villa Cuevas Alimentg&igds F 2087 9,131.00 69,368.20
01/Feb/2019 Egresos 10 Javier Villa Cuevas Alimentos pa..F 479EF 8,986.00 78,354.20
05/Feb/2019 Egresos 276 Leticia Rodriguez Ponce Aliment.. E 62EF703 11,596.00 89,950.20
07/Feb/2019 Egresos 278 Javier Villa Cuevas Alimentos C.. F 61BS0F 7,480.00 97,430.20
07/Feb/2019 Egresos 279 Juan Manuel Olmedo Contreras .. F 120, 129, .. 28,816.00 126,246.20
21/Feb/2019 Egresos 323 Abarrotes y Chiles Secos Alimen..F 3122 23 2. 19,517.51 145,763.71
21/Feb/2019 Egresos 324 Edgar Fco Jimenez Glez Aliment..F 5D6A 3,975.49 148,739.20
21/Feb/2019 Egresos 325 Javier Villa Cuevas Alimentos C.. F 266203 8,834.00 158,573.20
21/Feb/2019 Egresos 327 - Juan Manuel Olmedo Contreras .. F 124 2,084.00 167,657.20
27/Feb/2019 Egresos 348 Letician Rodriguez Ponce Alime.. F E8037 9,020.49 176,677.69
03/Abr/2019 Egresos 3 Alimentos comedor asistencial J.. F 551F 7,208.97 183,886.66
03/Abr/2019 Egresos 3 Alimentos comedor asistencial Z.. F 551F 5,003.00 188,889.66
03/Abr/2019 Egresos 427 Alimentos comedor asistencial J., F 3197 8,229.46 197,119.12
03/Abr/2019 Egresos 428 Alimentos comedor asistencial J.. F 3195 5,495.95 202,615.07
03/Abr/2019 Egresos 428 Alimentos comedor asistencial Z.. £ 31 96 5,684.50 208,299.57
03/Abr/2019 Egresos 431 Alimentos comedor asistencial J.. F 138 13,041.08 221,340.65
03/Abr/2019 Egresos 431 Alimentos comedor asistencial Z.. F 139 7,900.00 229,240.65
09/Abr/2019 Egresos 7 Alimentos comedor asistencial J.. F 514C 8,918.00 238’158.65
15/May/2019 Egresos 6 Alimentos comedor Jocotepec  F 3262, 3263 4,672.00 242'830.65
15/May/2019 Egresos 6 Alimentos comedor Zapotitan F 3262, 3263 1,482.00 244312 65
15/May/2019 Egresos 7' Comedor Jocotepec 2,309.50 246.622.15
15/May/2019 Egresos 7 Comedor Zapotitan 540.50 247,162.65
15/May/2019 Egresos 8 Comedor Jocotepec F 157 2,454.00 249.616.65
15/May/2019 Egresos 8 Comedor Zapotitan F 155 2,136.00 251’752'65
15/May/2019 Egresos 9 Comedor Zapotitan F B7C8 987.00 252.739.65
15/May/2019 Egresos 9 Comedor Jocotepec F B7C8 1,208.00 £53.947.65
15/May/2019 Egresos 452 Comedor Asistencia Jocotepec»& Y, 3,600.00 257:547,65
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Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 25/Mar/2021
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Cuenta Nombre Salido inicial
Fecha Tipo Ntmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
15/May/2018 Egresos 452 Comedor Asistencia Zapotitan 3,780.00 261,327.65
21/May/2019 Egresos 12 Fruta comedor asistencial Jocot.. F 4DAB 7,147.00 268,474.65
24/May/2019 Egresos 14 Alimentos comedor asistencial J.. F 144 12,958.34 281,432.99
24/May/2019 Egresos 15 Alimentos comedor asistencial J.. F 158 6,704.00 288,136.99
24/May/2019 Egresos 18 Alimentos comedor asistencial Z.. F 146 5,390.00 293,526.99
29/May/2019 Egresos 20 Comedor asistencial Jocotepec F EBC5 8,675.00 302,201.99
29/May/2019 Egresos 21 Comedor asistencial Zapotitan F 6CDg 2,388.00 304,589.99
03/Jun/2019 Egresos 1 Comedor asistencial Jocotepec F 312A 4,620.00 309,209.99
03/Jun/2019 Egresos 1 Comedor asistencial Zapotitan F 312A 4 25716 313,467.15
04/Jun/2019 Egresos 458 Alimentos a comedor asistencial.. F 2E74 2,178.00 315,645.15
18/Jun/2019 Egresos 9 Alimentos comedor asistencial J.. F D837 7,721.00 323,366.15
18/Jun/2019 Egresos 10 Alimentos comedor asistencial Z.. F 38F5 2,565.50 325,931.65
20/Jun/2019 Egresos 13 Alimentos comedor Jocotepec  F 3338 2,830.00 328,761.65
20/Jun/2019 Egresos 13 Alimentos comedor zapotitan F 3338 695.00 329,456.65
20/Jun/2019 Egresos 14 Alimentos Comedor Jocotepec  F 3342, 3341 2,422.00 331,878.65
20/Jun/2019 Egresos 14 Alimentos Comedor Zapotitan F 3342, 3341 2,492.50 334,371.15
20/Jun/2019 Egresos 15 Comedor Jocotepec F 3340, 3339 5,095.50 339,466.65
20/Jun/2019 Egresos 15 Comedor Zapotitan F 3340, 3339 960.00 340,426.65
14/Ago/2019 Egresos 26 Alimentos Comedor Zapotitan F 3471 5,080.50 345,507.15
Total: 345,507.15 0.00 345,507.15
52410-00441-401-0003 Ayudas Sociales a personas Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2019 Diario 5 Apoyo persona escasos recursos 132.00 132.00
16/Feb/2019 Diario 2 Apoyo persona escasos recursos 500.00 632.00
04/Mar/2019 Diario 1 Apoyo persona escasos recursos 3,030.00 3,662.00
15/Mar/2019 Diario 5 Apoyo persona escasos recursos 793.00 4,455.00
22/Mar/2019 Diario 7 Apoyo transporte persona escas.. 726.00 5,181.00
27/Mar/2019 Diario 8 Apoyo transporte persona escas.. 1,200.00 6,381.00
17/Abr/2019 Diario 4 Apoyo transporte persona escas.. 20.00 6,401.00
14/May/2019 Diario 4 Apoyo transporte persona escas.. 160.00 6,561.00
17/Jun/2019 Diario 3 Apoyo transporte persona escas.. 1,808.00 8,369.00
20/Jun/2019 Egresos 13 Apoyos social a personas de la .. F 3343 1,509.97 9,878.97
01/Jul/2019 Egresos 1 Apoyo economico C. Silvia Barr.. 3,000.00 12,878.97
01/Jul/2019 Diario 1 Apoyo economico para gastos m..F 9020 3,000.00 15,878.97
05/Jul/2019 Diario 5 Apoyo transporte persona escas.. 500.00 16,378.97
16/Jul/2019 Diario 8 Apoyo transporte persona escas.. 420.00 16,798.97
26/Jul/2019 Egresos 30 Apoyo economico para gastos fu..F 4F8D 5,186.00 21,984.97
31/Jul/2019 Diario 11 Apoyo transporte persona escas.. 1,070.00 23,054.97
01/Ago/2019 Diario 1 Apoyo transporte persona esgas., 432.00 23,486.97
22/Ago/2019 Diario 5 Apoyo transporte persona es 564.00 24,050.97
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social 724.84 24,775.81
03/Sep/2019 Diario 2 Proyecto 13 Trabajo Social 724.84 25,500.65
11/Sep/2019 Diario 3 Apoyo transporte persona escasiz: 264.00 25,764.65
13/Sep/2019 Diario 6 Apoyo transporte persona escas. 207.00 25,971.65
30/Sep/2019 Diario 7 Apoyo transporte persona g88as. 2,600.00 28,571.65
14/0ct/2019 Diario 5 Apoyo social y economico pe¥se. 2,250.00 30,821.85
20/0ct/2019 Diario 10 Apoyo social y economico perso= 400.00 31,221.65
25/0ct/2019 Diario 16 Apoyo social y economico peﬁ;é : 250.00 31,471.65
31/0ct/2018 Diario 20 Apoyo social y economico pe?s ) § A 3,178.00 34,649.65
14/Nov/2019 Diario 8 Apoyo social y economico persa@ 01 & - 2027 1,095.00 35,744.65
15/Nov/2019 Diario 13 Apoyo social y economico perso.. 1,550.00 37,294.65
15/Nov/2019 Diario 17 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 1504 837.00 38,131.65
15/Nov/2019 Diario 17 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 1505 837.00 38,968.65
15/Nov/2019 Diario 17 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 4877 363.00 39,331.65
17/Nov/2019 Diario 19 Apoyo social y economico perso.. 3,758.00 43,089.65
22/Nov/2019 Diario 25 Apoyo social y economico perso.. 618.50 43,708.15
30/Nov/2018 Diario 33 Apoyos sociales 2,984.34 46,692.49
30/Nov/2019 Diario 35 Ayuda Social F 1697 100.00 46,792.49
13/Dic/2019 Diario 3 Ayudas Trabajo Social 150.00 46,942.49
13/Dic/2019 Diario 3 Ayudas Trabajo Social 180.00 47,122.49
18/Dic/2019 Diario 5 Ayuda social a personas de Esca.. 1,000.00 48,122.49
Total: 48,122.49 0.00 48,122.49
52410-00441-401-0004 Ayudas Sociales a Personas (Mpio) Saldo inicial : 0
01/Jul/2019 Egresos 470 Ebelia Nolasco De La Rosa OP191 5,000.00 5,000.88
Total: 5,000.00 0.00 5,000.00
52410-00441-602-0001 Ayudas Sociales (Desayunos Escolares Saldo inicial 0.00
21/Ene/2019 Egresos 1 Raul Guzman Sandoval Desayu.. ) 30,696.40 30,696.40
21/Ene/2019 Egrgsos 2 Raul Guzman Sandoval Desayu.. 35,543.20 66’239.60
31/Mar/2019 Diario 10 Desayunos Escolares Octubre 2., F 2716 24,847.00 91,086.60
31/Mar/2019 Diario 10 Desayunos Escolares Noviembr.. F 3037 23,981.50 115:068.10
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Movimientos, Ausxiliares del Catalogo
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Fecha: 25/Mar/202

del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
31/Mar/2019 Diario 10 Desayunos Escolares Diciembre.. F 3483 16,989.00 132,057.10
15/May/2019 Egresos 25 Desayunos Escales mes de Mar.. F 5851 32,889.00 164,946.10
15/May/2019 Egresos 26 Desayunos Escolares mes Abril .. F 5852 19,041.00 183,987.10
23/May/2019 Egresos 27 Desayunos Mes Enero 2019 F 3674 23,981.50 207,968.60
23/May/2019 Egresos 27 Desayunos Mes Febrero 2019 F 41186 23,693.00 231,661.60
07/Jun/2019 Egresos 41 Desayunos Marzo 2019 F 4483 26,831.50 258,493.10
07/Jun/2019 Egresos 41 Desayunos Abril 2019 F 4735 12,873.50 271,366.60
07/Jun/2019 Egresos 41 Despensa Abril 2019 F 4932 7,100.00 278,466.60
18/Jun/2019 Egresos 40 Fruta Fresca Desayuno Frio Juni..F 6112 32,889.00 311,355.60
26/Jun/2019 Egresos 16 Desayunos Escolares Mayo 2019 F 5251 25,220.00 336,575.60
26/Jun/2019 Egresos 16 PAAD Escolares Mayo 2019 F 5111 7,100.00 343,675.60
01/Jul/2019 Egresos 2 Desayunos Mayc 2019 F 6013 34,620.00 378,295.60
09/Jul/2019 Egresos 15 Desayunos Mes Junio 2019 24,931.50 403,227.10
18/Jul/2019 Egresos 20 Desayunos Escoles mes Julio 2.. F 6452 17,310.00 420,537.10
04/Sep/2019 Egresos 12 Desayunos mes Julio 2019 12,635.00 433,172.10
04/Sep/2019 Egresos 12 Desayunos mes Agosto 2019 12,585.00 445,757.10
22/0ct/2019 Egresos 46 Desayunos Sept 2019 F 6844 24,643.00 470,400.10
26/Nov/2019 Egresos 59 Alimentos Comedor Jocotepec  F 8977 2,075.94 472,476.04
29/Nov/2019 Egresos 63 Desayunos Octubre 2019 25,797.00 498,273.04
29/Nov/2019 Egresos 63 Desayunos Noviembre 2019 24,931.50 523,204.54

Total; 523,204.54 0.00 523,204.54
52410-00441-602-0002 Ayudas Sociales (Comedor Asistencial) Saldo inicial : 0.00
11/Mar/2019 Egresos 11 Comedor Asistencial Zapotitan ~ F C5B9 2,106.00 2,106.00
11/Mar/2019 Egresos 11 Comedor Asistencial Jocotepec F F144 7,993.98 10,099.98
09/Abr/2019 Egresos 5 Alimentos comedor asistencial Z.. F 3465 2,483.00 12,582.98
09/Abr/2019 Egresos 6 Alimentos Comedor Asistencial .. F 2FBA 3,121.00 15,703.98
09/Abr/2019 Egresos 6 Alimentos Comedor Asistencial .. F DD94 881.50 16,585.48
05/Jul/2019 Egresos 5 Comedor Zapotitan F F8CB 3,297.00 19,882.48
05/Jul/2019 Egresos 6 Comedor Jocotepec F 744D 8,440.50 28,322.98
05/Jul/2019 Egresos 7 Comedor Zapotitan F F8C8 3,243.20 31,566.18
05/Jul/2019 Egresos 7 Comedor Jocotepec F F8C8 4,810.50 36,376.68
22/Jul/l2019 Egresos 22. Comedor Asistencial Jocotepec Ch 12 F2.. 6,903.00 43,279.68
24/Jul/2019 Egresos 25 Alimentos comedor asistencial Z.. F 182 5,560.00 48,839.68
24/Jul/2019 Egresos 26 Alimentos comedor asistencial J.. F 181 16,462.53 65,302.21
30/Jul/2019 Egresos 31 Comedor asistencial Zapotitan ~ F 5A12 3,749.00 69,051.21
30/Jul/2019 Egresos 33 Comedor asistencial Jocotepec F ACD8 8,659,00 77,710.21
31/Jul/2019 Egresos 36 Comedor asistencial Jocotepec F C8D6 6,962.00 84,672.21
31/Jul/2019 Egresos 36 Comedor asistencial Zapotitan ~ F C8D6 2,682.00 87,354.21
12/Ago/2019 Egresos 21 Comedor asistencial Jocotepec F A77E 8,451.00 95,805.21
12/Ago/2019 Egresos 22 Comedor asistencial Zapotitan ¥ 4983 3,230.00 99,035.21
14/Ago/2019 Egresos 23 Alimentos Comedor Jocotepec  F 3475 7,246.00 106,281.21
14/Ago/2019 Egresos 24 Alimentos Comedor Zapotitan F 347 5,094.50 111,375.71
14/Ago/2019 Egresos 25 Alimentos Comedor Jocotepec  F 34 5,023.50 116,399.21
28/Ago/2019 Egresos 28 Comedor Asistencial Zapotitan F 1C 2,860.00 119,259.21
28/Ago/2019 Egresos 29 Comedor Asistencial Jocoteec  F 71D 8,624.00 127,883.21
04/Sep/2019 Egresos 9- Alimentos Comedor Jocotepec 192 12,829.20 140,712.41
04/Sep/2019 Egresos 10 Alimentos Comedor Zapotitan 191 7,148.00 147,860.41
11/Sep/2019 Egresos 24 Alimentos Comedor Jocotepec .. 46.00 152,206.41
11/Sep/2019 Egresos 25 Alimentos Comedor Jocotepec .. :04.00 156,400.41
11/Sep/2019 Egresos 27 Alimentos Comedor Zapotitan 1267.41 159,667.82
11/Sep/2019 Egresos 27 Alimentos Comedor Jocotepec 8/863.00 168,530.82
12/Sep/2019 Egresos 29 Alimentos Comedor Asistencial .. ,420.00 171,950.82
12/Sep/2019 Egresos 30 Alimentos Comedor Asistencial .. £@,204.00 180,154.82
26/Sep/2019 Egresos 36 Alimentos comedor asistencial Z.. 4.00 183,548.82
26/Sep/2019 Egresos 37 Poliza cancelada 0.00 183,548.82
26/Sep/2019 Egresos 41 Alimentos comedor asistencial J.. F AOSB 7,580.00 191,128.82
30/Sep/2019 Egresos 47 Alimentos Comedor Jocotepec  F 438F 6,298.40 197,427.22
30/Sep/2019 Egresos 47 Alimentos Comedor Zapotitan F 438F 2,197.00 199,624.22
04/0¢t/2019 Egresos 11 Alimentos Comedor Asistencial .. F 3575 2,682.02 202,306.24
04/0Oct/2019 Egresos 11 Alimentos Comedor Asistencial .. F 3575 2,331.47 204,837.71
04/0c¢t/2019 Egresos 11 Alimentos Comedor Asistencial .. F 3574 5,140.53 209,778.24
04/0ct/2019 Egresos 11 Alimentos Comedor Asistencial .. F 3571 5,812.02 215,590.26
04/0ct/2019 Egresos 11 Alimentos Comedor Asistencial .. F 3570 5,138.00 220,728.26
07/0ct/2019 Egresos 16 Alimentos Comedor Asistencial .. F AG92 1,096.00 221 :824.26
07/0ct/2019 Egresos 16 Alimentos Comedor Asistencial .. F 6d85 1,032.50 222,856.76
07/0ct/2019 Egresos 16 Alimentos Comedor Asistencial .. F 63DA 980.00 223,836.76
11/0cv/2019 Egresos 26 Comedor Zapotitan F 87DA 3,145.00 226,981.76
11/0ct/2019 Egresos 26 Comedor Jocotepec F 15D5 7,260.00 234.241.76
21/0ct/2019 Egresos 43 Alimentos Comedor Jocotepec  F 5554 7,681.00 241,922.76
21/0ct/2019 Egresos 44 Alimentos Comedor Zapotitan F C9F2 2,116.00 244,038.76
25/0ct/2019 Egresos 55 Alimentos comedor Jocotepec  F 8A52 7,356.00 251,394.76
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25/0ct/2019 Egresos 55 Alimentos comedor Zapotitan F 8A52 2,091.00 253,485.76
29/0cv/2019 Egresos 57 Alimentos comedor Jocotepec F 203 12,119.80 265,605.56
29/0ct/2019 Egresos 57 Alimentos comedor Jocotepec F 202 11,345.60 276,951.16
29/0ct/2019 Egresos 57 Alimentos comedor Jocotepec  F 210 9,177.24 286,128.40
29/0ct/2019 Egresos 58 Alimentos comedor Zapotitan F211 7,743.98 293,872.38
29/0ct/2019 Egresos 58 Alimentos comedor Zapotitan F 205 5,008.00 298,880.38
05/Nov/2019 Egresos 6 Alimentos comedor Zapotitan F5C62 1,950.00 300,830.38
05/Nov/2019 Egresos 6 Alimentos comedor Jocotepec  F F136 8,198.00 309,028.38
14/Nov/2019 Egresos 27 Alimentos comedor asistencial Z.. F C024 1,239.00 310,267.38
14/Nov/2019 Egresos 28 Alimentos comedor asistencial F 9A68 3,636.00 313,903.38
22/Nov/2019 Egresos 51 Alimentos comedor asistencial J.. F AA96 8,800.50 322,703.88
22/Nov/2019 Egresos 51 Alimentos comedor asistencial Z.. F D44D 3,518.00 326,221.88
26/Nov/2019 Egresos 60 Alimentos Comedor Jocotepec  F 520D 6,411.80 332,633.68
26/Nov/2019 Egresos 60 Alimentos Comedor Zaotitan F 520D 1,390.70 334,024.38
29/Nov/2019 Egresos 65 Alimentos Comedor Jocotepec - F 223 15,910.38 349,934.76
29/Nov/2019 Egresos 66 Alimentos Comedor Zapotitan F 6400 6,400.00 356,334.76
29/Nov/2019 Egresos 69 Alimentos Comedor Zapotitan F 3726 5,385.03 361,719.79
29/Nov/2019 Egresos 70 Alimentos Comedor Jocotepec  F 3729 5,061.52 366,781.31
29/Nov/2019 Egresos 70 Alimentos Comedor Jocotepec  F 3728 5,409.00 372,190.31
29/Nov/2019 Egresos 70 Alimentos Comedor Jocotepec  F 3723 5,077.00 377,267.31
02/Dic/2019 Egresos 21 Cheque cancelado Ch 0.00 377,267.31
02/Dic/2019 Egresos 22 Cheque cancelado Ch 0.00 377,267.31
02/Dic/2019 Egresos 23 Alimentos comedor Jocotepec  F 1A89 3,924.00 381,191.31
02/Dic/2019 Egresos 23 Alimentos comedor Jocotepec  F 4106 891.00 382,082.31
06/Dic/2019 Egresos 9 Alimentos comedor Zapotitan F 6FED 3,859.00 385,941.31
06/Dic/2019 Egresos 10 Alimentos comedor Jocotepec ~ F 218F 7,126.00 393,067.31
13/Dic/2019 Egresos 20 Cheque cancelado Ch 0.00 393,067.31
20/Dic/2019 Egresos 40 Alimentos Comedor Jocotepec y.. F 9837 7,347.00 400,414.31
20/Dic/2019 Egresos 41 Comedor Jocotepec F D24A 5,702.00 406,116.31
20/Dic/2019 Egresos 42 Comedor Zapotitan FF1C9 5,445.00 411,561.31
Total: 411,561.31 0.00 411,561.31
52410-00441-602-0003 Ayudas Sociales (Despensas) Saldo inicial : 0.00
31/Mar/2019 Diario 11 Despensas Octubre 2018 F 3366 7,100.00 7,100.00
31/Mar/2019 Diario 11 Despensas Noviemmbre 2018  F 2907 7,100.00 14,200.00
31/Mar/2019 Diario 11 Despensas Diciembre 2018 F 3366 7,100.00 21,300.00
23/May/2019 Egresos 27 PAAD Mes Enero 2019 - F 3673 7,100.00 28,400.00
23/May/2019 Egresos 27 PAAD Mes Febrero 2019 @‘” F 3981 7,100.00 35,500.00
07/Jun/2019 Egresos 41 Despensa Marzo 2019 F 4354 7,100.00 42,600.00
09/Jul/’2019 Egrescs 15 PAAD Mes Junio 2019 7,100.00 49,700.00
04/Sep/2019 Egresos 12 PAAD mes Julio 2019 7,100.00 56,800.00
04/Sep/2019 Egresos 12 PAAD mes Agosto 2019 7,100.00 63,900.00
22/0ct/2019 Egresos 46 Despesas Sept 2019 iy 7,100.00 71,000.00
29/Nov/2019 Egresos 63 Desayunos Octubre 2019 § 4 7,100.00 78,100.00
29/Nov/2019 Egresos 63 Desayunos Noviembre 20 fo= < 7,100.00 85,200.00
N 85,200.00 0.00 85,200.00
l? &80 e
52410-00441-602-0004 Proyecte N° 13 Trabajo Social % - 2027 Saldo inicial : 0.00
30/Ago/2019 Diario 14 Proyecto 13 Trabajo Social @1327‘”“‘ 1,800.00 1,800.00
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7208 2,724.84 4,524.84
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7209 1,649.52 6,174.36
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7210 1,649.52 7,823.88
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7211 1,649.52 9.473.40
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F7212 1,649.52 11,122.92
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7213 1,649.52 12,772.44
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7214 1,649.52 14,421.96
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7219 1,649.52 16,071.48
30/Ago/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social F 7220 1,649.52 17,721.00
30/Ago/2018 Diario 15 . Proyecto 13 Trabajo Social F 7512 2,000.00 19,721.00
02/Sep/2018 Egresos 5 Apoyo social Proyecto 13 Trabaj.. F 3519 1,655.92 21,376.92
02/Sep/2019 Egresos 5 Apoyo social Proyecto 13 Trabaj.. F 3520 1,655.92 23,032.84
02/Sep/2019 Egresos 5 Apoyo social Proyecto 13 Trabaj.. F 3521 1,655.92 24,688.76
02/Sep/2019 Egresos 5 Apoyo social Proyecto 13 Trabaj.. F 3522 1,999.92 26.688.68
02/Sep/2019 Egresos 5 Apoyo social Proyecto 13 Trabaj.. F 3523 1,999.92 28.688.60
02/Sep/2019 Egresos 5 Apoyo social Proyecto 13 Trabaj.. F 3524 1,991.95 30:680.55
02/Sep/2019 Egresos 5 Apoyo social Proyecto 13 Trabaj.. F 3525 1,991.95 32,672.50
02/Sep/2019 Egresos 6 Apoyo Social Proyecte N° Trabaj..F 21615 2,500.00 35,172.50
03/Sep/2019 Diario 2 Proyecto 13 Trabajo Social F 7246 2,000.00 37,172.50
12/Sep/2019 Diario 4 Proyecto 13 Trabajo Social F 5187 1,866.00 39.038.50
12/Sep/2019 Diario 4 Proyecto 13 Trabajo Social F 5185 1,866.00 40,904.50
12/Sep/2019 Diario 4 Proyecto 13 Trabajo Social F 5187 1,866.00 42.770.50
12/Sep/2019 Diario 4 Proyecto 13 Trabajo Social F 2288 1,160.64 43,931.14
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30/Sep/2018 Diario 8 Proyecto 13 Trabajo Social F 3536 1,820.00 45,851.14
30/Sep/2019 Diario 8 Proyecto 13 Trabajo Social F 3537 1,920.00 47,771.14
01/0ct/2019 Egresos 4 Proyecto 13 Trabajo Social (Paf.. F 3578 1,655.92 49,427.06
01/0ct/2019 Diario 1 Proyecto 13 Trabajo Social F 7314 2,724.84 52,151.80
04/0ct/2019 Diario 2 Proyecto 13 Trabajo Social F 7759 1,887.00 54,038.90
04/0ct/2019 Diario 2 Proyecto 13 Trabajo Social F 7761 1,887.00 55,925.90
07/0ct/2019 Egresos 18 Proyecto 13 Trabajo Social F 3635 1,920.00 57,845.90
07/0ct/2019 Egresos 18 Proyecto 13 Trabajo Social F 3636 1,920.00 59.765.90
07/0ct/2019 Egresos 18 Proyecto 13 Trabajo Social F 3637 1,920.00 61,685.90
16/0ct/2019 Diario 7 Medicamento Proyecto 13 F 6034 2,000.00 63,685.90
16/0Oct/2019 Diario 7 Medicamento Proyecto 13 F 6033 2,000.00 65,685.90
16/0¢t/2019 Diario 7 Medicamento Proyecto 13 F 8765 2,000.00 67,685.90
17/0ct/2019 Egresos 38 Proyecto 13 Trabajo Social F 3634 1,655.92 69,341.82
18/Oct/2019 Diario 8 Proyecto 13 Trabajo Social F 9241 2,140.00 71,481.82
18/0Oct/2019 Diario 8 Proyecto 13 Trabajo Social F 9243 2,140.00 73,621.82
18/0c¢t/2019 Diario 9 Proyecto 13 Trabajo Social F 7538 2,724 .84 76,346.66
18/0ct/2019 Diario 9 Proyecto 13 Trabajo Social F 7539 2,724.84 79,071.50
18/0¢t/2019 Diario 9 Proyecto 13 Trabajo Social F 7540 660.04 79,731.54
18/0ct/2019 Diario 9 Proyecto 13 Trabajo Social F 7541 1,505.68 81,237.22
18/0ct/2019 Diario 9 Proyecto 13 Trabajo Social F 7542 2,000.00 83,237.22
23/0ct/2019 Diario 14 Proyecto 13 Trabajo Social F 3671 1,5699.97 84,837.19
23/0ct/2019 Diario 14 Proyecto 13 Trabajo Social F 3672 760.03 85,597.22
25/0ct/2019 Egresos 53 Proyecto 13 Trabajo Social F 3675 492.03 86,089.25
25/0ct/2019 Egresos 53 Proyecto 13 Trabajo Social F 3676 1,044.00 87,133.25
25/0ct/2019 Egresos 54 Proyecto 13 Trabajo Social F 3677 960.13 88,093.38
25/0ct/2019 Egresos 54 Proyecto 13 Trabajo Social F 3678 2,000.00 90,093.38
31/0ct/2019 Egresos 72 Proyecto 13 Trabajo Social F 3686 1,520.06 91,613.44
31/0ct/2019 Egresos 72 Proyecto 13 Trabajo Social F 3687 1,103.95 92,717.39
31/0ct/2019 Diario 22 Proyecto 13 Trabajo Social F 3684 1,103.95 93,821.34
31/0Oct/2019 Diario 23 Proyecto 13 Trabajo Social F 7642 660.04 94,481.38
31/0ct/2019 Diario 23 Proyecto 13 Trabajo Social F 7643 660.04 95,141.42
31/0Oct/2019 Diario 23 Proyecto 13 Trabajo Social F 7644 1,505.68 96,647.10
31/0ct/2019 Diario 23 Proyecto 13 Trabajo Social F 7645 1,649.52 98,296.62
31/0c¢t/2019 Diario 23 Proyecto 13 Trabajo Social F 7646 1,649.52 99,946.14
03/Nov/2019 Diario 1 Proyecto 13 Trabajo Social NW 990.00 100,936.14
03/Nov/2019 Diario 1 Proyecto 13 Trabajo Social NW 990.00 101,926.14
09/Nov/2019 Diario 4 Proyecto 13 Trabajo Social (Lent..F 7797 1,200.00 103,126.14
09/Nov/2019 Diario 4 Proyecto 13 Trabajo Social (Lent..F A4A5 1,200.00 104,326.14
09/Nov/2019 Diario 4 Proyecto 13 Trabajo Social (Leré} 1,200.00 105,526.14
15/Nov/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social ’ 1,649.52 107,175.66
15/Nov/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social 2,724.84 109,900.50
15/Nov/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social 1,505.68 111,406.18
15/Nov/2019 Diario 15 Proyecto 13 Trabajo Social 660.04 112,066.22
15/Nov/2019 Diario 16 Proyecto 13 Trabajo Social 1,649.52 113,715.74
20/Nov/2019 Diario 24 Proyecto 13 Trabajo Social 1,649.52 115,365.26
21/Nov/2019 Diario 23 Proyecto 13 Trabajo Social 323.00 115,688.26
04/Dic/2019 Diario 2 Proyecto 13 Trabajo Social 1,200.00 116,888.26
04/Dic/2019 Diario 2 Proyecto 13 Trabajo Social 713.40 117,601.66
04/Dic/2019 Diario 2 Proyecto 13 Trabajo Social o G JO[R 2 1,200.00 118,801.66
04/D§c/2019 Diario 2 Proyecto 13 Trabajo Social @g@@l 027 990.00 119,791.66
18/Dic/2019 Diario 4 Proyecto 13 Trabajo Social e 20273 904.22 120,695.88
18/Dic/2019 Diario 4 Proyecto 13 Trabajo Social F 6588 996.00 121,691.88
18/Dgc/2019 Diario 4 Proyecto 13 Trabajo Social F 553 3,000.00 124,691.88
18/Dic/2019 Diario 4 Proyecto 13 Trabajo Social F 246 813.19 125,505.07
Total: 125,505.07 0.00 125,505.07

52410-00441-602-0005 Proyecto N° 59 P.P.N.N.A. Saldo inicial : 0.00
23/0ct/2019 Diario 11 Proyecto 59 Pupilos F 45AF 1,345.00 1,345.00
23/0ct/2019 Diario 11 Proyecto 59 Pupilos F 4298 1,415.00 2,760.00
23/0ct/2019 Diario 11 Proyecto 59 Pupilos FC7E2 1,415.00 4,175.00
23/0Oct/2019 Diario 11 Proyecto 59 Pupilos F 72AC 1,440.00 5,615.00
23/0ct/2019 Diario 11 Proyecto 59 Pupilos F1F50 1,440.00 7,055.00
23/0ct/2019 Dgar]o 11 Proyecto 59 Pupilos F 4F40 1,440.00 8:495.00
23/0ct/2019 Diario 11 Proyecto 59 Pupilos F C541 1,245.00 9,740.00
31/0¢t/2019 Egresos 69 Proyecto 59 Procuraduria F 3164 6,033.00 15,773.00
31/0ct/2019 Egresos 69 Proyecto 59 Procuraduria F DDF8 6,978.00 22,751.00
31/0ct/2019 Egresos 69 Proyecto 59 Procuraduria F 2078 6,723.00 29,474.00
31/0ct/2019 Egre_:sos 69 Proyecto 59 Procuraduria F 3EQD 6,760.00 36,234.00
07/Nov/2019 Diario 3 Proyecto Pupilos F2FiB 4,743.00 40.977.00
07/Nov/2019 Diario 3 Proyecto Pupilos F 41DE 4,743.00 45.720.00
07/Nov/2019 Diario 3 Proyecto Pupilos F 80BD 4,743.00 50,463.00
07/Nov/2019 Diario 3 Proyecto Pupilos F B434 6,018.00 56:481 .00
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08/Nov/2019 Egresos 18 Proyecto Pupilos F 625 429.00 56,910.00
11/Nov/2019 Egresos 20 Proyecto Pupilos 2019 F 1024 3,000.00 598,910.00
11/Nov/2019 Egresos 20 Proyecto Pupilos 2019 F 1023 2,900.00 62,810.00
11/Nov/2019 Diario 6 Proyecto 13 F 3B00 5,970.00 68,780.00
11/Nov/2019 Diario 6 Proyecto 13 F 79DA 5,003.00 73,783.00
11/Nov/2019 Diario 6 Proyecto 13 F 3351 5,208.00 78,991.00
11/Nov/2019 Diario 6 Proyecto 13 F 78F1 5,768.00 84,759.00
11/Nov/2019 Diario 6 Proyecto 13 F 82C9 5,436.00 90,195.00
15/Nov/2019 Diario 11 Proyecto 59 Puilos F 418 6,000.00 96,195.00
15/Nov/2019 Diario 11 Proyecto 59 Puilos F 417 6,000.00 102,195.00
15/Nov/2018 Diario 14 Proyecto Pupilos F 7F0A 6,000.00 108,195.00
21/Nov/2018 Diario 20 Proyecto Pupilos 6,000.00 114,195.00
21/Nov/2019 Diario 20 Proyecto Pupilos 6,000.00 120,195.00
21/Nov/2019 Diario 20 Proyecto Pupilos 2,342.31 122,537.31
Total: 122,537.31 0.00 122,537.31
52410-00441-602-0006 Proyecto Psicologia Saldo inicial ; 0.00
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 594 71,880.00 71,980.00
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 595 23,362.00 95,342.00
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 0275 17,900.00 113,242.00
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 4695 59,506.61 172,748.61
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 25046 6,008.01 178,756.62
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 165 5,900.00 184,656.62
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 141 5,6083.00 190,259.62
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 140 16,199.99 206,459.61
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 275 5,060.00 211,519.61
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 46 6,134.00 217,653.61
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 231 6,948.40 224,602.01
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 139 6,100.00 230,702.01
31/Ago/2019 Diario 11 Material Proyecto 13 Psicologia F 4696 14,973.27 245,675.28
31/Ago/2019 Diario 12 Material Proyecto 13 Psicologia F 596 8,400.00 254,075.28
31/Ago/2019 Diario 12 Material Proyecto 13 Psicologia F 4554 1,995.00 256,070.28
31/Ago/2019 Diario 12 Material Proyecto 13 Psicologia F 5678 2,150.00 258,220.28
31/Ago/2019 Diario 12 Material Proyecto 13 Psicologia F A930 4,800.00 263,020.28
31/Ago/2019 Diario 12 Material Proyecto 13 Psicologia F 36 32,503.01 295,523.29
31/Ago/2019 Diario 12 Material Proyecto 13 Psicologia F 24847 8,517.60 304,040.89
31/Ago/2019 Diario 12 Material Proyecto 13 Psicologia F 17690 8,610.56 312,651.45
31/Ago/2019 Diario 12 Material Proyecto 13 Psicolggia F 2147 40,287.09 352,938.54
31/Ago/2019 Diario 12 Material Proyecto 13 Psicol4; F 285 1,650.10 354,588.64
31/Ago/2019 Diario 12 Material Proyecto 13 Psicologi; 3,749.87 358,338.51
31/Ago/2019 Diario 12 Material Proyecto 13 Psicologi 3,629.64 361,968.15
31/Ago/2019 Diario 12 Material Proyecto 13 Psicologi 08 800.00 362,768.15
31/Ago/2019 Diario 12 Material Proyecto 13 Psicologia 300.00 363,068.15
31/Ago/2019 Diario 12 Material Proyecto 13 Psicolggia 1,069.52 364,137.67
31/Ago/2019 Diario 12 Material Proyecto 13 Psicol&giz 3,252.00 367,389.67
31/Ago/2019 Diario 12 Material Proyecto 13 Psicologt 999.00 368,388.67
31/Ago/2019 Diario 12 Material Proyecto 13 Psicologk 67%)3\0 _ 990.00 369,378.67
31/Ago/2019 Diario 12 Material Proyecto 13 Psicologi - 7690 4,995.01 374,373.68
31/Ago/2019 Diario 12 Material Proyecto 13 PsicologiaﬂgEﬁ%&Bjﬁ@fmﬁ 730.00 375,103.68
31/Ago/2019 Diario 12 Material Proyecto 13 Psicologia® 7698 14,999.00 390,102.68
31/Ago/2019 Diario 12 Material Proyecto 13 Psicologia F 5560 4,043.00 394,145.68
31/Ago/2018 Diario 12 Material Proyecto 13 Psicologia F 1322 2,397.99 396,543.67
31/Ago/2019 Diario 12 Material Proyecto 13 Psicologia F 10210 1,669.56 398,213.23
31/Ago/2019 Diario 13 Proyecto 13 Psicologia F 10211 390.92 398,604.15
31/Ago/2019 Diario 13 Proyecto 13 Psicologia F 10212 1,322.40 399,926.55
31/Ago/2019 Diario 13 Proyecto 13 Psicologia F 10208 1,914.00 401,840.55
31/Ago/2019 Diario 13 Proyecto 13 Psicologia F 10209 1,672.72 403,5613.27
31/Ago/2019 Diario 13 Proyecto 13 Psicologia F 596 17,100.00 420,613.27
25/0c¢t/2019 Diario 17 Programa Becas 2019 187,500.00 608,113.27
Total: 608,113.27 0.00 608,113.27
52410-00441-602-0007 Fortalec. Comunitario Saldo inicial :
14/Nov/2019 Diario 9 Proyecto Fortlaec. Comunitario  F 4530 3,828.00 ° 2 3,82g:88
14/Nov/2019 Diario 9 Proyecto Fortalec. Comunitario  F 832C 3,828.00 7,656.00
14/Nov/2019 Diario 10 Proyecto Fortalec Comunitaric  F 3704 1,175.00 8,831.00
14/Nov/2019 Diario 10 Proyecto Fortalec Comunitario  F 3705 455.00 9’286,00
20/Nov/2019 Egresos 48 Proyecto Fortalec Comunitario  F 1923 9,434.00 18.720.00
28/Nov/2019 Dgar!o 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 8880 3,703.89 22,423.89
28/Nov/2019 Dgar!o 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 8879 4,872.84 27,296.73
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 2451 32,558.88 59,855.61
28/Nov/2019 D!argo 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 2447 27,260.00 87,115.61
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F OB7E 3,646.00 90,761.61
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VIOVIMIENTOs, AuXiliares ael Laalogo
del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019

Fecha. Z2o/Mar/2021

et Moneda: Peso Mexicano s

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
28/Nov/2018 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 35B0 1,316.00 92,077.61
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 798 32,603.25 124,680.86
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 802 2,161.85 126,842.81
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 804 21,054.00 147,896.81
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 951 700.00 148,596.81
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 950 3,910.00 152,506.81
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 871 2,494 .96 155,001.77
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 4144 1,432.66 156,434.43
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 4143 2,660.00 158,094.43
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 4145 3,587.84 162,682.27
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 897 29,014.54 191,696.81
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 2208 8,962.16 200,658.97
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 1911 6,984.80 207,643.77
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 1910 4,256.00 211,899.77
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 1909 4,256.00 216,155.77
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 1908 4,256.00 220,411.77
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 1365 822.00 221,233.77
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 724 1,700.00 222,933.77
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 264 4,482.00 227.415.77
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 263 5,000.00 232,418.77
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 4648 921.00 233,336.77
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 4649 921.00 234,257.77
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 4650 921.00 235,178.77
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 1014 5,069.20 240,247.97
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 105 2,826.63 243,074.60
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 3713 3,457.00 246,531.60
28/Nov/2019 Diario 30 Proyecto Fortalecimiento Comun..F 3718 5,331.16 251,862.76
Total: 251,862.76 0.00 251,862.76
52410-00441-602-0008 Proyecto Nutricion Extraescolar Saldo inicial : 0.00
04/Dic/2019 Egresos 14 Alimentos Proyecto Nutricion Ext..F 002 25,200.00 25,200.00
Total: 25,200.00 0.00 25,200.00
Total AYUDAS SOCIALES:  2,551,813.90 0.00 2,551,813.20
Total TRANSE NCIAS, ASIG. SUBS..  2,551,813.90 0.00 2,551,813.90

bie: 25675567.35 25,675,567.35
81100-00000-000-0000 LEY DE INGRESOS Eé;'l:iM}AD;A’j Saldo inicial : 0.00
81100-73110-000-0000 Producidos por Orgn. Descentralizadoga ¢ Saldo inicial ; 0.00
01/Ene/2019 Orden 1 Registro Presupuesfﬁ% ﬁc{\“ngfésﬁ o 1,189,282.00 1,189,282.00
2018 - 2027  7Tota  1,189,282.00 0.00  1,189,282.00
81100-83110-000-0000 Derivados del gobierno federal Saldo inicial 0.00
01/Ene/2019 Orden 1 Registro Presupuestal del Ingres.. 170,000.00 170,000.00
Total: 170,000.00 0.00 170,000.00
81100-83120-000-0000 Derivados del gobiero Estatal Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 1 Registro Presupuestal del Ingres.. 927,478.00 927,478.00
Totak 927,478.00 0.00 927,478.00
81100-91110-000-0000 Transferencias Int. y Asig. al sector publico Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 1 Registro Presupuestal de} Ingres.. 4,200,000.00 4,200,000.00
Total: 4,200,000.00 0.00 4,200,000.00
Total LEY DE INGRESOS ESTIMADA :  6,486,760.00 0.00 6,486,760.00
81200-00000-000-0000 INGRESOS POR RECAUDAR Saldo inicial 0.00
81200-73110-000-0000 Producidos por Organismos Descentralizados Saldo inicial ; 0.00
01/Ene/2019 Orden 1 Registro Presupuestal de! Ingres., 1,189,282.00' 1,189,282:00
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Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 25/Mar/2021

del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019

e Moneda: Peso Mexicano e

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
16/Ene/2019 Ingresos 3 Ingresos CAIC corresp a Enero .. 59,800.00 1,129,482.00
30/Ene/2019 Ingresos 4 Cuotas de recuperacion DIF corr.. 3,360.00 1,126,122.00
30/Ene/2019 Ingresos 5 Ingresos de CAIC, DIF 5,000.00 1,121,122.00
31/Ene/2019 Ingresos 7 Ingresos de CAIC, UBR y DIF 22,810.00 1,098,312.00
01/Feb/2019 Ingresos 1 Aportac Voluntaria (Donativo) At.. 35,000.00 1,0863,312.00
07/Feb/2019 Ingresos 2 Recaudacion de DIF Cuotas de .. 3,350.00 1.059,962.00
08/Feb/2019 Ingresos 3 Recaudac de UBR Cuotas de R.. 12,380.00 1,047,582.00
11/Feb/2019 Ingresos 4 Aportac Voluntaria Mercedes Ro.. 2,000.00 1,045,582.00
12/Feb/2019 Ingresos 5 Ingresos de CAIC, DIF Recibo 7.. 3,600.00 1,041,982.00
14/Feb/2019 Ingresos 6 Aportac Voluntaria (Donativo) Lil.. 8,000.00 1,033,982.00
15/Feb/2019 Ingresos 7 Recaudacion de DIF Cuotas de .. 3,597.00 1,030,385.00
20/Feb/2019 Ingresos 9 Aportac Voluntaria (Donativo) S.. 5,000.00 1,025,385.00
26/Feb/2019 Ingresos 10 Recaudacion de DIF 3,340.00 1,022,045.00
26/Feb/2019 Ingresos 12 ingresos de CAIC, DIF 57,550.00 964,495.00
01/Mar/2019 Ingresos 1 Aportac Voluntaria (Donativo) C.. 10,000.00 954,495.00
12/Mar/2019 Ingresos 2 Aportac Voluntaria (Donativo) S.. 5,000.00 949,495.00
15/Mar/2019 Ingresos 4 Refrigerios CAIC 3,293.00 946,202.00
15/Mar/2019 Ingresos 4 Recaudacion de DIF Cuotas de .. 11,500.00 934,702.00
22/Mar/2019 Ingresos 7 Cuotas de Recupepracion DIF 6,910.00 927,792.00
27/Mar/2019 Ingresos 9 Donativo de Karina Dipp Ibarra a.. 23,916.00 903,876.00
28/Mar/2019 Ingresos 10 ingresos de CAIC, DIF Marzo 20.. 59,500.00 844,376.00
01/Abr/2019 Ingresos 1 Recaudac de UBR Cuotas de R.. 25,260.00 819,116.00
01/Abr/2019 Ingresos 2 Recaudacion de DIF Cuotas de .. 8,141.00 810,975.00
10/Abr/2019 Ingresos 3 Recaudac de UBR Cuotas de R.. 16,260.00 794,715.00
11/Abr/2019 Ingresos 4 Refrigerios CAIC 1,186.00 793,529.00
11/Abr/2019 Ingresos 4 Recaudacion de DIF Cuotas de .. 15,116.00 778,413.00
12/Abr/2019 Ingresos 5 Recaudacion de DIF Cuotas de .. 1,450.00 776,963.00
12/Abr/2019 Ingresos 6 Recaudac de UBR Cuotas de R.. 10,070.00 766,893.00
30/Abr/2019 Ingresos 9 Recaudacion de DIF Cuotas de .. 1,910.00 764,983.00
30/Abr/2019 Ingresos 10 Ingresos de CAIC, DIF Abril 2019 60,100.00 704,883.00
09/May/2019 Ingresos 1 Donativos (Municipio de Jocotep.. 40,000.00 664,883.00
16/May/2019 Ingresos 3 Recaudacion de DIF Cuotas de .. 10,089.00 654,794.00
23/May/2019 Ingresos 6 Refrigerios CAIC 1,364.00 653,430.00
23/May/2019 Ingresos 6 Recaudacion de DIF Cuotas 3,230.00 650,200.00
24/May/2019 Ingresos 7 Recaudacion de DIF Cuotas 810.00 649,390.00
24/May/2019 Ingresos 7 Donativo de Dilia Ibarra Epino: 2,337.00 647,053.00
27/May/2019 Ingresos 9 Ingresos de CAIC, DIF Mayo 20; 60,400.00 586,653.00
05/Jun/2019 Ingresos 1 Recaudac de UBR Mayo 19 Cuo 7,860.00 578,793.00
10/Jun/2019 Ingresos 4 Recaudac de UBR Cuotas de R. 7,950.00 570,843.00
13/Jun/2019 Ingresos 6 Ingresos de CAIC, DIF Junig.20.. 64,200.00 506,643.00
18/Jun/2019 Ingresos 8 Refrigerios CAIC P 1,674.00 504,969.00
18/Jun/2019 Ingresos 8 Recaudacion DIF Cuotas de R%_,\L 11,780.00 493,189.00
20/Jun/2019 Ingresos 12 Refrigerios CAIC 0 P 2,048.00 491,141.00
20/Jun/2019 Ingresos 12 Recaudacion DIF Cuotas de g&% teed 1,540.00 489,601.00
28/Jun/2019 Ingresos 14 Donativos 20718 - 2027 28,000.00 461,601.00
05/Jul/2019  Ingresos 2 Recaudac de UBR Cuotas de R # & 7 &i0& b 22,470.00 439,131.00
05/Jul/2019 Ingresos 4 Recaudacion DIF Cuotas de Re.. 7,510.00 431,621.00
10/Jul/’2019  Ingresos 5 Recaudacion DIF Cuotas de Re.. 2,960.00 428,661.00
16/Jul/2019 Ingresos 7 Recaudac de UBR del 01 al 10 d.. 11,660.00 417,001.00
16/Jul/2019 Ingresos 9 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 6,062.00 410,939.00
19/Jul/2018  Ingresos 10 Donativos 8.000.00 402.939.00
24/Jul/2019 Ingresos 12 -UBR Recaudac del 11 al 17 Juli., 8,590.00 394'349.00
24/Jul/2019  ingresos 13 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 3,900.00 390,449.00
31/Jul/2019 Ingresos 15 Ingresos de CAIC, DIF Julic 2019 41,850.00 348.599.00
02/Ago/2019 Ingresos 1 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 5,220.00 343,379 00
02/Ago/2019 Ingresos 1 Donativo Porfirio Lomeli Martinez 5.000.00 338,379.00
09/Ag0/2019 Ingresos 3 Donativos 43.000.00 295.379.00
12/Ago/2019 Ingresos 4 UBR Recaudac del 18 al 01 Ago.. 13,320.00 282,059.00
12/Ago/2019 Ingresos 5 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 5,210.00 276'849'00
21/Ago/2019 Ingresos 6 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 5,980.00 270,869.00
28/Ago/2019 Ingresos 7 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 3,530.00 267,339.00
28/Ago/2019 Ingresos 7 UBR Recaudac del 02 al 14 Ago., 8,100.00 259,239.00
29/Ago/2019 Ingresos 9 Cuotas Recuperacion CAIC Ago.. 22,450.00 236,789.00
03/8ep/2019 Ingresos 1 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 13,578.00 223.211.00
12/Sep/2019 Ingresos 5 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 3,150.00 081,
12/360/2019 | ,150. 220,061.00

ep. 9 Ingresos 5 UBR Recaudac del 15 al 22 Ago.. 8,160.00 211.901.00
19/Sep/2019 Ingresos 8 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 2’760'00 209x141'00
26/Sep/2019 Ingresos 12 Donativos 7.000.00 202,141.00
27/Sep/2019 Ingresos 13 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 4,880.00 197,261.00
27/Sep/2019 Ingresos 14 Cuotas Recuperacion Caic 55,700.00 141,561.00
27/Sep/2019 Ingresos 15 UBR Recaudac del 23 Ago al 0.. 7,150.00 134,411.00
03/0ct/2019 Ingresos 2 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 2,810.00 131 :601 .00
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CONTPAQ 2019 Sistem~ nara el Desarrollo Integral de la Familia ¢~ Jocotepec Jal. Hoja: 75
"  Movimientos, Auxiliares del Catélogo - Fecha: 25/Mar/2021
del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo [nicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
11/0ct/2019 Ingresos 4 UBR Recaudac del 04 Sept al 8 ., 25,050.00 106,551.00
16/0ct/2019 Ingresos 5 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 5,560.00 100,991.00
16/0ct/2019 ingresos 7 Cuotas Recuepracion CAIC Oct.. 60,800.00 40,191.00
18/0ct/2019 Ingresos 9 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 2,460.00 37,731.00
18/0Oct/2019 Ingresos 10 Aportacion Beneficiarios Trabajo.. 140.00 37,591.00
30/0Oct/2019 Ingresos 14 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 7,330.00 30,261.00
11/Nov/2019 Ingresos 1 UBR Recaudac del 9 al 22 Oct 1.. 11,260.00 198,001.00
11/Nov/2019 Ingresos 3 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 4,830.00 14,171.00
11/Nov/2019 Ingresos 4 Proyecto 13 1,449.68 12,721.32
14/Nov/2019 Ingresos 6 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 2,410.00 10,311.32
20/Nov/2019 Ingresos 10 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 1,340.00
22/Nov/2019 Ingresos 13 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 1,140.00
25/Nov/2019 Ingresos 15 Cuotas CAIC Noviembre 2019 55,750.00
26/Nov/2019 ingresos 17 Cuotas Recuperacion DIF 2,515.00
28/Nov/2019 Ingresos 19 recaudacion del dia 26 nov 2019.. 1,520.00
28/Nov/2019 Ingresos 20 recibos del 1390-1397 610.00
02/Dic/2019 Ingresos 1 Deposito 18.00
03/Dic/2019 Ingresos 4 rbos del 1401-1404 390.00
03/Dic/2019 Ingresos 5 rbos del 1395-1400 960.00
05/Dic/2019 Ingresos 6 rbos folio 1405-1418 1,750.00
06/Dic/2019 Ingresos 11 Donativo 200.00
10/Dic/2019 Ingresos 8 DIF Ingresos por cuotas de recu.. 1,820.00
12/Dic/2019 Ingresos 14 rbos del 1453-1462 3,357.50 ,059.
12/Dic/2019 Ingresos 15 DIF Ingresos cuotas de recupera.. rbo 1468 4,000.00 -65,059.18
13/Dic/2019 Ingresos 9 Rec del 10/12 rbos del 1395-1400 1,670.00 -66,722.18
16/Dic/2019 Ingresos 12 Cuotas CAIC mes Diciembre 20.. 57,400.00 -124 12918
17/Dic/2019 Ingresos 13 rbos del 1440-1452 2,140.00 -126.269.18
20/Dic/2019 Ingresos 16 DIF Ingreso cuotas recuperacion ..rbos 1463-1.. 1,730.00 -127,998.18
20/Dic/2019 Ingresos 17 DIF Cuotas de Recuperacion de .. 29,590.00 -157,589.18
Total:  1,346,871.18 1,189,282.00 -157,585.18
81200-83110-000-0000 Derivados del gobierno federal Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 1 Registro Presupuestal del Ingres.. 170,000.00 170,000.00
Total: 0.00 170,000.00 170,000.00
81200-83120-000-0000 Derivados del gobiero Estatal Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 1 Registro Presupuestal del ingres.. 927,478.00 927,478.00
07/Feb/2019 Ingresos 13 Ingresos por Desayunos Escolar.. 14,017.00 913,461.00
15/Feb/2019 Ingresos 14 Ingresos por Desayunos Escolar.. 5,495.50 907,965.50
26/Feb/2019 Ingresos 15 Ingresos por Desayunos Calient.. 3,700.00 904,265.50
15/Mar/2019 Ingresos 5 Ingresos por Desayunos Escolar 17,677.00 886,588.50
22/Mar/2019 Ingresos 6 Ingresos Desayunos Escolare 2,888.00 883,700.50
01/Abr/2019 Ingresos 11 Ingresos por Desayunos Escol 2,866.00 880,834.50
11/Abr/2019 Ingresos 12 Ingresos por Desayunos Escolar 17,220.00 863,614.50
12/Abr/2019 Ingresos 13 Ingresos por Desayunos Escolar 2,827.00 860,787.50
12/Abr/2019 Ingresos 14 Sistema Dif Jalisco (Fruta Fresc. 51,930.00 808,857.50
16/May/2019 Ingresos 4 Ingresos por Desayunos Escolar.. 4,200.00 804,657.50
23/May/2019 Ingresos 5 Ingresos por Desayunos Esc 10,450.00 794,207.50
24/May/2019 Ingresos 8 Recaudacion de Despensa y d 14,550.00 779,657.50
05/Jun/2019 Ingresos 2 Recaudacion de Despensa Marz 14,200.00 765,457.50
05/Jun/2018 Ingresos 3 Proalimne de Enero a Marzo 20} 10,500.00 754,957.50
13/Jun/2019 Ingresos 7 Ingresos por Desayunos Escolar 5 R 84,819.00 670,138.50
18/Jun/2019 Ingresos 9 Ingresos por Desayunos Escolar,#%/ 1 & = £8i& b 26,136.00 644,002.50
20/Jun/2019 Ingresos 10 Ingresos por Desayunos Escolar.. 24,237.00 619,765.50
20/Jun/2019 Ingresos 11 Recaudacion Programa Proalim.. 3,500.00 616,265.50
03/Jul/2019 Ingresos 1 Insumos Comedor Jocotepec y .. 210,221.76 406,043.74
05/Jul/2019 Ingresos 3 Ingresos por Desayunos Escolar.. 7,278.00 398,765.74
16/Jul/’2019 Ingresos 8 Programa Proalimne corresp a .. 3,500.00 395,265.74
24/Jul/2019 Ingresos 11 Despensa Mayo y Junio 2019 14,200.00 381,065.74
02/Ago/2019 Ingresos 10 Despensa Julio 2019 7,200.00 373,865.74
12/Ago/2019 Ingresos 11 Proalimne corresp a Junio 2019 3,500.00 370,365.74
13/Ago/2019 Ingresos 15 Proyectos Psicologia 419,837.00 -49.471.26
14/Ago/2019 Ingresos 14 Apoyos asistenciales DIF 123,000.00 -172.471.26
19/Ago/2019 Ingresos 17 Sistema DIF del Estado de Jalis.. P.P.N.N.A. 73,170.73 -245 641,99
28/Ago/2019 Ingresos 12 Proalimne corresp a Julio 2019 3,500.00 -249,141.98
28/Ago/2019 Ingresos 13 Desayunos Escolares Calientes .. 2,992.00 -252,133.99
03/Sep/2019 Ingresos 2 Desayunos Escolares Calientes .. 11,932.00 264 065,99
03/Sep/2019 ingresos 3 Despensa Agosto 2019 PAAD 7,000.00 -271.085.99
09/Sep/2019 Ingresos 4 Proyecto 13 Psicologia 187,500.00 -458,565.99
12/Sep/2019 ingresos 7 Desayunos Escolares Calientes ., 3,932.00 -462 497,99
19/8ep/2019 Ingresos 9 Desayunos Escolares Calientes .. 3,136.00 -485,6833.99
20/Sep/2019 Ingresos 10 Proyecto Comedor Asistencial J.. 230,868.54 -696,502.52
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CONTPAQ i 2019 Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia de Jocotepec Jal. Hoja: 76
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 25/Mar/2021
del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
27/Sep/2019 Ingresos 16 Desayunos Escolares Calientes 2,150.00 -£98.652.53
02/0ct/2019 Ingresos 1 Proyecto 59 Procuraduria 49,366.58 -748.019.11
08/0ct/2019 Ingresos 3 Proyecto 136 Ayudas Asistencial.. 250,000.00 -998.019.11
16/0Oct/2019 Ingresos 6 Desayunos Escolares Calientes .. 21,514.00 -1.012,533.11
30/0Oct/2019 Ingresos 15 Desayunos Escolares Calientes .. 2,479.00 1. 1
30/0ct/2019 Ingresos 16 Proalimne corresp a Agosto 2019 3,500.00 -1
11/Nov/2019 Ingresos 2 Desayunos Escolares Calientes .. 550.00 - Bk
19/Nov/2019 Ingresos 9 Desayunos Escolares Calientes .. 24,267.00 911
20/Nov/2019 Ingresos 11 Desayunos Escolares Calientes .. 2,155.00 -1, 411
22/Nov/2019 Ingresos 12 Desayunos Escolares Calientes .. 9,635.00 -1, 18,11
22/Nov/2019 Ingresos 14 Despensa Sept y abono de Octu.. 11,400.00 -1, 911
26/Nov/2019 Ingresos 16 Cuota Nutricion Estraescolar Se.. 7,000.00 -1, @11
28/Nov/2019 Ingresos 21 RBOS DEL 79,84,101,106,243,.. 5,248.00 -1, 7.1
03/Dic/2019 Ingresos 2 rbos 228,260 400.00 -1, 7
03/Dic/2019 Ingresos 3 Rbos Folio 256,288,80,102 2,273.00 -3 11
13/Dic/2019 Ingresos 10 Rbos 82,104 Desayunos calient.. 963.00 i
Total: 2,016,881.11 927,478.00 -1
81200-91110-000-0000 Transferencias y Asignaciones al Sector Publico Saldo inicial ; 0.00
01/Ene/2019 Orden 1 Registro Presupuestal del Ingres.. 4,200,000.00 4,200,000.00
15/Ene/2019 Ingresos 1 Subsidio ter Enero 2019 140,000.00 4,060,000.00
15/Ene/2019 ingresos 2 Subsidio 1er Enero 2019 50,000.00 4,010,000.00
31/Ene/2019 Ingresos 6 Subsidio 2da Enero 2019 190,000.00 3,820,000.00
15/Feb/2019 Ingresos 8 Subsidio 1er Febrero 2019 190,000.00 3,630,000.00
26/Feb/2019 Ingresos 11 Subsidio 2da Febrero 2019 190,000.00 3,440,000.00
15/Mar/2019 Ingresos 3 Subsidio 1er Marzo 2019 190,000.00 3,250,000.00
29/Mar/2019 Ingresos 8 Subsidio 2da Marzo 2019 190,000.00 3,060,000.00
12/Abr/2019 Ingresos 7 Subsidio 1er Abril 2019 190,000.00 2,870,000.00
29/Abr/2019 Ingresos 8 Subsidio 2da Abril 2019 190,000.00 2,680,000.00
15/May/2019 Ingresos 2 Subsidio 1ra Mayo 2019 190,000.00 2,490,000.00
31/May/2019 Ingresos 10" Subsidio 2da Mayo 2019 190,000.00 2,300,000.00
13/Jun/2019 Ingresos 5 Subsidio 1er quincena Junio 2019 190,000.00 2,110,000.00
27/Jun/2019 Ingresos 13 Subsidio 2da quincena de Junio .. 190,000.00 1,920,000.00
12/Jul/2019 Ingresos 6 Subsidio 1er quincena de Julio 2.. 190,000.00 1,730,000.00
29/Jul/2019 Ingresos 14 Subsidio 2da quincena de Julio .. 190,000.00 1,540,000.00
09/Ago/2019 Ingresos 2 Subsidio 1er quincena de Agost.. 190,000.00 1,350,000.00
29/Ago/2019 Ingresos 8 Subsidio 2da quincena de Agost.. 190,000.00 1,160,000.00
12/Sep/2019 Ingresos 6 Subsidio 1er Quinc Sept 2019 190,000.00 970,000.00
28/Sep/2019 ingresos 11 Subsidio 2da Quinc Sept 2019 190,000.00 780,000.00
17/0ct/2019 Ingresos 8 Subsidio 1er Quinc Octubre 2019 190,000.00 590,000.00
28/0ct/2019 Ingresos 11 Subsidio 2da Quinc Octubre 2019 190,000.00 400,000.00
29/Nov/2019 Ingresos 22 Subsidio 2da Quinc Nov 201§ 190,000.00 210,000.00
13/Dic/2019 ingresos 7 Subsidio 1er Quinc Dic 2019 180,000.00 20,000.00
20/Dic/2019 Ingresos 20 Municipio de Jocotepec, jalisco 190,000.00 -170.000.00
20/Dic/2019 Ingresos 21 Municipio de Jocotepec 190,000.00 -360,000.00
! 4,560,000.00 4,200,000.00 ~360,000.00
81200-90120-000-0000 Otros Ingresos Financieros  § Saldo inicial : 0.00
31/Mar/2019 Ingresos 11 Intereses ganados 80.59 -80.59
30/Abr/2019 Ingresos 15 intereses ganados 109.83 -180.42
31/May/2019 Ingresos 11 Intereses ganados 136.95 -327.27
30/Jun/2019 Ingresos 15 Intereses ganados 531.89 -858.26
31/Jui’2019 Ingresos 16 Intereses ganados 578.20 -1.437.46
30/Ago/2019 Ingresos 18 Intereses ganados 568.70 -2.006.16
30/Sep/2019 Ingresos 17 Intereses ganados 525.61 -2.531.77
31/0ct/2019 Ingresos 17 Intereses ganados 536.74 -3,088.51
30/Nov/2019 Ingresos 23 Intereses ganados 227.43 -3.295.94
Total: 3,295.94 0.00 -3,295.54
Total INGRESOS POR RECAUDAR:  7,927,048.23 6,486,760.00  -1,440.288.23
81400-00000-000-0000 INGRESOS DEVENGADOS Saldo inicial : 0.00
81400-73110-000-0000 Producidos por Organismos Descentralizados Saldo inicial :
16/Ene/2019 Ingresos 3 Ingresos CAIC corresp a Enero .. 5d908r(])(§.'82)' 59 808'88
16/Ene/2019 Ingresos 3 Ingresos CAIC corresp a Enero .. 59,800.00 ‘ " 0.00
30/Ene/2019 Ingresos 4 Cuotas de recuperacion DIF corr.. 3,360.00 3,360.00
30/Ene/2019 Ingresos 4 Cuotas de recuperacion DIF corr.. 3,360.00 ’ ’ O'OO
30/Ene/2018 Ingresos 5 Ingresos de CAIC, DIF 5,000.00 5,000.00
30/Ene/2019 Ingresos 5 Ingresos de CAIC. DIF 5,000.00 T "70.00
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ViovImientos, Auxiliares del Gatalogo
del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019

Fecha: 25/Mar/2021

e Moneda: Peso Mexicano et
Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Nimero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
31/Ene/2019 Ingresos 7 Ingresos de CAIC, UBRy DIF 22,810.00 22,810.00
31/Ene/2019 Ingresos 7 ingresos de CAIC, UBRy DIF 22,810.00 0.00
01/Feb/2019 Ingresos 1 Aportac Voluntaria (Donativo) At.. 35,000.00 35,000.00
01/Feb/2019 ingresos 1 Aportac Voluntaria (Donativo) At.. 35,000.00 0.00
07/Feb/2019 Ingresos 2 Recaudacion de DIF Cuotas de .. 3,350.00 3.350.00
07/Feb/2019 Ingresos 2 Recaudacion de DIF Cuotas de .. 3,350.00 0.00
08/Feb/2019 Ingresos 3 Recaudac de UBR Cuotas de R.. 12,380.00 12,380.00
08/Feb/2019 Ingresos 3 Recaudac de UBR Cuotas de R.. 12,380.00 0.00
11/Feb/2019 Ingresos 4 Aportac Voluntaria Mercedes Ro.. 2,000.00 2,000.00
11/Feb/2019 Ingresos 4 Aportac Voluntaria Mercedes Ro.. 2,000.00 0.00
12/Feb/2019 Ingresos "~ 5 Ingresos de CAIC, DIF Recibo 7.. 3,600.00 3,600.00
12/Feb/2019 Ingresos 5 Ingresos de CAIC, DIF Recibo 7.. 3,600.00 0.00
14/Feb/2019 Ingresos 6 Aportac Voluntaria (Donativo) Lil.. 8,000.00 8,000.00
14/Feb/2019 Ingresos 6 Aportac Voluntaria (Donativo) Lil.. 8,000.00 0.00
15/Feb/2019 Ingresos 7 Recaudacion de DIF Cuotas de .. 3,597.00 3,597.00
15/Feb/2019 Ingresos 7 Recaudacion de DIF Cuotas de .. 3,597.00 0.00
20/Feb/2019 Ingresos 9 Aportac Voluntaria (Donativo) S.. 5,000.00 5,000.00
20/Feb/2019 Ingresos 9 Aportac Voluntaria (Donativo) S.. 5,000.00 0.00
26/Feb/2019 Ingresos 10 Recaudacion de DIF 3,340.00 3,340.00
26/Feb/2019 Ingresos 10 Recaudacion de DIF 3,340.00 0.00
26/Feb/2019 ingresos 12 Ingresos de CAIC, DIF 57,550.00 57,550.00
26/Feb/2019 Ingresos 12 Ingresos de CAIC, DIF 57,550.00 0.00
01/Mar/2019 Ingresos 1 Aportac Voluntaria (Donativo) C.. 10,000.00 10,000.00
01/Mar/2019 Ingresos 1 Aportac Voluntaria (Donativo) C.. 10,000.00 0.00
12/Mar/2019 Ingresos 2 Aportac Voluntaria (Donativo) S. 5,000.00 5,000.00
12/Mar/2019 Ingresos 2 Aportac Voluntaria (Donative) S. 5,000.00 0.00
15/Mar/2019 Ingresos 4 Refrigerios CAIC 3,293.00 3,293.00
15/Mar/2019 Ingresos 4 Refrigerios CAIC 3,293.00 0.00
15/Mar/2019 Ingresos 4 Recaudacion de DIF Cuotas de .. 11,500.00 11,500.00
15/Mar/2019 Ingresos 4 BRecaudacion de DIF Cuotas de .. 11,500.00 0.00
22/Mar/2019 Ingresos 7 Cuotas de Recupepracion DIF 6,910.00 6,910.00
22/Mar/2019 Ingresos 7 Cuotas de Recupepracion DIF 6,910.00 0.00
27/Mar/2019 Ingresos 9 Donativo de Karina Dipp Ibarra a.. 23,916.00 23,916.00
27/Mar/2019 Ingresos 9 Donativo de Karina Dipp Ibarra a.. 23,916.00 0.00
28/Mar/2019 Ingresos 10 Ingresos de CAIC, DIF Marzo 20.. 59,500.00 59,500.00
28/Mar/2019 Ingresos 10 Ingresos de CAIC, DIF Marzo 20.. 59,500.00 0.00
01/Abr/2019 Ingresos 1 Recaudac de UBR Cuotas de R.. 25,260.00 25,260.00
01/Abr/2019 Ingresos 1 Recaudac de UBR Cuotas de R.. 25,260.00 0.00
01/Abr/2019 Ingresos 2 Recaudacion de DIF Cuotas de 8,141.00 8,141.00
01/Abr/2019 Ingresos 2 Recaudacion de DIF Cuotas d 8,141.00 0.00
10/Abr/2019 Ingresos 3 Recaudac de UBR Cuotas de R: 16,260.00 16,260.00
10/Abr/2019 Ingresos 3 Recaudac de UBR Cuotas de R..% 16,260.00 0.00
11/Abr/2019 Ingresos 4 Refrigerios CAIC 1,186.00 1,186.00
11/Abr/2019 Ingresos 4 Refrigerios CAIC 1,186.00 0.00
11/Abr/2019 Ingresos 4 Recaudacion de DIF Cuotas de,_,&\ 15,116.00 15,116.00
11/Abr/2019 Ingresos 4 Recaudacion de DIF Cuotas de== 15,116.00 0.00
12/Abr/2019 Ingresos 5 Recaudacion de DIF Cuotas de ! 1,450.00 1,450.00
12/Abr/2019 Ingresos 5 Recaudacion de DIF Cuotas de .. ; 1,450.00 0.00
12/Abr/2019 Ingresos 6 Recaudac de UBR Cuotas de R. 3¢ i 10,070.00 10,070.00
12/Abr/2019 Ingresos 6 Recaudac de UBR Cuotas de R.. 3018 - 2032%  10,070.00 0.00
30/Abr/2019 Ingresos 9 Recaudacion de DIF Cuotas de .. AW RE 7 & 1,910.00 1,910.00
30/Abr/2019 Ingresos 9 Recaudacion de DIF Cuotas de .. 1,910.00 0.00
30/Abr/2019 Ingresos 10 Ingresos de CAIC, DIF Abril 2019 60,100.00 60,100.00
30/Abr/2019 Ingresos 10 Ingresos de CAIC, DIF Abril 2019 60,100.00 0.00
09/May/2019 Ingresos 1 Donativos (Municipio de Jocotep.. 40,000.00 40,000.00
09/May/2019 Ingresos 1 Donativos (Municipio de Jocotep.. 40,000.00 0.00
16/May/2019 Ingresos 3 Recaudacion de DIF Cuotas de .. 10,089.00 10,089.00
16/May/2019 Ingresos 3 Recaudacion de DIF Cuotas de .. 10,089.00 0.00
23/May/2019 Ingresos 6 Refrigerios CAIC 1,364.00 1,364.00
23/May/2019 Ingresos 6 Refrigerios CAIC 1,364.00 0.00
23/May/2019 Ingresos 6 Recaudacion de DIF Cuotas de .. 3,230.00 3,230.00
23/May/2019 Ingresos 6 Recaudacion de DIF Cuotas de .. 3,230.00 0.00
24/May/2019 Ingresos 7 Recaudacion de DIF Cuotas de .. 810.00 810.00
24/May/2019 Ingresos 7 Recaudacion de DIF Cuotas de .. 810.00 0.00
24/May/2019 Ingresos 7 Donativo de Dilia Ibarra Epinoza 2,337.00 2,337.00
24/May/2019 Ingresos 7 Donativo de Dilia Ibarra Epinoza 2,337.00 0.00
27/May/2019 Ingresos 9 Ingresos de CAIC, DIF Mayo 20.. 60,400.00 60,400.00
27/May/2019 Ingresos 9 Ingresos de CAIC, DIF Mayo 20.. 60,400.00 0.00
05/Jun/2019 Ingresos 1 Recaudac de UBR Mayo 19 Cuo.. 7.860.00 7.860.00
05/Jun/2019 Ingresos 1 Recaudac de UBR Mayo 19 Cuo.. 7,860.00 0.00
10/Jun/2019 Ingresos 4 - Recaudac de UBR Cuotas de R.. 7,950.00 7,950.00
10/Jun/2019 Ingresos 4 Recaudac de UBR Cuotas de B.. 7,950.00 70,00
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Movimientos, Auxiliares del Catélogo Fecha: 25/Mar/2021
— del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2018 .~
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
13/Jun/2019 Ingresos 6 Ingresos de CAIC, DIF Junio 20.. 64,200.00 64,200.00
13/Jun/2018 Ingresos 6 Ingresos de CAIC, DIF Junio 20.. 64,200.00 0.00
18/Jun/2019 Ingresos 8 Refrigerios CAIC 1,674.00 1,674.00
18/Jun/2019 Ingresos 8 Refrigerios CAIC 1,674.00 0.00
18/Jun/2019 ingresos 8 Recaudacion DIF Cuotas de Re.. 11,780.00 11,780.00
18/Jun/2019 Ingresos 8 Recaudacion DIF Cuotas de Re.. 11,780.00 0.00
20/Jun/2019 Ingresos 12 Refrigerios CAIC 2,048.00 2,048.00
20/Jun/2019 Ingresos 12 Refrigerios CAIC 2,048.00 0.00
20/4un/2019 Ingresos 12 Recaudacion DIF Cuotas de Re.. 1,540.00 1,540.00
20/Jun/2019 Ingresos 12 Recaudacion DIF Cuotas de Re.. 1,540.00 0.00
28/Jun/2019 Ingresos 14 Donativos 28,000.00 28,000.00
28/Jun/2019 Ingresos 14 Donativos 28,000.00 0.00
05/Jul/2019 Ingresos 2 Recaudac de UBR Cuotas de R.. 22,470.00 22,470.00
05/Jul/2019 Ingresos 2 Recaudac de UBR Cuotas de R.. 22,470.00 0.00
05/Jul/2019 Ingresos 4 Recaudacion DIF Cuotas de Re.. 7,510.00 7,510.00
05/Jul/2019 Ingresos 4 Recaudacion DIF Cuotas de Re.. 7,510.00 0.00
10/Jul/’2018  Ingresos 5 Recaudacion DIF Cuotas de Re.. 2,960.00 2,960.00
10/Jul/2019 Ingresos 5 Recaudacion DIF Cuotas de Re.. 2,960.00 0.00
16/Jul/2019 Ingresos 7 Recaudac de UBR del 01 ai 10 d.. 11,660.00 11,660.00
16/Jul/2019 Ingresos 7 Recaudac de UBR del 01 al 10 d.. 11,660.00 0.00
16/Jul/2019 Ingresos 9 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 6,062.00 6,062.00
16/Jul/2019 Ingresos 9 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 6,062.00 0.00
19/Jul/2019 Ingresos 10 Donativos 8,000.00 8,000.00
19/Jul/2019 Ingresos 10 Donativos 8,000.00 0.00
24/Jul/2019 Ingresos 12 UBR Recaudac del 11 al 17 Juii.. 8,590.00 8,590.00
24/Jul/2019 Ingresos 12 UBR Recaudac del 11 al 17 Juli.. 8,590.00 0.00
24/Jul/2019  Ingresos 13 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 3,900.00 3,900.00
24/Jul/2019 Ingresos 13 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 3,900.00 0.00
31AJul/2019  Ingresos 15 Ingresos de CAIC, DIF Julio 2019 41,850.00 41,850.00
31/Jul/2019 Ingresos 15 Ingresos de CAIC, DIF Julio 2019 41,850.00 0.00
02/Ago/2019 Ingresos 1 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 5,220.00 5,220.00
02/Ago/2019 Ingresos 1 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 5,220.00 0.00
02/Ago/2019 Ingresos 1 Donativo Porfirio Lomeli Martinez 5,000.00 5,000.00
02/Ago/2019 Ingresos 1 Donativo Porfirio Lomeli Martinez 5,000.00 0.00
09/Ago/2019 Ingresos 3 Donativos 43,000.00 43,000.00
09/Ago/2019 Ingresos 3 Donativos 43,000.00 0.00
12/Ago/2019 Ingresos 4 UBR Recaudac del 18 al 01 Ago.. 13,320.00 13,320.00
12/Ago/2019 Ingresos 4 UBR Recaudac del 18 al 01 Ago.. 13,320.00 0.00
12/Ago/2019 Ingresos 5 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 5,210.00 5,210.00
12/Ago/2019 Ingresos 5 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 5,210.00 0.00
21/Ago/2019 Ingresos 6 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 5,980.00 5,980.00
21/Ago/2019 Ingresos 6 DIF Ingreso por cuotas de recup.. , 5,980.00 0.00
28/Ago/2019 Ingresos 7 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 3,530.00 3,530.00
28/Ago/2019 Ingresos 7 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 3,530.00 0.00
28/Ago/2019 Ingresos 7 UBR Recaudac del 02 al 14 Ago.. ) 8,100.00 8,100.00
28/Ago/2019 Ingresos 7 UBR Recaudac del 02 al 14 Ago.. 0.00
29/Ago/2019 Ingresos 9 Cuotas Recuperacion CAIC Ago.. 22,450.00 22,450.00
29/Ago/2019 Ingresos 9 Cuotas Recuperacion CAIC Ago.. ax. 0.00
03/Sep/2019 Ingresos 1 DIF Ingreso por cuotas de recup.. ¢ 13,578.00 13,578.00
03/Sep/2019 ingresos 1 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 0.00
12/Sep/2019 Ingresos 5 DIF Ingreso por cuotas de recup.. he @i 3,150.00 3,150.00
12/Sep/2019 Ingresos 5 DIF Ingreso por cuotas de recup.. ¥ i 2% 3,150.00 0.00
12/Sep/2019 Ingresos 5-UBR Recaudac del 15 al 22 Ago.. 2018 - 202% 8,160.00 8,160.00
12/Sep/2019 Ingresos 5 UBR Recaudac del 15 al 22 Ago.. N 8,160.00 0.00
19/Sep/2019 Ingresos 8 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 2,760.00 2,760.00
19/Sep/2019 Ingresos 8 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 2,760.00 0.00
26/Sep/2019 Ingresos 12 Donativos 7.,000.00 7,000.00
26/Sep/2019 Ingresos 12 Donativos 7,000.00 0.00
27/Sep/2019 Ingresos 13 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 4,880.00 4,880.00
27/Sep/2019 Ingresos 13 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 4,880.00 0.00
27/3ep/2019 Ingresos 14 Cuotas Recuperacion Caic 55,700.00 55,700.00
27/8ep/2019 Ingresos 14 Cuotas Recuperacion Caic 55,700.00 0.00
27/Sep/2019 Ingresos 15 UBR Recaudac del 23 Ago al 0.. 7,150.00 7,150.00
27/Sep/2019 Ingresos 15 UBR Recaudac del 23 Ago al0.. 7,150.00 0.00
03/0ct/2019 Ingresos 2 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 2,810.00 2,810.00
03/0ct/2019 Ingresos 2 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 2,810.00 0.00
11/0ct/2019 Ingresos 4 UBR Recaudac de! 04 Sept al 8 .. 25,050.00 25,050.00
11/0ct/2019 Ingresos 4 UBR Recaudac del 04 Sept al 8 .. 25,050.00 "70.00
16/0ct/2019 Ingresos 5 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 5,560.00 5,560.00
16/0ct/2019 Ingresos 5 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 5,560.00 " 70.00
16/0¢t/2019 Ingresos 7 Cuotas Recuepracion CAIC Oct.. 60,800.00 60,800.00
16/0ct/2019 Ingresos 7 Cuotas Recuepracion CAIC QOct.. 60,800.00 " 0.00
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Movimientos, Auxiliares del Catdlogo
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Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
18/0Oct/2019 Ingresos 9 DIF ingreso por cuotas de recup.. 2,460.00 2,460.00
18/0ct/2019 Ingresos 9 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 2,460.00 0.00
18/0Oct/2019 Ingresos 10 Aportacion Beneficiarios Trabajo.. 140.00 140.00
18/0Oct/2019 Ingresos 10 Aportacion Beneficiarios Trabajo.. 140.00 0.00
30/0ct/2019 Ingresos 14 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 7,330.00 7,330.00
30/0ct/2019 Ingresos 14 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 7,330.00 0.00
11/Nov/2019 Ingresos 1 UBR Recaudac del 9 al 22 Oct 1.. 11,260.00 11,260.00
11/Nov/2019 Ingresos 1 UBR Recaudac del 9 al 22 Oct 1.. 11,260.00 0.00
11/Nov/2019 Ingresos 3 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 4,830.00 4,830.00
11/Nov/2019 Ingresos 3 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 4,830.00 0.00
11/Nov/2019 ingresos 4 Proyecto 13 1,449.68 1,449.68
11/Nov/2018 Ingresos 4 Proyecto 13 1,449.68 0.00
14/Nov/2019 Ingresos 6 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 2,410.00 2,410.00
14/Nov/2019 Ingresos 6 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 2,410.00 0.00
20/Nov/2019 Ingresos 10 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 1,340.00 1,340.00
20/Nov/2019 Ingresos 10 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 1,340.00 0.00
22/Nov/2019 Ingresos 13 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 1,140.00 1,140.00
22/Nov/2019 Ingresos 13 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 1,140.00 0.00
25/Nov/2019 Ingresos 15 Cuotas CAIC Noviembre 2019 55,750.00 55,750.00
25/Nov/2019 Ingresos 15 Cuotas CAIC Noviembre 2019 55,750.00 0.00
26/Nov/2019 Ingresos 17 Cuotas Recuperacion DIF 2,515.00 2,515.00
26/Nov/2019 Ingresos 17 Cuotas Recuperacion DIF 2,515.00 0.00
28/Nov/2019 Ingresos 19 recaudacion del dia 26 nov 2019.. 1,520.00 1,520.00
28/Nov/2019 Ingresos 19 recaudacion del dia 26 nov 2019.. 1,520.00 0.00
28/Nov/2019 Ingresos 20 recibos del 1390-1397 610.00 610.00
28/Nov/2019 Ingresos 20 recibos del 1390-1397 610.00 0.00
02/Dic/2019 Ingresos 1 Deposito 18.00 18.00
02/Dic/2019 Ingresos 1 Deposito 18.00 0.00
03/Dic/2019 Ingresos 4 rbos del 1401-1404 390.00 390.00
03/Dic/2019 Ingresos 4 rbos del 1401-1404 390.00 0.00
03/Dic/2019 Ingresos 5 rbos del 1395-1400 960.00 960.00
03/Dic/2019 Ingresos 5 rbos del 1395-1400 960.00 0.00
05/Dic/2019 Ingresos 6 rbos folio 1405-1418 1,750.00 1,750.00
05/Dic/2019 Ingresos 6 rbos folio 1405-1418 1,750.00 0.00
06/Dic/2019 Ingresos 11 Donativo 200.00 200.00
06/Dic/2019 Ingresos 11 Donativo 200.00 0.00
10/Dic/2019 ingresos 8 DIF Ingresos por cuotas de recu.. 1,820.00 1,820.00
10/Dic/2019 Ingresos 8 DIF Ingresos por cuotas de recu.. 1,820.00 0.00
12/Dic/2019 Ingresos 14 rbos del 1453-1462 3,357.50 3,357.50
12/Dic/2019 Ingresos 14 rbos del 1453-1462 3,357.50 0.00
12/Dic/2018 Ingresos 15 DIF Ingresos cuotas de recupdfaesrbo 1468 4,000.00 4,000.00
12/Dic/2019 Ingresos 15 DIF Ingresos cuotas de recupe 4,000.00 0.00
13/Dic/2019 Ingresos 9 Rec del 10/12 rbos del 1395-146 1,670.00 1,670.00
13/Dic/2019 Ingresos 9 Rec del 10/12 rbos del 1395-140 1,670.00 0.00
16/Dic/2019 Ingresos 12 Cuotas CAIC mes Diciembre 20. 57,400.00 57,400.00
16/Dic/2019 Ingresos 12 Cuotas CAIC mes Diciembre 20.. 57,400.00 0.00
17/Dic/2019 Ingresos 13 rbos del 1440-1452 i 2,140.00 2,140.00
17/Dic/2019 Ingresos 13 rbos del 1440-1452 2,140.00 0.00
20/Dic/2019 Ingresos 16 DIF Ingreso cuotas recuperacion 1,730.00 1,730.00
20/Dic/2019 Ingresos 16 DIF Ingreso cuotas recuperacio@.;;rﬁ 1,730.00 0.00
20/Dic/2019 ingresos 17 DIF Cuotas de Recuperacion dé”, 29,590.00 29,590.00
20/Dic/2019 Ingresos 17 DIF Cuotas de Recuperacion de .. 2 29,590.00 0.00

Total:  1,346,871.18 1,346,871.18 0.00
81400-83120-000-0000 Derivados del gobiero Estatal Saldo inicial :
07/Feb/2019 Ingresos 13 Ingresos por Desayunos Escolar., 14,017.00 14 01988
07/Feb/2019 Ingresos 13 Ingresos por Desayunos Escolar.. 14,017.00 ’ 0.00
15/Feb/2019 Ingresos 14 Ingresos por Desayunos Escolar.. 5,495.50 5,495.50
15/Feb/2019 Ingresos 14 Ingresos por Desayunos Escolar.. 5,495.50 ' " 0.00
26/Feb/2019 Ingresos 15 Ingresos por Desayunos Calient.. 3,700.00 3,700.00
26/Feb/2019 Ingresos 15 Ingresos por Desayunos Calient.. 3,700.00 , 70,00
15/Mar/2019 Ingresos 5 Ingresos por Desayunos Escolar.. 17,677.00 17,677.00
15/Mar/2019 Ingresos 5 Ingresos por Desayunos Escolar.. 17,677.00 T 0,00
22/Mar/2019 Ingresos 6 Ingresos Desayunos Escolares .. 2,888.00 2,888.00
22/Mar/2019 Ingresos 6 Ingresos Desayunos Escolares .. 2,888.00 T 0,00
01/Abr/2019 Ingresos 11 Ingresos por Desayunos Escolar.. 2,866.00 2,866.00
01/Abr/2019 Ingresos 11 Ingresos por Desayunos Escolar.. 2,866.00 T 70,00
11/Abr/2019 Ingresos 12 Ingresos por Desayunos Escolar.. 17,220.00 17,220.00
11/Abr/2019 Ingresos 12 Ingresos por Desayunos Escolar.. 17,220.00 T " 0.00
12/Abr/2019 Ingresos 13 Ingresos por Desayunos Escolar.. ’ 2,827.00 2,827.00
12/Abr/2018 Ingresos 13 Ingresos por Desayunos Escolar.. 2,827.00 T " 0.00
12/Abr/2019 Ingresos 14 Sistema Dif Jalisco (Fruta Fresc.. 51,930.00 51,930.00
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" Movimientos, Auxilizres del Catalogo Fecha: 25/Mar/2021
del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019
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Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Ndmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
12/Abr/2019 Ingresos 14 Sistema Dif Jalisco (Fruta Fresc., 51,930.00 0.00
16/May/2019 Ingresos 4 Ingresos por Desayunos Escolar.. 4,200.00 4,200.00
16/May/2019 Ingresos 4 Ingresos por Desayunos Escolar.. 4,200.00 0.00
23/May/2019 Ingresos 5 Ingresos por Desayunos Escolar.. 10,450.00 10,450.00
23/May/2019 Ingresos 5 Ingresos por Desayunos Escolar.. 10,450.00 0.00
24/May/2019 Ingresos 8 Recaudacion de Despensay de.. 14,550.00 14,550.00
24/May/2019 ingresos 8 Recaudacion de Despensa y de.. 14,550.00 0.00
05/Jun/2019 Ingresos 2 Recaudacion de Despensa Marz.. 14,200.00 14,200.00
05/Jun/2019 Ingresos 2 Recaudacion de Despensa Marz.. 14,200.00 0.00
05/Jun/2019 Ingresos 3 Proalimne de Enero a Marzo 20.. 10,500.00 10,500.00
05/Jun/2019 Ingresos 3 Proalimne de Enero a Marzo 20.. 10,500.00 0.00
13/Jun/2019 Ingresos 7 Ingresos por Desayunos Escolar.. 84,819.00 84,819.00
13/Jun/2019 Ingresos 7 Ingresos por Desayunos Escolar.. 84,819.00 0.00
18/Jun/2019 Ingresos 9 Ingresos por Desayunos Escolar.. 26,136.00 26,136.00
18/Jun/2019 Ingresos 9 Ingresos por Desayunos Escolar.. 26,136.00 0.00
20/Jun/2019 Ingresos 10 Ingresos por Desayunos Escolar.. 24,237.00 24,237.00
20/Jun/2019 Ingresos 10 Ingresos por Desayunos Escolar.. 24,237.00 0.00
20/Jun/2019 Ingresos 11 Recaudacion Programa Proalim.. 3,500.00 3,500.00
20/Jun/2019 Ingresos 11 Recaudacion Programa Proalim.. 3,500.00 0.00
03/Jul/2019 Ingresos 1 insumos Comedor Jocotepec y .. 210,221.76 210,221.76
03/Jul/2019 Ingresos 1. Insumos Comedor Jocotepecy .. 210,221.76 0.00
05/Jul/2019 Ingresos 3 Ingresos por Desayunos Escolar.. 7,278.00 7,278.00
05/Jul/2019 Ingresos 3 Ingresos por Desayunos Escolar.. 7,278.00 0.00
16/Jul/2019 Ingresos 8 Programa Proalimne corresp a .. 3,500.00 3,500.00
16/Jul/2019 Ingresos 8 Programa Proalimne corresp a .. 3,500.00 0.00
24/Jul/2019 Ingresos 11 Despensa Mayo y Junio 2019 14,200.00 14,200.00
24/Juli2019 Ingresos 11 Despensa Mayo y Junio 2019 14,200.00 0.00
02/Ago/2019 Ingresos 10 Despensa Julio 2019 7,200.00 7,200.00
02/Ago/2019 Ingresos 10 Despensa Julio 2019 7,200.00 0.00
12/Ago/2019 Ingresos 11 Proalimne corresp a Junio 2019 3,500.00 3,500.00
12/Ago/2019 Ingresos 11 Proalimne corresp a Junio 2019 3,500.00 0.00
13/Ago/2019 Ingresos 15 Proyectos Psicologia 419,837.00 419,837.00
13/Ago/2019 Ingresos 15 Proyectos Psicologia 419,837.00 0.00
14/Ago/2019 ingresos 14 Apoyos asistenciales DIF 123,000.00 123,000.00
14/Ago/2019 Ingresos 14 Apoyos asistenciales DIF 123,000.00 0.00
19/Ago/2019 Ingresos 17 Sistema DIF del Estado de Jalis.. P.P.N.N.A. 73,170.73 73,170.73
19/Ago/2019 Ingresos 17 Sistema DIF del Estado de Jalis.. P.P.N.N.A. 73,170.73 0.00
28/Ago/2019 Ingresos 12 Proalimne corresp a Julio 2019 3,500.00 3,500.00
28/Ago/2019 Ingresos 12 Proalimne corresp a Julio 2019 _ 3,500.00 0.00
28/Ago/2019 Ingresos 13 Desayunos Escolares Calientest 2,992.00 2,992.00
28/Ago/2018 iIngresos 13 Desayunos Escolares Calientes 2,992.00 0.00
03/Sep/2019 Ingresos 2 Desayunos Escolares Calientes ..% 11,932.00 11,832.00
03/8ep/2019 Ingresos 2 Desayunos Escolares Calientes 11,932.00 0.00
03/Sep/2019 Ingresos 3 Despensa Agosto 2019 PAAD 7,000.00 7,000.00
03/Sep/2019 ingresos 3 Despensa Agosto 2019 PAAD 7,000.00 0.00
09/Sep/2019 Ingresos 4 Proyecto 13 Psicologia 187,500.00 187,500.00
09/Sep/2019 Ingresos 4 Proyecto 13 Psicologia 187,500.00 0.00
12/Sep/2019 ingresos 7 Desayunos Escolares Calientes ...~ 3,932.00 3,932.00
12/Sep/2019 Ingresos 7 Desayunos Escolares Calientes QJQ 3,932.00 0.00
19/8ep/2019 Ingresos 9 Desayunos Escolares Calientes .. . o« ¢ 3,136.00 3,136.00
19/Sep/2019 Ingresos 9 Desayunos Escolares Calientes .. %44 3,136.00 0.00
20/Sep/2019 Ingresos 10 Proyecto Comedor Asistencial J.. 230,868.54 230,868.54
20/Sep/2019 Ingresos 10 Proyecto Comedor Asistencial J.. 230,868.54 0.00
27/Sep/2019 Ingresos 16 Desayunos Escolares Calientes 2,150.00 2,150.00
27/Sep/2019 Ingresos 16 Desayunos Escolares Calientes 2,150.00 0.00
02/0ct/2019 Ingresos 1 Proyecto 59 Procuraduria 40,366.58 49,366.58
02/0ct/2019 Ingresos 1 Proyecto 59 Procuraduria 49,366.58 0.00
08/0ct/2019 Ingresos 3 Proyecto 136 Ayudas Asistencial.. 250,000.00 250,000.00
08/0ct/2019 Ingresos 3 Proyecto 136 Ayudas Asistencial.. 250,000.00 0.00
16/0ct/2019 ingresos 6 Desayunos Escolares Calientes .. 21,514.00 21,514.00
16/0ct/2019 Ingresos 6 Desayunos Escolares Calientes .. 21,514.00 0.00
30/0ct/2019 Ingresos 15 Desayunos Escolares Calientes .. 2,479.00 2,479.00
30/0ct/2019 Ingresos 15 Desayunos Escolares Calientes .. 2,479.00 0.00
30/0ct/2019 Ingresos 16 Proalimne corresp a Agosto 2019 3,500.00 3,500.00
30/0c¢t/2019 Ingresos 16 Proalimne corresp a Agosto 2019 3,500.00 0.00
11/Nov/2019 Ingresos 2 Desayunos Escolares Calientes .. 550.00 550.00
11/Nov/2019 Ingresos 2 Desayunos Escolares Calientes .. 550.00 0.00
19/Nov/2019 Ingresos 9 Desayunos Escolares Calientes .. 24,267.00 24,267.00
19/Nov/2019 Ingresos 9 Desayunos Escolares Calientes .. 24,267.00 0.00
20/Nov/2019 Ingresos 11 Desayunos Escolares Calientes .. 2,155.00 2,155.00
20/Nov/2019 Ingresos 11 Desayunos Escolares Calientes .. 2,155.00 0.00
22/Nov/2019 Ingresos 12 Desayunos Escolares Calientes .. 9,635.00 9,635.00
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Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
22/Nov/2019 Ingresos 12 Desayunos Escolares Calientes .. 9,635.00 0.00
22/Nov/2018 Ingresos 14 Despensa Sept y abono de Octu.. 11,400.00 11,400.00
22/Nov/2019 Ingresos 14 Despensa Sept y abono de Octu.. 11,400.00 0.00
26/Nov/2019 Ingresos 16 Cuota Nutricion Estraescolar Se.. 7,000.00 7,000.00
26/Nov/2019 Ingresos 16 Cuota Nutricion Estraescolar Se.. 7,000.00 0.00
28/Nov/2019 Ingresos 21 RBOS DEL 79 ,84,101,106,243,.. 5,248.00 5,248.00
28/Nov/2019 Ingresos 21 RBOS DEL 79 ,84,101,106,243,.. 5,248.00 0.00
03/Dic/2019 Ingresos 2 rbos 228,260 400.00 400.00
03/Dic/2019 ingresos 2 rbos 228,260 400.00 0.00
03/Dic/2019 ingresos 3 Rbos Folio 256,288,80,102 2,273.00 2,273.00
03/Dic/2019 Ingresos 3 Rbos Folio 256,288,80,102 2,273.00 0.00
13/Dic/2019 Ingresos 10 Rbos 82,104 Desayunos calient.. 963.00 963.00
13/Dic/2019 Ingresos 10 Rbos 82,104 Desayunos calient.. 963.00 0.00

Total:  2,016,881.11 2,016,881.11 0.00
81400-91110-000-0000 Transferencias int. y asig. al sector publico Saldo inicial : 0.00
15/Ene/2019 Ingresos 1 Subsidio 1er Enero 2019 140,000.00 140,000.00
15/Ene/2019 Ingresos 1 Subsidio 1er Enero 2019 140,000.00 0.00
15/Ene/2019 Ingresos 2 Subsidio 1er Enero 2019 50,000.00 50,000.00
15/Ene/2019 Ingresos 2 Subsidio 1er Enero 2019 50,000.00 0.00
31/Ene/2019 Ingresos 6 Subsidio 2da Enero 2019 190,000.00 190,000.00
31/Ene/2019 Ingresos 6 Subsidio 2da Enero 2019 190,000.00 0.00
15/Feb/2019 Ingresos 8 Subsidio 1er Febrero 2019 190,000.00 190,000.00
15/Feb/2019 Ingresos 8 Subsidio 1er Febrero 2019 190,000.00 0.00
26/Feb/2019 Ingresos 11 Subsidio 2da Febrero 2019 190,000.00 180,000.00
26/Feb/2019 Ingresos 11 Subsidio 2da Febrero 2019 190,000.00 0.00
15/Mar/2019 Ingresos 3 Subsidio ter Marzo 2019 190,000.00 190,000.00
15/Mar/2019 Ingresos 3 Subsidio 1er Marzo 2019 190,000.00 0.00
29/Mar/2019 Ingresos 8 Subsidio 2da Marzo 2019 190,000.00 190,000.00
29/Mar/2019 Ingresos 8 Subsidio 2da Marzo 2019 190,000.00 0.00
12/Abr/2019 Ingresos 7 Subsidio 1er Abril 2019 190,000.00 190,000.00
12/Abr/2019 Ingresos 7 Subsidio ter Abril 2019 190,000.00 0.00
29/Abr/2019 Ingresos 8 Subsidio 2da Abril 2019 190,000.00 190,000.00
29/Abr/2019 Ingresos 8 Subsidio 2da Abril 2019 180,000.00 0.00
16/May/2019 Ingresos 2 Subsidio 1ra Mayo 2019 190,000.00 190,000.00
15/May/2019 Ingresos 2 Subsidio 1ra Mayo 2019 190,000.00 0.00
31/May/2019 Ingresos 10 Subsidio 2da Mayo 2019 190,000.00 190,000.00
31/May/2019 Ingresos 10 Subsidio 2da Mayo 2019 190,000.00 0.00
13/Jun/2019 Ingresos 5 Subsidio 1er quincena Junio 190,000.00 190,000.00
13/Jun/2019 Ingresos 5 Subsidio 1er quincena Junio 190,000.00 0.00
27/Jun/2019 Ingresos 13 Subsidio 2da quincena de Jun 190,000.00 190,000.00
27/Jun/2019 Ingresos 13 Subsidio 2da quincena de Junio 190,000.00 0.00
12/Jul/2019 Ingresos 6 Subsidio 1er quincena de Julio 2 190,000.00 190,000.00
12/Jul/2019 Ingresos 6 Subsidio Ter quincena de Juii | 190,000.00 0.00
29/Jul/2019  Ingresos 14 Subsidio 2da quincena de J . 190,000.00 190,000.00
29/Jul/2019 Ingresos 14 Subsidio 2da quincena de Julio- ' 190,000.00 0.00
09/Ago/2019 Ingresos 2 Subsidio 1er quincena de AQosts g 190,000.00 190,000.00
09/Ago/2019 Ingresos 2 Subsidio 1er quincena de Ag@%t{ : ) 190,000.00 0.00
29/Ago/2019 Ingresos 8 Subsidio 2da quincena de Agospit & - 2021 190,000.00 190,000.00
29/Ago/2019 Ingresos 8 Subsidio 2da quincena de Agost.. 190,000.00 0.00
12/8ep/2019 Ingresos 6 Subsidio 1er Quinc Sept 2019 190,000.00 190,000.00
12/Sep/2019 Ingresos 6 Subsidio 1er Quinc Sept 2019 190,000.00 0.00
26/Sep/2019 Ingresos 11 Subsidio 2da Quinc Sept 2019 190,000.00 190,000.00
26/Sep/2019 Ingresos 11 Subsidio 2da Quinc Sept 2019 190,000.00 0.00
17/0ct/2019 Ingresos 8 Subsidio 1er Quinc Octubre 2019 190,000.00 190,000.00
17/0ct/2019 ingresos 8 Subsidio 1er Quinc Octubre 2019 180,000.00 0.00
28/0ct/2019 Ingresos 11 Subsidio 2da Quinc Octubre 2019 180,000.00 190,000.00
28/0ct/2019 Ingresos 11 Subsidio 2da Quinc Octubre 2019 190,000.00 0.00
29/Nov/2019 Ingresos 22 Subsidio 2da Quinc Nov 2019 190,000.00 190,000.00
29/N_ov/2019 Ingresos 22 Subsidio 2da Quinc Nov 2019 190,000.00 0.00
13/Dic/2019 Ingresos 7 Subsidio 1er Quinc Dic 2019 190,000.00 190,000.00
13/Dic/2019 Ingresos 7 Subsidio 1er Quinc Dic 2019 190,000.00 0.00
20/Dic/2019 Ingresos 20 Municipio de Jocotepec, jalisco 190,000.00 190,000.00
20/Dic/2019  Ingresos 20 Municipio de Jocotepec, jalisco 190,000.00 0.00
20/Dic/2019 Ingresos 21 Municipio de Jocotepec 190,000.00 190,000.00
20/Dic/2019 Ingresos 21 Municipio de Jocotepec 190,000.00 0.00

Total: 4,560,000.00 4,560,000.00 0.00
81400-90120-000-0000 Otros Ingresos Financieros Saldo inicial : 0.00
31/Mar/2019 Ingresos 11 Intereses ganados 80.59 80.59
31/Mar/2019 ingresos 11 Intereses ganados 80.59 0.00
30/Abr/2019 Ingresos 15 Intereses ganados 109.83 109.83
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Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Ndmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
30/Abr/2019 Ingresos 15 Intereses ganados 109.83 0.00
31/May/2018 Ingresos 11 Intereses ganados 136.95 136.95
31/May/2019 Ingresos 11 Intereses ganados 136.95 0.00
30/Jun/2019 ingresos 15 Intereses ganados 531.89 531.89
30/Jun/2019 Ingresos 15 Intereses ganados 531.89 0.00
31/J4ul/2019 Ingresos 16 Intereses ganados 578.20 578.20
31/Jul/2019 Ingresos 16 Intereses ganados 578.20 0.00
30/Ago/2019 Ingresos 18 Intereses ganados 568.70 568.70
30/Ago/2019 Ingresos 18 Intereses ganados 568.70 0.00
30/Sep/2019 Ingresos 17 Intereses ganados 525.61 525.61
30/Sep/2019 Ingresos 17 Intereses ganados 525.61 0.00
31/0ct/2019 Ingresos 17 Intereses ganados 536.74 536.74
31/0ct/2019 Ingresos 17 Intereses ganados 536.74 0.00
30/Nov/2019 Ingresos 23 Intereses ganados 227.43 227.43
30/Nov/2019 Ingresos 23 Intereses ganados 227.43 0.00
Total: 3,295.94 3,295.94 0.00

Total INGRESOS DEVENGADOS :  7,927,048.23 7,927,048.23 0.00

81500-00000-000-0000 INGRESOS RECAUDADOS Saldo inicial : 0.00
81500-73110-000-0000 Producidos por Organismos Descentralizados Saldo inicial : 0.00
16/Ene/2019 Ingresos 3 Ingresos CAIC corresp a Enero .. 59,800.00 59,800.00

30/Ene/2019 Ingresos Cuotas de recuperacion DIF corr.. 3,360.00 63,160.00

30/Ene/2019 Ingresos Ingresos de CAIC, DIF 5,000.00 68,160.00
31/Ene/2019 Ingresos Ingresos de CAIC, UBR y DIF 22,810.00 90,970.00
01/Feb/2019 Ingresos Aportac Voluntaria (Donativo) At.. 35,000.00 125,970.00
07/Feb/2019 Ingresos Recaudacion de DIF Cuotas de .. 3,350.00 128,320.00
08/Feb/2019 Ingresos Recaudac de UBR Cuotas de R.. 12,380.00 141,700.00
11/Feb/2019 Ingresos Aportac Voluntaria Mercedes Ro.. 2,000.00 143,700.00
12/Feb/2019 Ingresos Ingresos de CAIC, DIF Recibo 7.. 3,600.00 147,300.00
14/Feb/2019 Ingresos Aportac Voluntaria (Donativo) Lil.. 8,000.00 155,300.00
15/Feb/2019 Ingresos Recaudacion de DIF Cuotas de .. 3,597.00 158,897.00
20/Feb/2019 Ingresos Aportac Voluntaria (Donativo) S.. 5,000.00 163,897.00
26/Feb/2019 Ingresos 10 Recaudacion de DIF 3,340.00 167,237.00
26/Feb/2019 Ingresos 12 Ingresos de CAIC, DIF 57,550.00 224,787.00
01/Mar/2019 Ingresos Aportac Voluntaria (Donativo) C.. 10,000.00 234,787.00
12/Mar/2019 Ingresos Aportac Voluntaria (Donativo) S.. 5,000.00 239,787.00
156/Mar/2019 Ingresos Refrigerios CAIC 3,293.00 243,080.00
15/Mar/2019 Ingresos Recaudacion de DIF Cuotas de .. 11,500.00 254,580.00
22/Mar/2019 Ingresos Cuotas de Recupepracion DIF 6,910.00 261,490.00

27/Mar/2019 ingresos Donativo de Karina Dipp ibarra a..

23,916.00 285,406.00
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28/Mar/2019 Ingresos 10 Ingresos de CAIC, DiF Marzo 20.. 58,500.00 344,906.00
01/Abr/2019 Ingresos Recaudac de UBR Cuotas de R.. 25,260.00 370,166.00
01/Abr/2019 Ingresos Recaudacion de DiF Cuotas de .. 8,141.00 378,307.00
10/Abr/2019 Ingresos Recaudac de UBR Cuotas de R.. 16,260.00 394,567.00
11/Abr/2019 Ingresos Refrigerios CAIC 1,186.00 395,753.00
11/Abr/2019 Ingresos Recaudacion de DIF Cuotas de .. 15,116.00 410,869.00
12/Abr/2019 Ingresos Recaudacion de DIF Cuotas de .. 1,450.00 412,318.00
12/Abr/2019 Ingresos Recaudac de UBR Cuotas de R.. 10,070.00 422,389.00
30/Abr/2019 Ingresos Recaudacion de DIF Cuotas de .. B ﬂ.fpf; : 1,810.00 424,299.00
30/Abr/2019 Ingresos 10 Ingresos de CAIC, DIF Abril 2019 SEEEIES = 60,100.00 484,399.00
09/May/2019 Ingresos Donativos (Municipio de Jocotep.. 018 - 2@2?& 40,000.00 524,399.00
16/May/2019 Ingresos Recaudacion de DIF Cuotas de .. A ' 10,089.00 534,488.00
23/May/2019 Ingresos Refrigerios CAIC 1,364.00 535,852.00
23/May/2019 Ingresos Recaudacion de DIF Cuotas de .. 3,280.00 539,082.00
24/May/2019 Ingresos Recaudacion de DIF Cuotas de .. 810.00 539,892.00
24/May/2019 Ingresos Donativo de Dilia Ibarra Epinoza 2,337.00 542,229.00
27/May/2019 Ingresos Ingresos de CAIC, DIF Mayo 20.. 60,400.00 602,629.00
05/Jun/2019 Ingresos Recaudac de UBR Mayo 19 Cuo.. 7,860.00 610,489.00
10/Jun/2019 Ingresos Recaudac de UBR Cuotas de R.. 7,950.00 618,439.00
13/Jun/2019 Ingresos Ingresos de CAIC, DIF Junio 20.. 64,200.00 682,639.00
18/Jun/2019 Ingresos Refrigerios CAIC 1,674.00 684,313.00
18/Jun/2019 Ingresos Recaudacion DIF Cuotas de Re.. 11,780.00 696,093.00
20/Jun/2019 Ingresos 12 Refrigerios CAIC 2,048.00 698,141.00
20/Jun/2019 Ingresos 12 Recaudacion DIF Cuotas de Re.. 1,540.00 699,681.00
28/Jun/2019 Ingresos 14 Donativos 28.000.00 727.681.00
05/Jul/2019 Ingresos 2 Recaudac de UBR Cuotas de R.. 22,470.00 750:151 .00
05/Jul/2019 Ingresos 4 Recaudacion DIF Cuotas de Re.. 7,510.00 757,661.00
10/Jul/2019  Ingresos 5 Recaudacion DIF Cuotas de Re.. B 2,960.00 760:621 .00
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Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
16/Jul/2019  Ingresos 7 Recaudac de UBR del 01 al 10 d.. 11,660.00 772,281.00
16/Jul/2019  Ingresos 9 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 6,062.00 778,343.00
19/Jui/2019 ingresos 10 Donativos 8,000.00 786,343.00
24/Jul/l2019  Ingresos 12 UBR Recaudac def 11 al 17 Juli.. 8,590.00 794,933.00
24/Julf2018  ingresos 13 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 3,900.00 798,833.00
31/Jul/2019 Ingresos 15 Ingresos de CAIC, DIF Julio 2019 41,850.00 840,683.00
02/Ago/2019 Ingresos 1 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 5,220.00 845,903.00
02/Ago/2019 Ingresos 1 Donativo Porfirio Lomeli Martinez 5,000.00 850,903.00
09/Ago/2019 Ingresos 3 Donativos 43,000.00 893,903.00
12/Ago/2019 Ingresos 4 UBR Recaudac del 18 al 01 Ago.. 13,320.00 907,223.00
12/Ago/2019 Ingresos 5 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 5,210.00 912,433.00
21/Ago/2019 Ingresos 6 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 5,980.00 918,413.00
28/Ago/2019 Ingresos 7 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 3,530.00 921,943.00
28/Ago/2019 Ingresos 7 UBR Recaudac del 02 al 14 Ago.. 8,100.00 930,043.00
29/Ago/2019 Ingresos 9 Cuotas Recuperacion CAIC Ago.. 22,450.00 952,493.00
03/Sep/2019 Ingresos 1 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 13,578.00 966,071.00
12/Sep/2019 Ingresos 5 DIF ingreso por cuotas de recup.. 3,150.00 969,221.00
12/Sep/2019 ingresos 5 UBR Recaudac del 15 al 22 Ago.. 8,160.00 977,381.00
19/Sep/2019 Ingresos 8 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 2,760.00 980,141.00
26/Sep/2019 Ingresos 12 Donativos 7,000.0C 987,141.00
27/Sep/2019 Ingresos 13 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 4,880.00 992,021.00
27/Sep/2019 Ingresos 14 Cuotas Recuperacion Caic 55,700.00 1,047,721.00
27/Sep/2019 Ingresos 15 UBR Recaudac del 23 Ago al 0.. 7,150.00 1,054,871.00
03/0ct/2019 Ingresos 2 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 2,810.00 1,057,681.00
11/0ct/2019 Ingresos 4 UBR Recaudac del 04 Sept al 8 .. 25,050.00 1,082,731.00
16/0ct/2019 Ingresos 5 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 5,560.00 1,088,291.00
16/0ct/2019 Ingresos 7 Cuotas Recuepracion CAIC Oct.. 60,800.00 1,149,091.00
18/0ct/2019 Ingresos 9 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 2,460.00 1,151,551.00
18/0ct/2019 Ingresos 10 Aportacion Beneficiarios Trabajo.. 140.00 1,151,691.00
30/0ct/2019 ingresos 14 DIF ingreso por cuotas de recup.. 7,330.00 1,159,021.00
11/Nov/2019 Ingresos 1 UBR Recaudac del 9 al 22 Oct 1. 11,260.00 1,170,281.00
11/Nov/2019 Ingresos 3 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 4,830.00 1,175,111.00
11/Nov/2019 Ingresos 4 Proyecto 13 1,449.68 1,176,560.68
14/Nov/2019 Ingresos 6 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 2,410.00 1,178,970.68
20/Nov/2019 Ingresos 10 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 1,340.00 1,180,310.68
22/Nov/2019 Ingresos 13 DIF Ingreso por cuotas de recup.. 1,140.00 1,181,450.68
25/Nov/2019 Ingresos 15 Cuotas CAIC Noviembre 2019 55,750.00 1,237,200.68
26/Nov/2019 Ingresos 17 Cuotas Recuperacion DIF 2,515.00 1,239,715.68
28/Nov/2019 Ingresos 19 recaudacion del dia 26 nov 2019.. 1,520.00 1,241,235.68
28/Nov/2019 Ingresos 20 recibos del 1390-1397 610.00 1,241,845.68
02/Dic/2019 Ingresos 1 Deposito 18.00 1,241,863.68
03/Dic/2019 Ingresos 4 rbos del 1401-1404 390.00 1,242,253.68
03/Dic/2019 Ingresos 5 rbos del 1395-1400 960.00 1,243,213.68
05/Dic/2019 Ingresos 6 rbos folio 1405-1418 1,750.00 1,244,963.68
06/Dic/2019 Ingresos 11 Donativo 200.00 1,245,163.68
10/Dic/2019 Ingresos 8 DIF Ingresos por cuotas de recu.. 1,820.00 1,246,983.68
10/Dic/2019 Ingresos 8 DIF Ingresos por cuotas de recu.. 0.00 1,246,983.68
12/Dic/2019 Ingresos 14 rbos del 1453-1462 3,357.50 1,250,341.18
12/Dic/2019 Ingresos 15 DIF Ingresos cuotas de recupera.. rbo 1468 4,000.00 1,254,341.18
13/Dic/2019  Ingresos 9 Rec del 10/12 rbos del 1395-1400 1,670.00 1,256,011.18
16/Dic/2019 Ingresos 12 Cuotas CAIC mes Diciembre 20.. 57,400.00 1,313,411.18
17/Die/2019 Ingresos 13 rbos del 1440-1452 2,140.00 1,315,551.18
20/Dic/2019 Ingresos 16 DIF Ingreso cuotas recuperacion ..rbos 1463-1.. 1,730.00 1,317,281.18
20/Dic/2019 Ingresos 17 DIF Cuotas de Recuperacion de .. 29,590.00 1,346,871.18

Total: 0.00 1,346,871.18 1,346,871.18
81500-83120-000-0000 Derivados del gobiero Estatal Saldo inicial : 0.00
07/Feb/2019 Ingresos 13 Ingresos por Desayunos Escolar.. 14,017.00 14,017.00
15/Feb/2019 Ingresos 14 Ingresos por Desayunos Escolar.. 5,495.50 19,512.50
26/Feb/2019 Ingresos 15 Ingresos por Desayunos Calient.. 3,700.00 23,212.50
15/Mar/2019 Ingresos 5 Ingresos por Desayunos Escolar.. 17,677.00 40,889.50
22/Mar/2019 Ingresos 6 Ingresos Desayunos Escolares .. 2,888.00 43,777.50
01/Abri2019 Ingresos 11 ingresos por Desayunos Escolar.. 2,866.00 46,643.50
11/Abr/2019 Ingresos 12 Ingresos por Desayunos Escolar.. 17,220.00 63,863.50
12/Abr/2019 Ingresos 13 Ingresos por Desayunos Escolar.. 2,827.00 66,690.50
12/Abr/2019 Ingresos 14 Sistema Dif Jalisco (Fruta Fresc.. 51,930.00 118:620.50
16/May/2018 Ingresos 4 Ingresos por Desayunos Escolar.. 4,200.00 122,820.50
23/May/2019 Ingresos 5 Ingresos por Desayunos Escolar.. 10,450.00 133:270.50
24/May/2019 ingresos 8 Recaudacion de Despensa y de.. 14,550.00 147,820.50
05/Jun/2019 Ingresos 2 Recaudacion de Despensa Marz.. 14,200.00 162,020.50
05/Jun/2019 Ingresos 3 Proalimne de Enero a Marzo 20.. 10,500.00 172,520.50
13/Jun/2019 Ingresos 7 Ingresos por Desayunos Escolar.. 84,819.00 257,339.50
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- Movimientos, Auxiliares del Catalogo -~ Fecha: 25/Mar/2021
del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019
Moneda: Peso Mexicano
Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
18/Jun/2019 Ingresos 9 Ingresos por Desayunos Escolar.. 26,136.00 283,475.50
20/Jun/2019 Ingresos 10 Ingresos por Desayunos Escolar.. 24,237.00 307,712.50
20/Jun/2019 Ingresos 11 Recaudacion Programa Proalim.. 3,500.00 311,212.50
03/Jul/2019 Ingresos 1 Insumos Comedor Jocotepec y .. 210,221.76 521,434.26
05/Jul/2019 Ingresos 3 Ingresos por Desayunos Escolar.. 7,278.00 528,712.26
16/Jul/2019 Ingresos 8 Programa Proalimne corresp a .. 3,500.00 532,212.26
24/Jul/2018 Ingresos 11 Despensa Mayo y Junio 2019 14,200.00 546,412.26
02/Ago/2019 Ingresos 10 Despensa Julio 2019 7,200.00 553,612.26
12/Ago/2019 Ingresos 11 Proalimne corresp a Junio 2019 3,500.00 557,112.26
13/Ago/2019 Ingresos 15 Proyectos Psicologia 419,837.00 976,949.26
14/Ago/2019 Ingresos 14 Apoyos asistenciales DIF 123,000.00 1,099,949.26
18/Ago/2019 Ingresos 17 Sistema DIF del Estado de Jalis.. P.P.N.N.A. 73,170.73 1,173,119.99
28/Ago/2019 Ingresos 12 Proalimne corresp a Julio 2019 3,500.00 1,176,619.99
28/Ago/2019 Ingresos 13 Desayunos Escolares Calientes .. 2,992.00 1,179,611.99
03/Sep/2019 Ingresos 2 Desayunos Escolares Calientes .. 11,932.00 1,191,543.99
03/Sep/2019 Ingresos 3 Despensa Agosto 2019 PAAD 7,000.00 1,198,543.99
09/Sep/2019 Ingresos 4 Proyecto 13 Psicologia 187,500.00 1,386,043.99
12/Sep/2019 Ingresos 7 Desayunos Escolares Calientes .. 3,932.00 1,389,975.99
19/8ep/2019 Ingresos 9 Desayunos Escolares Calientes .. 3,136.00 1,398,111.99
20/Sep/2019 Ingresos 10 Proyecto Comedor Asistencial J.. 230,868.54 1,623,980.53
27/Sep/2019 Ingresos 16 Desayunos Escolares Calientes 2,150.00 1,626,130.53
02/0c/2019 Ingresos 1 Proyecto 59 Procuraduria 49,366.58 1,675,497.11
08/0¢t/2019 Ingresos 3 Proyecto 136 Ayudas Asistencial.. 250,000.00 1,925,497.11
16/0ct/2019 Ingresos 6 Desayunos Escolares Calientes .. 21,514.00 1,947,011.11
30/0ct/2019 Ingresos 15 Desayunos Escolares Calientes .. 2,479.00 1,949,490.11
30/0ct/2019 Ingresos 16 Proalimne corresp a Agosto 2019 3,500.00 1,952,990.11
11/Nov/2019 Ingresos 2 Desayunos Escolares Calientes .. 550.00 1,953,540.11
19/Nov/2019 Ingresos 9 Desayunos Escolares Calientes .. 24,267.00 1,977,807.11
20/Nov/2019 Ingresos 11 Desayunos Escolares Calientes .. 2,155.00 1,979,962.11
22/Nov/2019 Ingresos 12 Desayunos Escolares Calientes .. 9,635.00 1,989,597.11
22/Nov/2019 Ingresos 14 Despensa Sept y abono de Octu.. 11,400.00 2,000,997.11
26/Nov/2019 Ingresos 16 Cuota Nutricion Estraescolar Se.. 7.000.00 2,007,997.11
28/Nov/2019 Ingresos 21 RBOS DEL 79,84,101,106,243,.. 5,248.00 2,013,245.11
03/Dic/2019 Ingresos 2 rbos 228,260 400.00 2,013,645.11
03/Dic/2019 Ingresos 3 Rbos Folio 256,288,80,102 2,273.00 2,015,918.11
13/Dic/2019 Ingresos 10 Rbos 82,104 Desayunos calient.. 963.00 2,016,881.11
Total: 0.00 2,016,881.11 2,016,881.11
81500-91110-000-0000 Transferencias y Asignaciones al Sector Publico Saldo inicial : 0.00
15/Ene/2019 Ingresos 1 Subsidio 1er Enero 2019 140,000.00 140,000.00
15/Ene/2019 Ingresos 2 Subsidio ter Enero 2019 50,000.00 180,000.00
31/Ene/2019 Ingresos 6 Subsidio 2da Enero 2019 190,000.00 380,000.00
15/Feb/2019 Ingresos 8 Subsidio 1er Febrero 2019 190,000.00 570,000.00
26/Feb/2019 Ingresos 11 Subsidio 2da Febrero 2019 190,000.00 760,000.00
15/Mar/2019 Ingresos 3 Subsidio 1er Marzo 2019 190,000.00 950,000.00
29/Mar/2019 Ingresos 8 Subsidio 2da Marzo 2019 Yy 190,000.00 1,140,000.00
12/Abr/2019 Ingresos 7 Subsidio 1er Abril 2019 . 190,000.00 1,330,000.00
29/Abr/2019 Ingresos 8 Subsidio 2da Abril 2019 , 190,000.00 1,520,000.00
15/May/2019 Ingresos 2 Subsidio 1ra Mayo 2019 e 190,000.00 1,710,000.00
31/May/2019 Ingresos 10 Subsidio 2da Mayo 2019 2 . 07 T 190,000.00 1,900,000.00
13/dun/2019 Ingresos 5 Subsidio 1er quincena Junio 2019 2018 - 20« 190,000.00 2,090,000.00
27/Jun/2019 Ingresos 13 Subsidio 2da quincena de Junio .. 190,000.00 2,280,000.00
12/Jul/2019 Ingresos 6. Subsidio 1er quincena de Julio 2.. 190,000.00 2,470,000.00
29/4ul/2019 Ingresos 14 Subsidio 2da quincena de Julio .. 190,000.00 2,660,000.00
09/Ago/2019 Ingresos 2 Subsidio 1er quincena de Agost.. 150,000.00 2,850,000.00
29/Ago/2019 Ingresos 8 Subsidio 2da quincena de Agost.. 190,000.00 3,040,000.00
12/Sep/2018 Ingresos 6 Subsidio 1er Quinc Sept 2019 190,000.00 3,230,000.00
26/5ep/2019 Ingresos 11 Subsidio 2da Quinc Sept 2019 180,000.00 3,420,000.00
17/0ct/2019 Ingresos 8 Subsidio ter Quinc Octubre 2019 190,000.00 3,610,000.00
28/0ct/2019 Ingresos 11 Subsidio 2da Quinc Octubre 2019 190,000.00 3,800,000.00
29/va/2019 Ingresos 22 Subsidio 2da Quinc Nov 2019 190,000.00 3,990,000.00
13/Bic/2019 Ingresos 7 Subsidio 1er Quinc Dic 2019 190,000.00 4,180,000.00
20/Dic/2019 ingresos 20 Municipio de Jocotepeg, jalisco 190,000.00 4,370,000.00
20/Dic/2019 Ingresos 21 Municipio de Jocotepec 180,000.00 4,560,000.00
Total: 0.00 4,560,000.00 4,560,000.00
81500-90120-000-0000 Otros Ingresos Financieros Saldo inicial : 0.00
31/Mar/2019 Ingresos 11 Intereses ganados 80.59 80.59
30/Abr/2019 Ingresos 15 Intereses ganados 109.83 190.42
31/May/2019 Ingresos 11 Intereses ganados 136.95 327.37
30/Jun/2019 Ingresos 15 Intereses ganados 531.89 859.26
31/Jul/2019 Ingresos 16 Intereses ganados 578.20 1,437.46
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CONTPAQi 2019 Sister para el Desarrolio Integral de la Familia ~ Jocotepec Jal, Hoja: 85
' Movimientos, Auxiliares del Catalogo — Fecha: 25/Mar/2021
del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
30/Ago/2019 Ingresos 18 Intereses ganados 568.70 2,006.16
30/Sep/2019 Ingresos 17 Intereses ganados 525.61 2,531.77
31/0ct/2019 Ingresos 17 Intereses ganados 536.74 3,068.51
30/Nov/2019 Ingresos 23 Intereses ganados 227.43 3,295.94
Total: 0.00 3,295.94 3,295.94

Total INGRESOS RECAUDADOS : 0.00 7,927,048.23 7,927,048.23

82100-01100-000-0000 Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente Saldo inicial : 0.00
82100-01130-401-0000 Sueldo base Rec Prop Saldo inicial 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 1,197,700.00 -1 197.700.00
Total: 0.00 1,197,700.00 -1,187,700.00

Total Remuneraciones al Personal de .. 0.00 1,197,700.00 1,197,700.00

82100-01200-000-0000 Remuneraciones al Peronal de Caracter Transitorio Saldo inicial : 0.00
82100-01220-401-0000 Sueldo eventual Rec Prop Saldo inicial 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 2,287,508.00 -2.287,508.00
Total: 0.00 2,287,508.00 -2,287.508.00

Total Remuneraciones al Peronal de C.. 0.00 2,287,508.00 2,287,508.00

82100-01300-000-0000 Remuneraciones Adicionales y Especiales Saldo inicial : 0.00
82100-01320-401-0000 Prima de vacac,dominic,y gratificac fin de afio Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 477,426.00 -477,426.00
Total; 0.00 477,426.00 -477,426.00

Total Remuneraciones A 0.00 477,426.00 477,426.00

82100-21000-000-0000 Mat. de Admon. Emis.Doc. y Art. Oficialg Saldo inicial 0.00
82100-02110-401-0000 Recursos propios . b : Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. #,> & ‘, 34,800.00 -34.800.00
! _sfotal: s 0.00 34,800.00 ~34,800.00

¥ 6&3@@&% e S

82100-02120-401-0000 Recursos propios GQW‘ i N A Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 2@%@ - hie 3,500.00 -3,500.00
Total: 0.00 3,500.00 -3,500.00

82100-02140-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 37,000.00 -37.000.0C
Total: 0.00 37,000.00 -37,000.00

82100-02150-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 40,500.00 -40,500.00
Total; 0.00 40,500.00 ~48,500.00

82100-02160-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 75,800.00 -75,800.00
Total: 0.00 75,800.00 -75,800.00

82100-02170-401-0000 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 500.00 500.00
Total: 0.00 500.00 500.00

Total Mat. de Admon. Emis.Doc. y Art... 0.00 192,100.00 192,100.00

82100-22000-000-0000 Alimentos y Utencilios Saldo inicial ; 0.00
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~  Movimientos, Auxiliares del Catalogo ~ Fecha: 25/Mar/2021
del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Ndmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
82100-02210-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 32,678.00 32,678.00
Total: 0.00 32,678.00 32,678.00
82100-02230-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 500.00 500.00
Total: 0.00 500.00 500.00
Total Alimentos y Utencilios : 0.00 33,178.00 33,178.00
82100-24000-000-0000 Materiales y Articulos de Construcc. y Reparcidon Saldo inicial : 0.00
82100-02410-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 7,800.00 7,800.00
Total: 0.00 7,800.00 7,800.00
82100-02420-503-0000 Cemento y productos de concreto Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 3,500.00 -3,500.00
Total: 0.00 3,500.00 -3,500.00
82100-02430-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 1,500.00 1,500.00
Total: 0.00 1,500.00 1,500.00
82100-02440-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 1,800.00 -1.800.00
Total: 0.00 1,800.00 -1,800.00
82100-02450-503-0000 Vidrio y productos de vidrio Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 1,800.00 -1.800.00
Total: 6.00 1,800.00 -1,800.00
82100-02460-401-0000 Recursos propios o Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres. 8,900.00 -8.800.00
0.00 8,900.00 ~8,900.00
82100-02470-401-0000 Recursos propios 2 Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. ] 6,800.00 -6,800.00
0.00 6,800.00 -8,800.00
82100-02480-401-0000 Recursos propios g Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. J\““@{ﬁ o ShaA 2,500.00 -2,500.00
1 fotag'@?r‘g 0.00 2,500.00 -2,500.00
2@% 5&‘—' = L4

82100-02490-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 1,800.00 -1,800.00
Total: 0.00 1,800.00 -1,800.0¢
Total Materiales y Articulos de Constr.. 0.00 36,400.00 36,400.00
82100-25000-000-0000 Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laborat. Saldo inicial : 0.00
82100-02520-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 3,000.00 -3,000.00
Total: 0.00 3,000.00 -3,000.00
82100-02540-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres., 35,200.00 6520080
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 11,000.00 -46,200.00
Total: 0.00 46,200.00 -46,200.00

82100-02560-503-0000 Fibras sintéticas, hules plasticos y derivados Saldo inicial :
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 200.00 2088?
Total: 0.00 200.00 -200.0¢
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CONTPAQ i 2019 Sisterr para el Desarrollo Integral de la Familia - ~ Jocotepec Jal. Hoja: 87
— Movimientos, Auxiliares del Catéalogo — Fecha: 25/Mar/2021
del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
Total Productos Quimicos, Farmacéuti.. 0.00 49,400.00 49,400.00
82100-26000-000-0000 Combustibles, Lubricantes y Aditivos Saldo inicial : 0.00
82100-02610-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00

01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 362,000.00 £
Total: 0.00 362,000.00 }
Total Combustibles, Lubricantes y Adi.. 0.00 362,000.00 362,000.00
82100-27000-000-0000 Vestuario, Blancos, Prendas de protecc. art.deport Saldo inicial : 0.00
82100-02720-503-0000 Prendas de seguridad y proteccién personal Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 1,300.00 -1.300.00
Total: 0.00 1,300.00 -1,300.00
82100-02730-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 2,800.00 -2.800.00
Total: 0.00 2,800.00 -2,800.00
Total Vestuario, Blancas, Prendas de .. 0.00 4,100.00 4,100.00
82100-29000-000-0000 Herramientas, Refacciones y Accesorios menores Saldo inicial : 0.00
82100-02910-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 1,000.00 -1,000.00
Total: 0.00 1,000.00 -1,000.00
82100-02920-401-0000 Recursos propios Saldo inicial 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 1,500.00 -1,500.00
Total: 0.00 1,500.00 ~1,500.00
82100-02940-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 4,500.00 -4,500.0C
Total; 0.00 4,500.00 -4,500.0C
82100-02960-401-0000 Recursos propios Saldo inicial 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egr 55,000.00 -55,000.00
0.00 55,000.00 -35,000.00
Total Herramientas, R?tjﬁbcn ﬁ%sy . 0.00 62,000.00 62,000.00

Sz £ o (
82100-31000-000-0000 Servicios Basicos ’;@%@@@@ Saldo inicial : 0.00
T e

82100-03110-401-0000 Recursos propios ?gﬂ\h@ - Qﬂﬁ Saldo inicial ; 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 96,000.00 -88.000.00
Total: 0.00 96,000.00 -96,000.00
82100-03120-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 27,000.00 -27.000.00
Total: 0.00 27,000.00 -27,000.00
82100-03130-401-0000 Recursos propios Saldo inicial 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 42,000.00 -42,000.00
Total: 0.00 42,000.00 -42,000.00
82100-03140-401-0000 Telefonia tradicional Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 72,000.00 -72,000.00
Total: 0.00 72,000.00 ~72,000.00
82100-03150-401-0000 Telefonia celular Saldo inicial - 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 2.400.00 -2.400.00
Total 0.00 2,400.00 -2,400.00



CONTPAQi 2019 Sister para el Desarrollo Integral de la Familia ~ Jocotepec Jal. Hoja: 88
— Movimientos, Auxiliares del Catalogo — Fecha: 25/Mar/2021
del 01/Ene/2019 al 31/Dic/2019
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saido Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
Total Servicios Basicos : 0.00 239,400.00 -238,400.00
82100-32000-000-0000 Servicios de Arrendamiento Saldo inicial ; 0.00
82100-03220-401-0000 Arrendamiento de edificios Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 120,000.00 -120.000.00
Total: 0.00 120,000.00 ~120,000.00
Total Servicios de Arrendamiento : 0.00 120,000.00 -128,000.00
82100-33000-000-0000 Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos yO Saldo inicial : 0.00
82100-03310-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 15,800.00 -15,800.00
Total: 0.00 15,800.00 -18,800.00
Total Servicios Profesionales, Cientifi.. 0.00 15,800.00 -15,8G0.00
82100-34000-000-0000 Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales Saldo inicial : 0.00
82100-03410-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 13,248.00 -13,248.00
Total: 0.00 13,248.00 ~13,248.00
Total Servicios Financieros, Bancario.. 0.00 13,248.00 -13,248.00
82100-35000-000-0000 Serv. de Instlacié, Reparacién, Mantto. y Conserv. Saldo inicial : 0.00
82100-03510-401-0000 Recursos propios . Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egre 98,000.00 -88,000.00
0.00 98,000.00 -88,000.00
82100-03530-401-0000 Inst. reparac. matto. eqpo. cémputo teb Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 5,800.00 -5,800.00
- 0.00 5,800.00 -5,800.00

Qg & 7, »
82100-03550-401-0000 Reparacién y mantenimiento equip ’de:h‘gfnsp , Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres..p "‘CC@%%@}@@ 15,000.00 -15,000.00
o S Y 0.00 15,000.00 -15,000.00
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82100-03590-401-0000 Servicios de jardineria y fumigacién Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 500.00 -500.00
Total: 0.00 500.00 -500.00
Total Serv. de Instlacio, Reparacién, M.. 0.00 119,300.00 ~119,300.00
82100-36000-000-0000 Servicios de Comunicacién Social y Publicidad Saldo inicial : 0.00
82100-03610-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 24,000.00 -24.000.00
Total: 0.00 24,000.00 -24,000.00
Total Servicios de Comunicacién Soci.. 0.00 24,000.00 -24,000.00
82100-37000-000-0000 Servicios de Traslado y Visticos Saldo inicial : 0.00
82100-03720-401-0000 Pasajes terrestres Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 23,000.00 -23,000.00
Total: 0.00 23,000.00 -23,000.00
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Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
82100-03750-401-0000 Viaticos en el pais Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 25,000.00 -25,000.00
Total: 0.00 25,000.00 «25,000,00
Total Servicios de Traslado y Viaticos : 0.00 48,000.00 ~48,0600.00
82100-38000-000-0000 Servicios Oficiales Saldo inicial : 0.00
82100-03820-401-0000 Gastos de orden social y cultural Saldo inicial ; 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 112,000.00 -112,000.00
Total: 0.00 112,000.00 ~112,000.00
82100-03850-401-0000 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 15,000.00 -15,000.00
Total: 0.00 15,000.00 ~15,000.0¢
Total Servicios Oficiales : 0.00 127,000.00 ~127,000.00
82100-03940-401-0000 Setencias y resoluciones por aut compet judiciales Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 21,000.00 -21,000.00
Total: 0.00 21,000.00 -21.000.00
82100-03950-401-0000 Penas multas, accesorios y actualizaciones Saldo inicial . 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 500.00 -500.00
Total: 0.00 500.00 -800.00
82100-44000-000-0000 Ayudas Sociales Saldo inicial : 0.00
82100-04410-602-0000 Derivados del Gobierno Estatal Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 800,500.00 -800,500.00
Total: 0.00 800,500.00 -800,500.00
82100-04420-504-0000 Becas y otas ayudas para progra le.capacit. Saldo inicial 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres:. % 170,000.00 -170,000.00
0.00 170,000.00 -170,000.00
82100-04420-602-0000 Derivados del Gobierno Estatal Saldo inicial 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egr&s, | 18,000.00 -18,000.00
i _ “’ 0.00 18,000.00 -18,000.00
82100-04480-401-0000 Recursos Propios cgj Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. Al 1,000.00 -1,000.00
Total 0.00 1,000.00 -1,000.00
Total Ayudas Sociales : 0.00 989,500.00 -889,500.60
82100-51000-000-0000 Mobiliario y Equipo de Administracién Saldo inicial ; 0.00
82100-05110-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 1,200.00 -1,200.00
Total: 0.00 1,200.00 ~1,200.00
82100-05150-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 31,000.00 -31,000.00
Total. 0.00 31,000.00 -31,000.00
Total Mobiliario y Equipo de Administr,. 0.00 32,200.00 -32,200.00

82100-05910-000-0000 Sofware Saldo inicial : 0.0
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 35,000.00 -35:000:08
Total: 0.00 35,000.00 -35,0600.00
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82200-01100-000-0000 Remuneraciones al Personal de Cardcter Permanente Saldo inicial : 0.00
82200-01110-401-0000 Dietas Rec propios Saldo inicial : 0.00
14/Dic/2019 Diario 7 nomina ler quincena dic 2019 88,546.00 -88.546.00
Total: 0.00 88,546.00 -88,548,00

82200-01130-401-0000 Sueldo base Rec propios Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 1,197,700.00 1,197,700.00
15/Ene/2019 Diario 2 Nomina ter quinc Enero 2019 41,935.00 1,155,765.00
31/Ene/2019 Diario 6 Nomina 2da quinc Enero 2019 41,935.00 1,113,830.00
15/Feb/2019 Diario 1 Nomina 1er quinc Febrero 2019 41,935.00 1,071,895.00
28/Feb/2019 Diario 7 Nomina 2da quinc Febrero 2019 41,935.00 1,029,960.00
15/Mar/2018 Diario 6 Nomina 1er quinc Marzo 2019 41,935.00 988,025.00
31/Mar/2019 Diario 9 Nomina 2da quinc Marzo 2019 41,935.00 946,090.00
16/Abr/2019 Diario 3 Nomina ter Abril 2019 Dif Jocot.. 41,935.00 904,155.00
30/Abr/2019 Diario 7 Nomina 2da Abril 2019 Dif Jocot.. 41,935.00 862,220.00
15/May/2019 Diario 5 Nomina 1er Mayo 2019 Dif Jocot.. 41,935.00 820,285.00
31/May/2019 Diaric 8 Nomina 2da Mayo 2019 Dif Joco.. 41,935.00 778,350.00
15/Jun/2019 Diario 6 Nomina DIF Jocotepec 1er quin.. 41,935.00 736,415.00
30/Jun/2019 Diario 9 Nomina DIF 2da quincena Junio .. 37,065.00 699,350.00
15/Jul/2019 Diario 7 Nomina DIF 1er quincena Julio 2., 42,233.00 657,117.00
30/Jul/2019 Diario 9 Nomina DIF 2da quincena Julio .. 41,611.00 615,506.00
15/Ago/2019 Diario 3 Nomina DIF 1er quinc Agosto 20.. 42,233.00 573,273.00
31/Ago/2019 Diario 10 Nomina DIF 2da quinc Agosto 2.. 42,233.00 531,040.00
13/Sep/2019 Diario 5 Nomina DIF 1er quinc Septiembr.. 42,233.00 488,807.00
30/Sep/2019 Diario 9 Nomina DIF 2da quinc Septiemb.. 42,233.00 446,574.00
15/0Oct/2019 Diario 6 Nomina DIF 1er quinc Octubre 2., 43,173.00 403,401.00
31/0ct/2019 Diario 21 Nomina DIF 2da quinc Octubre .. 43,173.00 360,228.00
15/Nov/2019 Diario 12 Nomina DIF ter quinc Noviembr.. 42,589.00 317,639.00
30/Nov/2019 Diario 32 Nomina Dif 2da Quincena Nomvi.. 42,589.00 275,050.00
14/Dic/2019 Diario 7 nomina 1er quincena dic 2019 39,790.00 235,260.00
28/Dic/2019 Diario 9 Nomina 2da quincena de Diciem.. 47,542.00 187,718.00
Total:  1,197,700.00 1,009,982.00 187,718.00

Total Remuneraciones a onal de .. 1,197,700.00 1,098,528.00 99,172.00

82200-01200-000-0000 Remuneraciones al Personal de Carée\a 1 Saldo inicial : 0.00
82200-01220-401-0000 Sueldo eventual Rec propios Saido inicial 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egresgs o 2,287,508.00
15/Ene/2019 Diario 2 Nomina 1er quinc Enero 2019 - s 83,161.00 2,204,347.00
31/Ene/2019 Diario 6 Nomina 2da quinc Enero 2019 i 80,608.00 2,123,739.00
15/Feb/2019 Diario 1 Nomina 1er quinc Febrero 2019 a@@@ﬁ 24! 77,499.00 2,046,240.00
28/Feb/2019 Diario 7 Nomina 2da quinc Febrero 2019 <™ ™ % 77 " % 77,499.00  1,968,741.00
15/Mar/2019 Diario & Nomina ter quinc Marzo 2019 2018 - 204° 77,499.00  1,891,242.00
31/Mar/2019 Diario 9 Nomina 2da quinc Marzo 2019 77,499.00 1,813,743.00
15/Abr/2019 Diario 3 Nomina 1er Abril 2019 Dif Jocot.. 77,499.00 1,736,244.00
30/Abr/2019 Diario 7 Nomina 2da Abril 2019 Dif Jocot.. 77,499.00 1,658,745.00
15/May/2019 Diario 5 Nomina 1er Mayo 2019 Dif Jocot.. 73,679.00 1,585,066.00
31/May/2019 Diario 8 Nomina 2da Mayo 2019 Dif Joco.. 73,679.00 1,511,387.00
15/Jun/2019 Diario 6 Nomina DIF Jocotepec 1er quin., 73,679.00 1,437,708.00
30/Jun/2019 Diario 9 Nomina DIF 2da quincena Junio .. 77,807.00 1,359,901.00
15/Jul/2019  Diario 7 Nomina DIF 1er quincena Julio 2.. 78,394.00 1,281,507.00
22/Juli2019 Egresos 477 Nomina del 15-19 Julio 2019 En .. 1,417.00 1,280,090.00
30/Jul/2019 Diario 9 Nomina DIF 2da quincena Julio .. 77,807.00 1,202,283.00
15/Ago/2019 Diario 3 Nomina DIF 1er quinc Agosto 20.. 80,916.00 1,121,367.00
30/Ago/2019 Egresos 17 Complemento nomina 2da Quin.. 1,483.00 1,119,884.00
31/Ago/2019 Diario 10 Nomina DIF 2da quinc Agosto 2.. 80,916.00 1,038,968.00
11/Sep/2019 Egresos 499 Nomina 1ra Septiembre 2019 3,017.00 1,035,951.00
13/Sep/2019 Diario 5 Nomina DIF 1er quinc Septiembr.. 77,807.00 958,144.00
27/Sep/2019 E_grgsos 504 Nomina 2da Quinc Sept 2019 3,017.00 955’127‘00
30/Sep/2019 Diario 9 Nomina DIF 2da quinc Septiemb.. 77,807.00 877'320.00
14/0Oct/2019 Egresos 513 Nomina 2da Quinc Octubre 2019 3,017.00 874.,303.00
15/0ct/2019 Diario 6 Nomina DIF 1er quinc Octubre 2.. 84,204.00 790’099.00
17/0¢t/2019 Egresos 515 Nomina 1er Quinc Octubre 2019 3,000.00 787’099.00
30/0ct/2019 Egre_sos 518 Nomina 2da Quinc Octubre 2019 3,017.00 784'082.00
31/0ct/2019 Diario 21 Nomina DIF 2da quinc Octubre .. 85,866.00 698’216.00
14/Nov/2019 Egresos 522 Nomina 1er Quinc Noviembre 20.. 3,017.00 695’199.00
15/Nov/2019 Diario 12 Nomina DIF 1er quinc Noviembr.. 90,483.00 604.716.00
20/Nov/2019 Egresos 42 Nomina 1er Quinc Nov 2019 1,000.00 603,716.00
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30/Nov/2019 Diario 32 Nomina Dif 2da Quincena Nomvi.. 89,882.00 513,834.00
28/Dic/2019 Diario 9 Nomina 2da quincena de Diciem.. 84,685.00 429,149.00
Total:  2,287,508.00 1,858,359.00 429,149.00

Total Remuneraciones al Personal de .. 2,287,508.00 1,858,359.00 429,149.00

82200-01300-000-0000 Remuneraciones Adicionales y Especiales Saldo inicial : 0.00
82200-01320-401-0000 Primas vacac dominic y gratificacion fin de afio Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 477,426.00 477,426.00
18/Abr/2019 Diario 5 Nomina Aguinaldo Proporcionai .. 49,716.00 427,710.00
03/Jun/2019 Diario 7 Anabel Rodriguez Orozco Nomi.. 14,217.00 413,493.00
02/Jul/2019 Diario 2 Anabel Rodriguez Orozco 3,658.00 409,835.00
05/Jul/2019 Diario 6 Juan Carlos Ornelas Garcia 9,848.00 399,987.00
30/Jul/2019  Diario 10 Nomina Aguinaldo Proporcional .. 31,746.00 368,241.00
14/Ago/2019 Diario 2 Nomina Aguinaldo Proporcional .. 31,634.00 336,607.00
29/Ago/2019 Diario 6 Nomina Aguinaldo Proporcional .. 29,694.00 306,913.00
28/Dic/2019 Diario 11 Aguinaldo DIF Correspondiente a.. 379,045.00 -72,132.00
Total 477,426.00 549,558.00 ~72,132.00

Total Remuneraciones Adicionales y . 477,426.00 549,558.00 -72,132.00

82200-01500-000-0000 Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas Saldo inicial : 0.00
82200-01520-401-0000 Recursos propios Saldo inicial : 0.00
08/May/2019 Egresos 447 Finiguito termino relacion laboral 3,000.00 -3,000.00
08/May/2019 Egresos 448 Finiquito termino relacion aboral .. 2,570.00 -5.570.00
11/Jul/2019 Egresos 472 Finiquito termino relacion laboral., 18,059.00 -23,629.00
11/Sep/2019 Egresos 501 Finiquito 8,762.00 -32,391.00
Total: 0.00 32,391.00 -32,391.00

Total Otras Prestaciones Sociales y E.. 0.00 32,391.00 -32,381.00

82200-21000-000-0000 Materiales de Admon, Emisidn de Doctos.y Art. Ofic Saldo inicial : 0.00
82200-02110-401-0000 Recursos Propios K Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egre 34,800.00 34,800.00
09/Ene/2019 Diario 1 Papeleria 8,563.00 26,237.00
31/Ene/2019 Diario 5 Papeleria 671.00 25,566.00
21/Feb/2019 Diario 3 Papeleria 1,194.00 24,372.00
08/Mar/2019 Egresos 6 Sello oficial & 324.80 24,047.20
08/Mar/2019 Egresos 7 Formas oficiales (ordenes de p# 6,983.20 17,064.00
15/Mar/2019 Diario 5 Papeleria EaE 1,531.00 15,633.00
22/Mar/2019 Diario 7 Papeleria o G P ot LN . 150.00 15,383.00
27/Mar/2019 Egresos 425 Papeleria y articulos de oficina el & - @@21 9,486.00 5,897.00
17/Abr/2019 Diario 4 Papeleria AL 925.00 4,972.00
17/May/2019 Diario 6 Papeleria 589.00 4,373.00
24/May/2019 Egresos 19 Sellos, lona informativa 2,946.40 1,426.60
04/Jun/2019 Diario 1 Papeleria 179.00 1,247.60
07/Jun/2019 Egresos 7 Papeleria, articulos de oficina, c.. 3,480.00 -2.232.4¢
18/Jun/2019 Egresos 11 Papeleria y articulos de oficina 4,159.00 -8,391.40
18/Jun/2019 Egresos 12 Formas oficiales, sellos, tarjetas 2,992.80 -8.384.20
20/Jun/2019 Egresos 15 Pilas 87.00 -9,471.20
05/Jul/’2019 Diario 4 Papeleria 42.00 -9.513.20
09/Jul/2019 Egresos 14 Papeleria 4,378.00 -13.891.20
07/Ago/2019 Egresos 7 Papeleria y articulos de oficina 3,652.50 -17,543.70
22/Ago/2019 Diario 5 Papeleria 1,635.00 -18.178.7¢
02/Sep/2019 Egresos 1 Articulos de oficia 1.276.00 -20,454.70
11/Sep/2019 Diario 3 Papeleria 4.027.00 -24.481.70
12/Sep/2019 Egresos 31 Papeleria y articulos de oficina 5,396.00 -29,877.70
13/Sep/2019 Diario 6 Papeleria 1,654.00 -31.581.70
30/Sep/2019 Egresos 44 Agendas 1,716.80 -33,248.50
30/Sep/2019 Diario 7 Papeleria 3,501.00 -38.749.50
04/0Oct/2019 Egresos 11 Desechables 345.00 -37,094.50
09/0ct/2019 Diario 3 Papeleria 25,025.84 -82,120.34
11/0ct/2019 Egresos 23 Papeleria y articulos de oficina 1,587.70 -83,708.04
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11/0Oct/2019 Egresos 25 Papeleria y articulos de oficina 1,518.00
14/0Oct/2019 Diario 5 Papeleria 197.00
20/0ct/2019 Diario 10 Papeleria 1,365.00
23/0ct/2018 Diario 12 Material didactico procuraduria 4,953.00
24/0ct/2019 Egresos 50 Hojas membretadas 1,782.92
24/0ct/2019 Diario 15 Papeleria 3,360.00
25/0ct/2019 Diario 16 Papeleria 600.00
31/Oct/2019 Diario 20 Papeleria 423.00
11/Nov/2019 Diario 5 Papeleria 543.00
14/Nov/2019 Diario 8 Papeleria 622.00
15/Nov/2019 Diario 13 Papeleria 71.50
22/Nov/2019 Egresos 52 Papeleria y utiles de oficina 4,918.00
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 666.00
20/Dic/2019 Egresos 43 Papeleria F 918,917 973.00 -85,700.48
Total: 34,800.00 120,500.46 -85,700.48
82200-02120-401-0000 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 3,500.00 3,500.00
01/Oct/2019 Egresos 509 Bocinas CAIC 3,599.00 -89 .00
31/0Oct/2019 Diario 20 Tintas 184.00 -283.00
Total: 3,500.00 3,783.00 -283.00
82200-02140-401-0000 Recursos Propios Saldo inicial ; 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 37,000.00 37,000.00
09/Jul/’2019 Egresos 14 Articulos menores de TIC 1,590.00 35,410.00
22/Ago/2019 Diario 5 Bocina 898.00 34,511.00
25/0c¢t/2019 Diario 18 Gastos dif 1,699.00 32,812.00
21/Nov/2019 Diario 22 Refacciones TIC 4,320.00 28,492.00
Total: 37,000.00 8,508.00 28,492.00
82200-02150-401-0000 Recursos Propios Saldo inicial 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 40,500.00 40,500.00
07/Feb/2019 Egresos 277 Luis Fernando Ponce Mtz Impre.. 14,152.00 26,348.00
08/Mar/2019 Egresos 6 Libros Dif 2,900.00 23,448.00
16/May/2019 Egresos 11 Impresion de formas de desayun.. 2,262.00 21,186.00
30/Sep/2019 Egresos 45 Lona impresa, mantto de rolup , 533.60 20,652.40
20/Dic/2019 Egresos 39 Copias mes Noviembre F 9862 1,102.00 19,550.40
Total: 40,500.00 20,949.60 19,550.40
82200-02160-401-0000 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egre 75,800.00 75,800.00
16/Feb/2019 Diario 2 Material de Limpieza 1,043.00 74,757.00
04/Mar/2019 Diario 1 Material de Limpieza 50.00 74,707.00
27/Mar/2019 Diario 8 Material de Limpieza 154.00 74,553.00
03/May/2019 Diario 2 Material de Limpieza -~ 560.00 73,993.00
14/May/2019 Diaric 4 Material de Limpieza ‘ 78.00 73,915.00
15/May/2019 Egresos 6 Alimentos comedor Jocotepec, 1,327.24 72,587.76
15/May/2019 Egresos 7 Comedor Zapotitan, Jocotepec, .. ! 1,553.00 71,034.76
04/Jun/2019 Diario 1 Material de Limpieza 6;5 , 188.00 70,846.76
17/Jun/2019 Diario 3 Material de Limpieza 348.00 70,498.76
20/Jun/2019 Egresos 13 Material de limpieza 506.50 69,992.26
20/Jun/2019 Egresos 14 Material de limpieza 1,959.00 68,033.26
20/Jun/2019 Egresos 15 Mateial de limpieza 2,510.02 65,523.24
04/0ct/2019 Egresos 11 Mateial de limpieza 6,996.00 58,527.24
Total: 75,800.00 17,272.76 58,527.24
82200-02170-401-0000 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 500.00 500.00
21/Feb/2019 Diario 3 Juegos Destreza 540.00 -40.00
31/0¢t/2019 Diario 20 Tapete, mesa didact 1,700.00 -1, 740.00
Total: 500.00 2,240.00 ~1,746.00
82200-02180-401-0000 Recursos Propios Saldo inicial :
18/Ene/2019 Diario 3 Jorge Rodriguez Benavidez com.. 1,748.00 -1 74888
02/Sep/2019 Egresos 1 Recibos UBR 2,308.40 -4,048.40
Total: 0.00 4,048.40 ~4,048,40
Total Materiales de Admon. Emisidn d.. 192,100.00 177,302.22 14,797.78
82200-22000-000-0000 Alimentos y Utensilios {} ;3 1 f; 8 Saldo inicial 0.00
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82200-02210-401-0000 Recursos propios Saldo inicial ; 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 32,678.00 32,678.00
31/Ene/2019 Diario 5 Alimentos al personal 1,758.00 30,919.00
07/Feb/2019 Egresos 280 Rosa Maria Daniel Mateos Agua.. 1,832.00 28,987.00
16/Feb/2019 Diario 2 Alimentos al personal 2,002.00 26,985.00
21/Feb/2019 Diario 3 Alimentos al personal 1,682.00 25,303.00
04/Mar/2019 Diario 1 Alimentos al personal 619.00 24,684.00
05/Mar/2019 Diario 2 Alimentos al personal 3,928.00 20,756.00
15/Mar/2019 Diario 5 Alimentos al personal 2,331.00 18,425.00
22/Mar/2019 Diario 7 Alimentos al personal 650.00 17,775.00
27/Mar/2019 Diario 8 Alimentos al personal 414.00 17,361.00
03/Abr/2019 Egresos 3 Alimentos comedor asistencial J.. 14,087.62 3,273.38
03/Abr/2019 Egresos 429 Agua purificada 5,199.00 -1.925.62
03/Abr/2019 Egresos 430 Alimentos 5,780.96 -7.,706.58
17/Abr/2019 Diario 4 Alimentos al personal 1,504.00 -2.210.58
03/May/2019 Egresos 1 Comedor Jocotepec, Zapotitan y.. 10,754.50 -19.965.08
03/May/2019 Diario 2 Alimentos al personal 808.00 -20.773.08
14/May/2019 Diario 4 Alimentos al personal 33.00 -20,806.08
15/May/2019 Egresos 6 Alimentos comedor Jocotepec, Z.. 3,220.00 -24,026.08
15/May/2019 Egresos 7 Comedor Zapotitan, Jocotepec, .. 2,997.00 -27.023.08
15/May/2019 Egresos 452 Alimentos Caic 3,295.00 -30,318.08
17/May/2019 Diario 6 Alimentos al personal 1,035.00 -31,353.08
24/May/2019 Egresos 16 Alimentos CAIC 1,225.00 -32,578.08
24/May/2019 Egresos 17 Agua purificada 1,449.00 -34,027.08
29/May/2019 Egresos 20 Comedor asistencial Jocotepec, .. 2,086.00 -36,113.08
29/May/2019 Egresos 22 CAIC Alimentaria 3,995.00 -40,108.08
03/Jun/2019 Egresos 1 Comedor Jocotepec, Zapotitan, .. 2,125.00 -42.233.08
04/Jun/2019 Diario 1 Alimentos al personal 2,913.00 -45 146.08
17/Jun/2019 Diario 3 Alimentos al personal 4,935.00 -50,081.08
17/3un/2019 Diario 8 Alimentos al personal 98.00 -50,179.08
20/Jun/2019 Egresos 13 Alimentos 981.00 -51,160.08
20/Jun/2019 Egresos 14 Material de limpieza 3,158.55 -54,318.63
20/Jun/2019 Egresos 15 Alimentos CAIC 2,359.03 -56.677.66
05/Jul/2018 Egresos 9 Agua purificada 2,875.00 -59,552.66
05/Jul’2019 Egresos 10 Alimentos Caic, Dif 4,384.93 -863,837.59
05/Jul/2019 Diario 3 Alimentos al personal 1,145.00 -85,082.59
05/Jul/2019 Diario 4 Alimentos al personal 1,232.50 -66,315.09
05/Jul/2019  Diario 5 Alimentos al personal 298.00 -66,613.06
16/Jul/2019 Diario 8 Alimentos al personal 1,421.00 -68.034.06
22/Jul/2019 Egresos 22 Caic 2,596.50 -70,630.59
24/Jul/2019 Egresos 24 Alimentos CAIC, personal DIF 2,928.00 -73,558.59
25/Jul/2019 Egresos 28 Alimentos reunion viernes 12 J 4,408.00 ~77.966.59
31/Jul/2019 Egresos 36 Alimentos DIF Jocotepec 443.20 -78,409.79
31/Jul/2019 Diario 11 Alimentos al personal 714.00 -789.123.78
01/Ago/2019 Diario 1 Programa Comunitario 1,684.00 -80.807.79
14/Ago/2019 Egresos 6 CAIC, Alimentos DIF 5,339.50 -86,147.28
22/Ago/2019 Diario 5 Alimentos para el personal g 4.5 2,200.00 -88,347.29
04/Sep/2019 Egresos 11 Alimentos sistena DIF Jocote% * @ . 30 1,876.00 -90,223.22
11/Sep/2019 Egresos 27 Alimentos Comedor Jocotepec, ZQ & = &M&° 2,946.00 -93.169.2¢
11/Sep/2019 Diario 3 Alimentos para el personal 3,316.00 -96,485.29
12/Sep/2019 Egresos 28 Agua purificada 5,359.00 -101.844.29
13/Sep/2019 Diario 6 Alimentos para el personal 397.00 -102.,241.29
30/Sep/2019 Egrgsos 48 Alimentos Caic, Dif, alimnetaria 5,305.60 -107.548.80
30/Sep/2019 Diario 7 Alimentos para el personal 1,173.00 -108 716.8¢
04/0Oct/2019 Egresos 11 Alimentos 2,043.00 -110,762.89
14/0Oct/2019 Diario 5 Alimentos para el personal 2,605.00 -113,367.89
18/0ct/2019 Egresos 40 Agua purificada 2,783.00 -116.150.89
20/0ct/2019 Diario 10 Alimentos para el personal 294.00 -116.444 8¢
23/0ct/2019 Diario 13 Gastos sistema Dif Jocotepec 2,045.00 -118.489.89
25/0ct/2019 Egresos 55 Alimentos Caic, DIF 3,971.00 -122 460.89
25/0ct/2019 Diario 16 Alimentos para el personal 2 076.00 -124.536.89
29/0ct/2019 Egresos 59 Alimentos Caic DIF 4:228.00 -128.764.89
31/0ct/2019 Diario 20 Alimentos para el personal 1,5621.00 130 285 89
11/Nov/2019 Diario 5 Alimentos para el personal 914.00 131,165 89
14/Nov/2019 Diario 8 Alimentos para el personal 3,093.00 -134 292 B9
15/Nov/2019 Egresos 34 Alimentos personal desarrollo co.. 628.00 -134.920.89
15/Nov/2019 Egresos 35 Alimentos a personal DIF 600.00  -135520.89
15/Nov/2019 Diario 13 Alimentos para el personal 2,729.50 -1 38‘250'89
17/Nov/2019 Diario 18 Alimentos para el personal '165.00 -138.415.39
17/Nov/2019 Diario 19 Alimentos para el personal 704.00 -139,116.39
22/Nov/2019 Diario 27 Gastos DIF Jocotepec 847.00  -139.966.39
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Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numerc Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
22/Nov/2019 Diario 28 Gastos DIF Jocotepec 233.50 -140,1982.89
26/Nov/2019 Egresos 59 Alimentos Eventos DIF 3,968.20 -144 168.08
26/Nov/2019 Egresos 60 Alimentos Sistema DIF 5,671.75 -148,839.84
28/Nov/2019 Diario 29 Pasajes, Alimentos personal juri.. 383.00 -150,222.84
29/Nov/2019 Egresos 67 Alimentos Alimentaria, CAIC 3,246.00 -153,468.84
30/Nov/2019 Diario 33 Gastos diversos DIF Jocotepec 746.00 ;
02/Dic/2019 Egresos 2 Alimentos taller de panaderia 991.02
02/Dic/2019 Egresos 3 Alimentos por evento oficial DIF 5,220.00
02/Dic/2019 Egresos 4 Alimentos Caic 5,338.02
02/Dic/2019 Egresos 5 Alimentos DIF, alimentaria 9,508.53
06/Dic/2019 Egresos 8 Alimentos taller de panaderia 10,454.40
20/Dic/2019 Egresos 40 Alimentos Comedor Jocotepec y.. F 9837 8,244.06
20/Dic/2019 Egresos 41 Alimentos DIF, CAIC Comedor J.. F D24A 4,409.00
Totak: 32,678.00 231,057.87
82200-02230-401-0000 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 500.00 500.00
13/Sep/2019 Diario 6 Licuadora Comedor 1,299.00 -788.00
10/0ct/2019 Diario 4 Licuadora para comedor Jocote.. 3,500.00 -4,299.0C
‘ Total: 500.00 4,799.00 -4,289.00
Total Alimentos y Utensilios : 33,178.00 235,856.87 -202,678.87
82200-24000-000-0000 Materiales y Articulos de Construccién y Reparacié Saldo inicial ; 0.00
82200-02410-401-0000 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 7,800.00 7,800.00
Total: 7,800.00 0.00 7,800.00
82200-02420-503-0000 Cemento y productos de concreto Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 3,500.00 3,500.00
Total: 3,500.00 0.00 3,500.00
82200-02430-401-0000 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 1,5600.00 1,500.00
Total: 1,500.00 0.00 1,500.00
82200-02440-401-0000 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 1,800.00 1,800.00
17/Jun/2019 Diario 3 Madera 487.00 1,313.00
02/Sep/2019 Egresos 494 Puerta en oficina de direccign DIFF 298F 7,540.00 -6.227.00
14/0ct/2019 Diario 5 Madera 185.00 -6,412.00
30/Nov/2019 Diario 35 Gastos DIF Jocotepec 1,000.00 -7.412.00
1,800.00 9,212.00 -7,412.00
82200-02450-401-0000 Vidrio y productos de vidrio Saldo inicial : 0.00
04/Jun/2019 Diario 1 Vidrios 1,850.00 -1,850.00
31/Jul/2019  Diario 11 Vidrios 270.00 -2.120.00
0.00 2,120.00 -2,120.00
82200-02450-503-0000 Vidrio y productos de vidrio @ "'; (R,—ﬁ Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres. g0t & - 204 1,800.00 1,800.00
& Total 1,800.00 0.00 1,800.00
82200-02460-401-0000 Recursos Propios Saldo inicial 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 8,900.00 8,900.00
16/Feb/2019 Diario 2 Material Electrico 477.00 8,423.00
21/Feb/2019 Diario 3 Material Electrico 585.00 7,838.00
17/May/2019 Diario 6 Material Electrico 456.00 7,382.00
05/Jul/2019 Diario 3 Material Electrico 758.00 6,624.00
Total: 8,900.00 2,276.00 6,624.00
82200-02470-401-0000 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2019 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 6,800.00 ' 6,800.00
Total:’i _ 6,800.00 0.00 6,800.00
82200-02480-401-0000 Recursos Propios - Saldo inicial - 0.00
01/Ene/2018 Orden 2 Registro Presupuestal de Egres.. 2,500.00 2,500:00
£ P {5 Total: 2,500.00 0.00 2,500.00
G150



